ENERGY RESOURCES

Costo vnit

Importo

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART | Quanti
35|13175598935 ADATTATORE DA 3/4 PER TUBQ PE DA 17X2 MM 1139895 19|
56/1317559896 ADATTATORE DA 3/4 PER TUBO PE DA 14X2 MM 5
571314150001 POMPA WILO STAR - Z 15 1
58[131A20000] POMPA WILO STAR - Z 20/1 0,184 1
591314400002  |[POMPA WILO STRATOS 40/1-4 1
60[131ATS2510  [POMPA TOP-S 25/10 WILO 230V 1
61|131AWTS257 |POMPA TOP-S 25/7 WILO 400V 1
621323021001 TORRING VENTILATO TB 25000220 7032 (ES XXVNOGOS1} 1
ASPIRATORE A TORRETTA TRT 10 E 4F 230/380V 1100MC/H (VOR
63|1323V15155 15155) 1
CONDIZIONATORE WLD40FR24220007035 {(WALL-AIR DOWN FLOW
64{1332WLDO01  [SIZE 1 4 3KW 400/3Ph+N/50 TIPO1) 2
CONDIZIONATORE WLDSOFR242C0007035 (WALL-AIR DOWN FLOW
65|1532WLD002  |SIZE 1 6K W 400/3Ph+N/50 TIPO1) 2
66|1333311001 TORRINO CENTRIF, DHS 31t-EV 1
671333450003 KV-3G-45 SERRANDA DI SOVRAPPRESSIONE 1
68|1333450010 5G-AR-450 RETE DI PROTEZIONE 3




ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALL C
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti
69]1333450011 EV-AR-450 GIUNTO ANTIVIBRANTE 1
70[1333VK0063  |VE-63 SERRANDA DI SOVRAFPPRESSIONE A PARETE 1
TL1333VK0071  [VK-71 SERRANDA DI SOVRAPPRESSIONE A PARETE 1
COLLETTORE COMFORT INOX 4 CTRCUITT CON TAPPI DI CARICO,
7211335000715 SCARICO C SFIATO 2
73|1335AG4002  |COLLETTORE IN ACCIAIO INOX DE63 CON 3 ATTACCHI 1
CCLLETTORE IN ACCIATO TNOX D. 3" CON 8+1 ATTACCHI FEMMINA
74| 1335AG8002  |DA 3/4" E N°2 ATTACCHI FEMMINA. 1"1/4 2
75|1336320001 POMPA SALMSON MODELLO SIRIUX 32/70 1
76/1337AP3806  |MANOMETRO CON ATTACCO POSTERIORE 3/8" SCALA (-6 25
7711337FLU0OL  |[FLUSSIMETRO REGOLABILE 3/4" (RBM 2080500) 15
78[1337MACDYC [CONTATORE PER ACQUA SANITARIA DA 1/2" 4
TERMOMETRQ 0-120 L=45 ATTACCO POSTERIORE 1/2" CON
791337TERMI  |POZZETTO 8
TERMOMETRQ 0-60 1=45 ATTACCO POSTERIORE 1/2" CON
80| 1337TCRMO2  |POZZETTCO 21
111]1505034002 RACCORDO METALLICQ SERIE 2000 METAL MF15-GAS1'1/4 (82008) 10
112[1505034003 GHIERA OTTONE GAS!'l/4 (RTA 386606) 10
1131505034010 RACCORDO 2000MET MF 35-M40 (RTA 82047) 4
114 16ET000001 SCHEDA ANALISTETER 484 1
115/26010906002  [FARO ALOGENO SU CAVALLETTO 400 W [P65. 8
116|2605000001 RECINZIONE MOBILI M 3.5X1,15H ZINCATE A 4 TUBT {TRANSENNA} 46
1172605000002 BASI CEMENTO + PVC ARANCIO ALTA VISIBILITA' 61
1183100000002 |DADO + VITE PER QUADRO (SCH. 08421) 80
119|3100I80002 ISOLATORE ISO TP25 M6 (ERI 548434) 244
120[3 100130004 CAPICORDA TERM DA TUBO 16 F § (BMM 01537) 539
121]3100IS0005 CAPICORDA TERM DA TUBO 50 F 10 (BMM 01843) 114
T

Costo vnit

Importo

Pap.13 di Pag.62




ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC

N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit Importo

ALIMENTATORE [N 100-240VAC/110-300VDC OUT24 VDC [3A (SIE
122 31008IE0DGS 6EP1331-15H03) 2
123]31043UPO01 SUPPORTQ SCATTO D. 25 GR RAL 703 132
124|3101001003 CONNETTORE IS VOL 4 M 0
125[3101HEL4F1  [CONNETTORE HELIOS MC4 F 9
126|3101HEL4M1  [CONNETTORE HELIOS MC4 M 9
127|13101L3 Vo0l CONNETTORE CABUR MC3 F L3 V SEZ 4-6 MMQ 1523243 362
128[3101L3v002  [CONNETTORE CABUR MC3 M L3 V SEZ 4-6 MMQ IS 13242 293
129{3101L3V003 CONNETTORE CABUR MC3 M L3 V SEZ 4-6 MMQ IS 15341 7999
130{3101L3V004  [CONNETTORE CABUR MC3 FL3 V SCZ 4-6 MMQ IS 25342 8176
131]3101L3V005 CONNETTORE GUSCIO CABUR MC3 F L3 V SEZ 4-6 MMQ ISVOL3GF 3400
132[3101L3v006 [CONNETTORE PIN CABUR MC3 F L3 V SEZ 4-6 MMOQ ISPIN34060F 3368
133[3101L3v007  [CONNETTORE GUSCIOQ CABUR MC3 M L3 V SEZ 4-6 MMQ ISYOL3GM 3637
134]3101L3v008  [CONNETTORE PIN CABUR MC3 M [.3 V SEZ 4-6 MMQ ISPIN34060M 2454
135|3101L3v039 [CONNETTORE CABUR MC3 M L3V SEZ 2.5-4 MMQ IS 15240 13
136/3101L3v010  [CONNETTORE CABUR MC3 F L3V SEZ 2.5-4 MMQ IS 25241 129
137|3101RAD001  [CONNETTORE RADOX M T-LOCK 6MMQ 398
138[3101RAD002 [CONNETTORE RADOXF T-LOCK 6MMQ 322

CONNETTORE TYCO F SOLARE PLUS+/ FEMALE CON 0-RING ROSSO
13913101TYC001  [IS551394462 195
140[3101TYC004  |CONNETTORE TYCO F 6MMCON O-RING BLU [S651394462 37
141|3101TYC005  |CONNETTORE TYCO M 6MM CON O-RING BLU [8461394461 349
142[31MTYC007 |CONNETTORE TYCC Y 6ivIM MMM 18201534611 6
1433101 VL4001 CONNETTORE CABUR MC4 M L4 V SEZ 4-6 MMQ IS 14240 498

CONNETTORE CABUR MC4 F L4 V 5EZ 4-6 MMQ IS 24111 (X QDC -
1443101 VL4004 [INVERTER) 24
145{3101YL3001 CONNETTORE CABUR Y M/F-F LINEA 3 1541310 306
146[2101YL2004  |CONNETTORE CABUR Y F/M-M LINEA 3 [S42320 162
14713101YL4001 CONNETTORE CABUR Y M/F-F LINEA 4 [S41410 1451
148|3101YL4002 [CONNETTORE CABUR Y F/M-M LINEA 4 1842420 1379
149(3102DER002  |DERIVAZIONE- GIUNTO IN RESINA COLATA PER DERIV. Y (CGY 150} 20
150[3102MC3005 |DERIVAZIONE SOLAR MC3 2F+M 816
151|3102MC3006 | DERTVAZIONE SOLAR MC3 ZM+F 810
152]3103DIOG02 DIODO SD2510-B 77
153|3104016001 DERIVAZIONE A C 16+16 (BMM 01400 10
154]3104035041 DERIVAZIONE A C 35+35 (BMM 014031) 3

MORSETTIERA DI CONTROLLO UNIBLOC END 10E 6[-4T EPI 600
155|3104MCT0O02 | V/32A (549265) 20
156{3104MOR0O10  |MORSETTIERA 125A 2P CABUR (CBR QPOL2126N) 4
157|3104MORO1S |MORSETTIERA DERIVAZIONE 6 POLI 35MMQ (BMM9983) 37
158[3104MORD19  |MORSETTIERA 125A 2P 6M (LEG 04832) 4
159|3 104MOR021  |MORSETTIERA 125A 2P 8M (GEW GW44693) 53
160]3 104304054 MORSETTIERA SCHNEIDER {04054) 2
161]3 109000001 TASSELLO PA 6 16/YA 6X30 (ITW 565390) 147
162[3110MOR002  |PALD CROCEMORSETTO A 1 FORO 1
1633111070001 CAPICORDA NON ISOLATO 70MMOQ L 55 (Al4-P30) 50
164|311 1CAPO02  [CAPICORDA AD OCCHIELLO 185 MMQ VITE 10MM 5
165/3111CAPO4R  |CAPICORDA MORSETTO 50 MMQ 4 BULLONI (BMM 5144) 4
166{3 112000041 BOCCOLA PLASTICA PER TUBO DIAM 40MM - ART. BT44 LUMBERG 25
1673112029004 DADO NYLON PG29 (BMM 3702) 70
168|3112DAD002  |PRESSACAVO+DADO NYLON IP68 PG29 (BM 4729) 45
169|3112DAD0O5 |PRESSACAVO+DADO NYT.ON IP6S PG a2
170|131 12DAD0O7  |DADO NYLONPGI11 (BMM 3698) 269
17131 12DAD0OS | DADO NYLON PG 21 BMM 3701 21
172|3112DADM¢  [DADO NYLON PG 16 BMM 3700 44
173|3112DADO1O  |DADO NYLON PGS (BMM 3697) 135
174|3112DADO14  [PRESSACAVO NY P68 CON DADO PG (BM4709) 31








ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC

N COD_ART PESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit Importo
175|2112PRE0D1 PRESSACAVONYLON IP68 PG11 UL CSA (BMM 4911) 281
176/3112PREO{2 PRESSACAVO NYLON IP68 PG9 C/SIST. BLOCCAGGIO (BMM 4909) 82
1773 112PREQD3 PRESSACAVO NYLON P68 PG21 (BWM 4921) 19
178|3112PREQD4 PRESSACAVO NYLON [P68 PG16 UL (BMM 45916) 33
179[3112PREO07  |PRESSACAVO NYLON P68 PG29 UL (BMM 4929} 101
180[3112PRE0}9 PRESSACAVO NYLON P66 PG C/DADQ (GW520013 115
151|3112PRE0)2 PRESSACAVO+ DADQ NYLON IP68 PG13,5 (BMM 4713} 36
182|3112PREG 3 PRESSACAVO [P68 PASSO PG21 IN POLIAMM. (WBS710140) 20
183|3112PREGIS  |[PRESSACAVO NYLON IP66 PG21 C/DADO (GW52006) 43
184131 13DINOD1 MORSETTERA MODULARE LUDJ 80A (ER1 569010} 2

MORSETTO DIN/PIASTRA TERMINALE 10MM GR (CBR CRC.2-
185]|3113DINGOS 10/PT/GR) 77
186]3113DIN0D7  [MORSETTO DIN 35MM BEIGE {CBR CBC.35) 3
187|3113DINOLS MORSETTO CABUR GPA DIN 95 MMQ BEIGE {CBR GA.100) 30
138[3 1 13DINOLE MORSETTO DIN 2504 1P SB25¢ (ERI 561131) 16
189|3113DINOLR MORSETTO DINVOMEGA 10-16MMQ (CBR CBD.10) L5

MORSETTO /COLONNINA PARALLELO PER CBD10 VMLI0 {CBR
190|3113DINO19 CPM/03) 23
191|3113DIN022 MORSETTQ /BLOCCHETTO TERM. DIN FISS. A VITE (CBR BT/3) 64
192{3113DIN023 MORSETTIERA MODULARE UDJ 125A {ERI 569020} 24
193|311 13DING27 PONTE DI PARALLELC PER MORSETTQ DIN 70MMOQ (CBR POF/70) 20
194|131 13DING23 MORSETTIERA MODULARE UDJ 1604 (ERI 569030} 1
19531 13MOR002  |[MORSETTO PETTINE 9-12 2 BULL. (SEZ. 50-70MMQ) BMM 5263 9
196|3113FET002 MORSETTO PETTINE 6-8 2 BULL. (SEZ. 25 - S0MMQ) BMM 5262 23
197|3LL5MOROOT  |MORSETTO 18MA RAMATO 1
198|3115SEM001  |DISPER. RAMATOQ D, 18X 150MM C/FIL. 2 LATI 1
199]3116AUX001 |RELE AUX 220V AC 2 CONT [0A INNES (FIN 55.32.8.230.0040} 1
200|3116INT003 RELE INTERFACCIA RETEIMP.FOT. {ABB CM-UFS.2) 8

ZOCCOLO CON MORSETTI MONTAGGIO A PANNELLO O SUBARRA
201|3116REL008 DIN PER RELE' 55.32 0 535.33 (FIN 94.04) 1
202|3116RELG17 RELF' TEMP. 12-230V AC/DC MULTITUTTO (FIN 81.01.0.230.0000) 1

RELE' DI PROTEZIONE 400V CON ETHIEC61850 - Vne VODA TV
203{3116THY 004  [{THYTRONIC NVI10PUA2ZTEGOQ) 6

RELE' DI PROTEZIONE 100V CON ETH TEC61850 - Vne VODA TV
204[3116THY005  |[(THYTRONIC NVIOPJAZTE(Q0} 1
205|3120:008001 FUSIBILE CHI10 10,3X38 oG 50V 8A (ITW 1421008) 3
206(3120020001 FUSIBILE CH10 10.3X38 2G 500V 24 ({ITW1421002) 21
2073120040001 FUSIBILE MT FMT 40A 24KV (ITW 1902040) 4
208|31201C1002 FUSIBILE CH10 10.3X38 gR 750VAC/1000VDC 2A (FERRAZ DCT2-2) 49
209{31201C1006 FUSIBILE CH10 10,3X38 gR 750V AC/1000VDC 6A (FERRAZ DCTé-2) 4
210[31201C1008 FUSIBILE CH10 10.3X38 gR 750VAC/1000VDC 8A (FERRAZ DCT8-2) 10
211[31201CW004  |FUSIBILE CH10 10,3X38 gPV 1000VDC 4A (ITW 1465004} 369
212|31201Cw008 |FUSIBILE CHI0 10,3X38 gPV 1000VDC $A (ITW 1465008) 36
213]31201CwW010  |FUSIBILE CHIQ 10,3X38 gPV 1000VDC 10A {I'T'W 1465010) 1340
214|31201CW012  |FUSIBRILE CH10 10,3X38 gPV 1000VDC 12A (ITW 1465012) 36
215[31201CW016  |FUSIBILE CHI0 10,3X38 gPV 1000VDC 164 {ITW 1465016) 55
216/31201CW025  |FUSIBILE CH10 10,3X38 gPV 1000VDC 25A (ITW 1465(25) 2
217|31201HP0O4 FUSIBILE CHI10 10,3X38 gPV 750VAC/1000VDC 44 (FERRAZ HP10M4) S0
218(31201HPO0é  |FUSIBILE CH10 10,3X38 gPV 750VACAOHVDC 6A (FERRAZ HP10M6) 2

FUSIBILE CH10 103X38 gPV 750VAC/1000VDC 20A {FERRAZ
219|31201HP020 HP 1OM20) |
220]31201N0040 FUSIBILE NH¢ gR 1000VDC 40A {ITW 1660044) 124
221|31201N0050 FUSIBILE NH{} gR 1000VDC 50A {(ITW 1660050) 6
222|131201N0063 FUSIBILE NHOQ £R 1000VDC 63A (ITW 1660063} 20
223131201 NO080 FUSIBILE NHO gR 1000¥DC B0A (ITW 1560080) 7
224|31201N0100 FUSIBILE NHO gR 1000VDC 100A (TTW 1660100) 12
225|31201N0125 FUSIBILE NHOG gR 1000VDC 1254 (ITW 1660125) 66
226|3120CH1001 FUSIBILE CHI0 10,3X38 gG 500V 6A (ITW 1421006} 1








ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC

N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo uait Importo
227|3120CH 1401 FUSIRILE CH14 14X51 gG 500V 2A C/PERCUSS (ITW 1433002) 60
228|3120F0:5001 FUSIBILE EXTRARAPIDO 504 27X60 1000V (FERRAZ FR2TUB10C50T) 7
229|3120F06301 FUSIBILE EXTRARAPIDO 63A 27X60 1000V (FERRAZ FR2TUB1OCE3T) 2
230/3120F08001 FUSIBILE EXTRARAPIDO 80A 27X60 1000V (FERRAZ FR27UBI0CE0T}) 4
231[3120F08002 FUSIBILE EXTRARAPIDO 80A 27X60 660V (FERRAZ FD27GRB6OVEDT) 3

FUSIBILE EXTRARAPIDO 1A 27X60 1000V (FERRAZ
2323 120F 100N FR27UB10C100T) 10

FUSIBILE EXTRARAPIDO 1004 27X60 6600V (FERRAZ
233{3120F10002 FD2TGRB66V100T) 54
23413120161002 FIUSIBILE CH10 10,3X38 gPV 1000VDC 10A (ITW 1463010} 292
2353120101601 FUSIBILE CHI0 10,3338 gG 500V 16A (ITW 1421016) 2
236|3120102501 FUSIBILE CIT10 10,3X38 gG 500V 25A (ITW 1421025) 6
237(3120002502 FUSIBILE CH14 14X5] gG 500V 25A (ITW 1433025) 30

FUSIBILE CH/P14 14X51 aR 690V 32A CON PERCUSSORE (ITW
238(3120[03202 1471032} 8
2393120103203 FUSIBILE CH22 22X57 gG 690V 324 (ITW 1441032) 2
2403120108001 FUSIBILE CH22 22X57 G 600V 80A (ITW 1441080) 20
241|3120NC0016  |FUSIBILE MT FUSARC-CF 16A 24KV (03812897NC) 3
242[3120502501 FUSIBILE 14x51 gR 1000VDC 25A (SIBA 5020406.25) 10
243(3120510041 FUSIBILE NHI aR 1000VDC 100A (SIBA 2055620.100) 38

FUSIBILE NHOO aR 1000V 1254, IND. VISIVO, AGGANCIO MICRC
244[3120812501 (SIBA 2056220.125) 5
2453120512503 FUSIBILE NHIL LUNGQ gR. 1000VDC 1254 (SIBA 2002820.125) 6

FUSIBILE NHO{Q aR 1000V 160A, IND. VISIVO, AGGANCIO MICRO
246/3120816002 {SIBA 2056220.160} 3
247|3120810012 FUSIBILE CH10 10,3X38 gP'V 1000VDC 12A (SIBA 5021526} 33
248(3122382852 COLLARE ASOLATO X TUBO TAZ/TALX DA 20 (GMF 382852) 56
249|3123BPF160 PORTAFUSIBILE BASE NHO 160A 1000V (ITW 2640H014F) 42
250[31260N4279  |LIGHT RJ45 TOOLLESS UTP CATSE (BTI N4279/C5E} 18
251{3128020001 KIT 3 TERMINALE UNIP MT 20-24KV 25/70MM 1

KIT 3 TERMINALE UNIP MT 25-50 (50-120S0LO PER AFUMEX} (RYT
252(3128ARC001  |THVE2W/A-RC} 4
2533126200001 FASCETTA NYLON NERA 200X3,5 1100
254{3129280N01 FASCETTA NYLON NERA 280X4,5MM 1000
255|3129FAS330  |FASCETTA REGGICAVO 330MMQ ZINCATA LDT 3233 123
256/3130RTT401  |RACCORD(Q METALLICO TUBO-TUBO D40 TKT 3
257(3130T40002 TUBO TAZ ACCIAIQ ZINCATO D40 MT 4 5
258[3130TURB01G  |TUBO RAME VERGHE FOMA NO CARBLON DA 18X1 4.5
250|3130TURBOI1  [TUBO RAME VERGHE FOMA NO CARBLON DA 22X1 5
260|3130TUB028  |TUBO RAME VERGIIE FOMA NO CARBLON DA 28X1 8
261/3130TUB035 | TUBO RAME VERGHE FOMA NO CARBLON DA 35X1 14.6
262|3130TURB037  |TUBOQ ISOLANTE ANTIGRAFFIO SANFLEX R 10-35 40
2633131040001 SCARICATORE 40/1005 12
2643131040003 SCARICATORE 40/400 1
265|3131040004 SCARICATORE 40/230 5
2663131040600 SCARICATORE SCHNEIDER PRD 40KA 600V (MEG 16434) 1 ]
2673131050002 SCARICATORE PHO 320/3+1 3 ]
268(313 1050003 SCARICATCORE 1000 DC (PHO 320/2+F) 1 A
2653131900510 SCARICATORE DEHNGUARD DG TNC 230 400 2P 275V (DEH 500510/8}) 2 |
270{3136001508 CAPICORDA TERM. PREISOLATO ROSSO 1,5X8 (PKC1503) 300 i
271313601001 F CAPICORDA TERM DA TUBO 10 F 08 (BMM 01437) 7 i
272{3136035002 CAPICORDA TERM BUSSOLA BEIGE 35X16 (BMM 00517) 90 i
2733136050003 CAPICORDA TERM M.T. 50 F 12 {(EMA CASOR-M12) 12 |
274|3136050F12 CAPICORDA TERM DA TUBO 50 F 12 {(BMM 01849) & _
2753136070001 CAPICORDA N/ASOL 70MMQ FORO 12 (BMM 01949) 14 I
276|3136GTT001  |GIUNTO TESTA-TESTA 25mmq (CEM L3M) 10 |
277]3136GTT00?  [GIUNTO TESTA-TESTA 10mmg (CEM L2M} 100








ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Caosto unit Importo
278|3136T00512 CAPICORDA TERM BUSSOLA AVORIO 10X12 {BMM 00512} 38
2793136 TER0D3 | CAPICORDA TERM ISOL OCC 6 F 6 (BMM 00331) 1210
280|3136TER005  |CAPICORDA TERM DA TUBO 35 F 10 (BMM 01743} 4
281|3136TER0DS  |CAPICORDA TERM DA TUBO 240 F 12 (BMM 3549} 46
2382|3136 TER0O7  |CAPICORDA NASOL 7OMMOQ FORO § (BMM 01937) 7
283|3136TEROL0  |CAPICORDA TERM DA TUBO 25 F § (BMM 01637) 24
284|3136TEROL2  |CAPICORDA NASOL 20MMOQ FORO 10 {BMM 01943) 51
285(3136TUBOO6  |CAPICORDA TERM DA TUBO (20 F 16 (BMM (3261} 1
286(3136TUBO14  |CAPICORDA TERM DA TUBO 185 F 12 (BMM03449) 7
GUAINA TERMORESTRINGENTE NERA 38.1MM (1.220) 8-KON THB
2873137000001 PLG1500-0-A 3
2883137000003 MANICOTTO TURQ-TUBO MORBIDEX MM32 (DX 43032) 12
289|3137000004 MANICOTTC TUBQ-TUBO MORBIDEX MM20 (DLX DX43020) 35
260|3137016032 TUBO PVC COLLARE FISSATUB(Q A FASCETTA D16/32 1
291[31370205U1  |GUAINA SPIRALATA DIFLEX GRIGIA D.20MM 40
292|31370201R.1 TUBD PYC RIGIDO D.20WMM 1
2933137025063 TIBO PVYC COLLARE FISSATURBO A FASCETTA D25/63 34
294|3137025MG1  |TUBO PYC MANICOTTO DI GIUNZIGNE TUBQ-TUBO D.25MM 1
295|3137025TR.1 TUBO PvC RIGIDO D.25MM 9
206|3137032CR1  |TUBO PVC CURVA RIGIDA %0° TURQ-TUBQ D.32MM Ll
207|31537032TR.1 TUBO PVC RIGIDO D.32MM 13.35
208(3137040CR1  |TUBO PVC CURVA RIGIDA 90° TUBQ-TUBO D 40MM 21
299|3137040GS1 TUBO PVC RACCORDO GUAINA-SCATOLA D 40MM 2
300[3137040GU1  |GUAINA SPIRALATA DIFLEX GRIGIA D.40MM 15
301]3137040MG1 | TURO PVC MANICOTTO DI GIUNZIONE TUB(Q-TUBO D.40MM 16
302|3137040TC1  |TUBQ PVC COLLARE DI FISSAGGIO D.40MM 40
303(3137040TG1  |TUBOQ PVC RACCORDO TUBO-GUAINA D 40MM 2
304[3137040TR1  |[TUBO PYC RIGIDC D 40MM 30,72
305|3137040T81 TUBQ PVC RACCORDO TUBO-SCATOLA D.40MM 21
306/3137COD050  |[TUBO PVC CORRUGATD DOPFPIA PARELE D.50 EST. 15
307[3137COD110  |TUBO PVC CORRUGATO DOPPLA PARETE D.110 EST. 10
308/3137COD160  |TUBO PVC CORRUGATO DOPFPIA PARETE D.160 EST. 80
309{3137COS029  |TUBO FLESS. PAA 12903534, 5MM NERQ (COS 5008-29LN) 115
310{3137D15020 |GUAINA SPIRALATA DIFLEX NERO D. 20MM {DX 15020} 50
311|3137D54225 |TUBO PVC RACCORDO TUBO-GUAINA D.25MM (GEW DX354225) 39
312(3138CON001  |CONTENITORE 1 POS, PULSANTE EMER, {GEWGW27202) 1
313(|3138CONG2  |CONTENITORE 1 PQS. ORIZZ. PROT. (GEW GW27401} 1
314|3145BAR002  |BARRA RAME CON FORI FILETTATI 100X2 10
315|3146006003 TERM BUSSOLA GIALLO 70-21 {BMM 00519) 50
MODULO LOGICQ LOGO 12/24C DIN 8 ING. (SIE 6ED1 052-1CC00-
316[3147PLCO03  [OBAG) 1
317[3148020001 SUPPORTO SCATTO D. 20 RALT035 (GW350602) 31
3IR|3148020003 SUPPORTO SCATTOD. 25 RALT035 (GW50603) 17
319[3148032001 SUPPORTO SCATTO D 32 RALT035 (GW50604) 62
320|3 149000002 RACCORDO DIRITTO 16 GAS RDI6GG {DX54216) 23
321{3 149000010 RACCORDO DIRITTO 28 RD28 GG (DX 54228) 49
322|3149000013 RACCORDO GIREVOLE PER GUAINA DN32 PG16 (DLX DX54416) 50
323|131492025001 RACCORDQ TUBC -5CAT F/TUBI D.25MM GRIGIO 19
324|3149025003 RACC. TUBO-SCATOLA MORBIDX MS25(DLX DX43225) 51
3253145032005 RACC. TUBO-SCATOLA MORBIDX MS32({DLX DX43232) 24
326/3142050001 RACCORDO RD50GG DIRITTO 50GAS (DLX DX54250) 10
327(3149C0OS500! |RACCORDO GAS 1"-6070/32(COS 6014-32) 12
328|3149TAZ009  |RACCORDO TILOK T/G X TAZ40-PN40 16
329(3152036001 PLAFFONIERA TP65 INOX 1X3¢ HF {3FF 5221) 1
330|3152058003 LAMPADA FLUOR. MASTER TL-D 58W/840 {PHL 5884NG) 1
331{3152058370 RIVELATORE INFRARGSSI A SQFFITTO IP2{) 8A 230V (ART S8370} 1
332|31520N4431 LIGHT INTERRUTTORE A INFRAROQSSI (BTI N4431} 1
333|3152150001 LAMPADA ALOGENA LINEARE 1500W R78 251MM (PHL 214674) 48
334|3152LAMO03  |LAMPADA FLUOR. MASTER 36W/84 {PHL TLD3684) 20
335/31520LAM004  |PLAF HYDROVEL FL2X3&6W CELF (DIS S21EL/2X36) 15
336|3152LAMD22  |LAMP. DULUX T/E 26W/41-827 GX24Q3 1
337|3152LAMPOS  |FARO GENIUS 1500W R7S IP55 GRIGIO GRAFITE (GEW GW 84203) 43








ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALL C

N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit Importo
338[2152LUMO001  |LUMILUX L. 36W/21{OSR L 36840) 3
339|3155CAS006 | CASS. [P56 300X220X120 PAR. LISCE {GEW GW44209) 11
340{3153CAS007  |CASS. PAR. 100X 100X 50 IP5601GRI {IBO 05604} 1
341|3153CAS008  [CASS. [P56 100X 100X50 PAR. LISCE GEW44204 14
342[3153CAS010  |CASSETTA SINGOLA PR 3QV (ILM 8QC923CS) 1
343[3153CAS03  |CASS. TP56 240X190X90 PAR. LISCE (GEWGW44208) 1
344|3153CAS0L7  |CASS. IP44 80X80X40 C/PASSACAVI {GEW GW44003) 1
345|3153CAS018  |CASS. IP55 90X90X50 PAR. LISCE (OBO T40 OF 2007223) 60
346|3153CAS024  |CASS. POLICARBONATO IP67 600X400X235 PAR, LISCE (DKC 564901) g
347|3153CAS025  |PIASTRA DI FONDO ACC. ZINC. 600X400 (DKC 503640) g
348[3154060001 PLATTO RAME 100X 10(8.940KG/ML) 38,44
349[3154PIADG02 PIATTO RAME 60X10(5,340K.G/NML) 0.6
350|3154P1IAD03 PIATTO RAME 50X5(2.230KG/ML} 9.37
351{3166EL1207  |BATTERIA 12V 17 Ah ELAN (01207) 12
3523200010001 LISTELLI IN LEGNO 40X40MM 512
353]3200010005 LISTELLI IN LEGNQO [25X55M 36
354/3200024001 LAMICRA GRIGIO 24X3510ML 06
3553201000001 PROFILO ALLUMINIO 40X40 STRUTTURALE 78
3563201000002 PROFILQO ALLUMINIO "BASE" DOPPIO T CENTRALE 658
357)3201000003 PROFILO ALLUMINIO "COPERCHIO" DOPPIO T CENTRALE 3085
358/3201000004 PROFILO ALLUMINIQ "BASE" DOPPIO T TERMINALE 203
359[3201000305 PROFILO ALLUMINIO "COPERCHIO" DOPPIO T TERMINALE 50
360[3201000007 PROFILO ALLUMINIQ 40X40 CON ALETTA PIANA 744
361|3201000013 PROFILO ALLUMINIO SPESSORE MORSETTI H1=18,2MM H2=17 4MM 15742
362{3201000014 PROFILO ALLUMINIO SPESSORE MORSETTI H1=10,8MM H2=10MM 14008
363(3201000016 PROFILC TUBOLARE ALLUMINIO 35X35X2 26
364/3201000018 PROFILO ALLUMINIO A "SELLA" (PER COVERIB 1000 - ONDULIT) 1463

PROFILO GREZZO ALLUMINIO STRUTTURALE 100x50MM -
365[3201000039 COMMERCIALE 720

PROFILO ALLUMINIO 40X 40 CON CANALI LATERALI - SPEZZ0ONI
3663201000040 TAGLIATI A 1200MM 108

PROFILO ALLUMINIO "COPERCHIO" DOPPIO T CENTRALE -
367|3201000042 MAGGIORATO 45MM 221,17

PROFILO TUBOLARE ALLUMINIO "GREZZ(O" 50X350X3 - SEGMENTO
368(3201000045 L=100MM 28
360(3201000047 PROFILO ALLUMINIO "ALU CLICK "WURTH" - BARRA 3MT 105
3703201000035 PROFILO TUBOLARE IN ALLUMINIO 20x20 72
371|32010000R 1 PROTILO ALLUMINIO 40X40 STRUTTURALE ANGOLO RAGGIATO 72.6

PROFILO ALLUMINIO 40X40 CON ALETTA PIANA (TAGLIO A
372|3201L00007 MISURA}Y 1191.81
373|3201L12000 PROFILO ALLUMINIO 40X40 STRUTTURALE L= 1200 mm 4820

PROFILO IN ALLUMINIO RETTANGOLARE 12 CMX4 CM SPESS 2 MM
374|3201PRO014  |L = 6MT 5d.4

CAVALLOTTO SUPPORTO MODULI FV - CANTIERI BARACLIT L=4,5
375(3202000003 mt 48

MINISHED A TRIANGOLO [N ALLUMINIO COMPLETO DI
376|3202000011 SCOSSALINE - PROD. CENTROACCESSORI 38 ]

MINISHED A L IN CEMENTO ARMATO DIMENS 1559 X434 MM CON

BOCCOLE ANNEGATE -CANTIERE SANTA MARIA NUOVA (SCUOLA
377|3202000012 MATERNA) 3 ]

TELAIO TIPQO 2 L= 4,26 MT IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO

COSTITUITO DA TUBOQLARI 50X40X3, PEATTO RI RINFORZO SOTTQ

COLMO E CONTROVENTI INTERNI, COMPLETO DI MANICOTTO
378/3202000016 30X30X3 PER COLLEGAMENTO TELAI 9 i

CAVALLOTTO SUPPORTO MODULI FV - CANTIERI BARACLIT L=4,12
3793202000024 mt 21 |

CAVALLOTTQ SUPPORTO MODULI FV - CANTIERI BARACLIT L=2,43
380]3202000025 mt 10








ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quagti | Costo unit Importo
TELAIO TIPO "A" IN ACCIAIQ ZINCATO A CALDO PER MODULI FINTI
381/3202000059 CANTIERE AUTOSTRADE 12
TELAIQ TIPO "B" IN ACCIAIO ZINCATQ A CALDG PER MODULI FINTIL
382[3202000060 CANTIERE AUTOSTRADE 4
TELAIO TIPO "C" IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO PER MODULI FINTI 4
383(3202000061 CANTIERE AUTOSTRADE 9
STRUTTURA TELAIQ IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO COSTITUITI DA
384[3202000088 SCATOLARE 40x40x3 {ex GATTO) 792
385(3202021001 VITE AUTOFILETTANTE TPS TORX INOX 8 X160 35
PROFILO PRESSOPIEGATO IN ACCIAIO ZINCATO SP.20/10
386|3203000026 DIM 885X 40X A0MM 40
PROFILOC PRESSOPIEGATO A M ALLUMINIO 10/10 SVIL. 333MM -
387[3203000034 GRECA H=30MM 2796.8
PROFILC OMEGA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO 100 X30 X2,5 ALA
3883203000053 3ICML=48MT 3u5
PROFILC PRESSOPIEGATO OMEGA IN ACCIAIO ZINCATC SPESSORE
389(3203000060 20/10 30X50X15 L=9 CM 176
PROFILO PRESSOPIEGATO OMEGA IN ACCIAIO ZINCATO SOESSORE
390(3203000062 20410 50X50X15 L=9 CM 90
PROFILO PRESSOPIEGATO OMEGA IN ACCIAIQ ZINCATO SOESSORE
3913203000064 20/10 105X50X15 L=% CM 127
PROFILO PRESSOPIEGATO OMEGA IN ACCIAIQ ZINCATO SPESSORE
392(3203000065 20410 90X50X15 L=9 CM 269
393(3203000074 PROFILO PRESSOPIEGATO A L IN ALLUMINIO 10/10 DIM. 120X 30MM 500
PROFILC PRESSOPIEGATO A C IN ALLUMINIO 10/10
394[3203000075 DIM.15X38X53X38X15MM 698
PROFILC PRESSOPIEGATO A C IN ALLUMINIO 10/10
3953203000077 DIM, 15X38X 86X 38X 1 5MM %9
PROFILC PRESSOFIEGATO A M IN ALLUMINIO NATURALE 10/10 svil
396]3203000085 250 mm ( CANTIERE PICENUM PLAST 2) 328.8
PROFILO OMEGA CALANDRATO CENTRALE (SIFIM COPPONI) IN
3973203000098 ACCIAIQ ZINCATO DA NASTRO L= 127 CM 60
PROFILO PRESSOPIEGATA A OMEGA ZINCATC A CALDC L=5mt
spess 2,5 mm H= 12 cm Base = 6 cm ALA =3 cm CON DUE FORIALLE
398|3203000124 ESTREMITA' diam 12 mm 285
PROFILO PRESSOPIEGATA A OMEGA ZINCATO A CALDC L=1mt
spess 2,5 mm H= 12 om Base = 6 em ALA =3 cm CON DUE FORI ALLE
399(3203000125 ESTREMITA' diam 12 mm 137
400[3203000130 STAFFA A L ACCIATO INOX SAI.DATA ACCOPPIATA (SUBISSATI} 39
PROFILO PRESSOPIEGATO OMEGA IN ACCIAIO ZINCATO SOESSORE
401(3203000161 20010 60X50X15 L=9 CM 90
PROFILO PRESSOPIEGATO OMEGA TN ACCIAIO ZINCATO SPESSORE
402{3203000163 20/10 120X50X15 L=9 CM 42
PROFILO PRESSOPIEGATO OMEGA IN ACCIAIO ZINCATO SOESSORE
403|3203000164 20/10 100X50X135 L=9 CM 28
PROFILO PRESSOFPIEGATO OMEGA IN ACCIATIO ZINCATO SPESSORE
404]3203000165 20/10 80X50X15 1=9CM 20
PROFILO PRESSOPIEGATO OMEGA IN ACCIAIO ZINCATO SOESSORE
4053203000261 20/10 70X50X15 L=9 CM 91
PROFILO PRESSOPIEGATO OMEGA IN ACCIAIO ZINCATO SOESSORE
406/3203000264 20/10 110X50X15 L=9 CM 34
SPEZZONI AD OMEGA DIMENSIONI H = 80 mm BASE = 50 mm L= $0mm
407|3204000003 spess 20/10 acciao zincato 100
SPEZZONI AD OMEGA DIMENSIONI I = 110 mm BASE = 50 mm L=
408|3204000004  |90mm spess 20/10 acciao zmcato 85
SPEZZONI AD OMEGA DIMENSIONI H = 120 tnm BASE = 50 mm L=
4093204000005 90mm spess 20/10 acciao zincato 86
410|3205000001 GIUNTO CON GRANQ PER PROFILO 40X40 STRUTTURALE 24414
411]3205000002 GIUNTO ASOLATO IN ALLUMINIO PER PROFILO DOFPIO T 21395
STAFFA FERMAMODUL! IN ALLUMINIO 20/10 100X20¢X20MM -
412|3206000002 CANTTERE BARACLIT EX-CAMA 2631








ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti [ Costo umit Importo
413[3206000:004 STAFFA AD "L" INOX 50X50X3MM FORO-ASOLA 48
414[320600005 STAFTA AD "L" INOX 50X50X3MM ASOLA-ASOLA 181
415/3206000006 STAFFA ASCLATA INOX 200X 50X3MM 845
4163206000007 STAFFA ASOLATA INOX 200X100X3MM RITORTA 465
4173206000008 STAFFA ASOLATA INOX 200X80X3MM 785
418|3206000009 STAFFA ASOLATA SOTTOCQPPO INGX 286X 130X 3 MM H=80MM 409
419|3206000012 STAFFA ASOLATA SOTTOCOPPO INOX 286X 130X 3MM H=120MM 7
420|3206000013 STAFFA AD "L" 120° INOX 50X 120X3MM ASOLA-ASOLA 2
421|3206000014 STAFFA AD "L" 75° INOX 80x80X3MM ASOLA-ASCLA 594
STAFFA A "OMEGA" ASOLATA INOX 30/10 - CANTIERE VIS
4223206000020 INVESTIMENTI 1174
STAFFA IN ACCIAIO INOX 20/10 A CANDELABRO CON DOFPIA
423[3206000036 PARETE FORATA X EUROANT 73
PIASTRA IN ACCIAIO INOX AISI 304 DIMENS 100x435x2 mm con N° 8
424|3206000045 FORI DIAMETRO 5 mm 170
STAFFA A L - DUE FORI DIAMETRO 6 MM IN ACCIAIO INOX AISI 304
4253206000049 50x50x3 mm 131
426[3206000051 STAFFA AD "L" INOX 37x27MM SP=3tM L=30MM FORATA 2188
STAFEA IN ACCIAIO INOX 20/10 A CANDELABRO CON ALETTE
427(3206000:052 FORATE VERTICAIL] 69
DISTANZIATORE ASQLATO IN ACCIATIO INOX DIM. S0X50X4MM -
428|3206000054 CANTIERE TONTARELLI 3039
429(3206000035 STAFFA FORATA PIANA IN ACCIAIO INOX DIM. 180X35X3MM 191
430|3206000057 STAFFA IN ACCIAIOQ INOX DIM. 30X 120X40X30MM [L=30MM 511
4313206000058 STAFFA IN ACCIAIQ INOX DIM. 30X60X30MM L=30MM 622
432{3206000059 STAFFA IN ACCIAIO INOX DIM. 60X2(X40X 30MM L=30MM 100
4333206000060 STAFFA FORATA AD § IN ACCIAIO INOX DIM. 30X 10X40MM 1694
434|3206000061 STAFFA AD L IN ACCIAIO INOX DIM. 100X40MM SP_ 2MiM 134
STAFFA ASOLATA AD § IN ACCIAIOQ INOX 15/10 60X120X40MM 45° E
435/3206000062 140° 415
436[3206000063 PIASTRIND FORATO IN ALLUMINIO 10/10 DIM. 60X30MM 152
437|3206000065 STAFFA A COLLARE DIAM. 50MM SP. 3MM PER TUBO TONDO 33
SPEZZONE OMEGA IN CON FORO DIAMETRO 6 MM E ASOLA DA 56
MM ACCIAO GREZZ( SPESSORE 2010 L = 126 MM LARGHEZZA 40
4383206000066 MM -CANTIERE TOD'S 45
GIUNTO IN ACCIAIQ ZINCATO PER COLLEGAMENTC TELAI -
439[3206000081 CANTIERE AUTOSTRADE 50
PIEDINO IN ACCIAIC ZINCATO TIPQ 1 PER TELAI - CANTIERE
440[3206000082 AUTOSTRADE 30
441|3206000087 CONTROVENTO PER TELAI - CANTIERE AUTOSTRADE 35
442|3206000088 STAFFA DOPPIA S IN ACCIAIQ INOX 15/10 FORATA DIMENS 30X40 248
443|3206000102 STAFFA FERMAGRIGLIATO (MAGMA) 314
STAFFA AV ZINCATA A CALDO 278+90+318 mm spessore 8 mm ( ¢x
4443206000109 GATTOD) 2048
445|3206000117 STAFFA A L INOX 50x50x3 ASOLA-ASOLA 6 mm 91
4463207010001 GOLFARI M$ DIAM. XXX 670
4473208000001 SUPPORTO PLASTICO "CABUR" PER LAMIERE GRECATE 315
4483208000033 PIATTO RETTANGOLARE [N ALLUMINIO SP.10MM DIM. 120X90MM 270
449)3209000002 GUARNIZIONE EPDM A “C" PER MODULI 4 FILM SOTTILE SP.6,8MM 7400
450|3209000003 BANDELLA EPDM ADESIVA 2X20MM 13830
451|3209000004 BANDELLA EPDM ADESIVA 3X20MM - MORBIDA 41370
4523209000005 BANDELLA EPDM ADESIVA §X15MM 639,1
GUARNIZIONE EPDM A "H" L=100MM PER MODULI FILM SOTTILE
453[32090:00006 SP.6 8MIM 5827
GUARNIZIONE EPDM A "C" PER IMPERMEABILIZZAZIONE MODULI
454/3209000013 FV (INTEGRATOQ INNOVATIVO) 1100
GUARNIZIONE EPDM A “L" PER MORSETTI DI MODUTT PRAMAC -
4553209000014 TAGLIO A 1064MM 692
456(3200GUA001 |GUARNIZIONE EPDM ESP. 20X2 5 CON BIADESIVO 27893












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti [ Costo unit Importo
PROFILO ASOLATO "VARIFIX" 18X26 IN ACCIAIO ZINCATO
457|3210000006 SENDZIMIR - BARRE L=3MT 928.5
458|3210000009 PROFILO C VARIFIX 41X41- 2, 5MM 30
450{3210000011 PROFILO € VARIFIX 41X22-2,5MM 130
460{3210000013 TUBCOLARE QUADRO 30X30X%2 ACCAIO ZINCATO A CALDO 333.8
461[3210000014 TUBOLARE RETTANGOLARE 50X20X2 ACCAIO ZINCATO A CALDO &
PLIATTQ DI COLLEGAMENTO ZINCATO A CALDO 50X20 mm spess 3
4623210000018 mm | =59 cm con ASOLE 10X25 mm {TOMA'SCAFFE") 207
PROFILO SCATOLARE 40X40X2 ZINCATO A CALDO L=6,00MT -
463(3210000030 CANTIERE GRAZIOSI SANDRO 51
PROFILO A U 70x140x70 spess 4 mm ZINCATO A CALDO (CORRENTE)
L=2700 MM (TAV FOTOV S SEVERINO 2X6 )- ASOLATO 16x50E
FORATQ DIAM 14 MM SULLA BASE DA 140 MM ASOLATO 9X34 SU
464(3210000042 ALADA 70 670
PROFILQ A S (PIATTO DI COLLEGAMENTO TAVO FOTOV 2X6
S.SEVERINO} 375X50X375 SPES § MM ASOLATQ 14X30 testa coda
4653210000043 ZINCATO A CALDO largh 60 mm 650
PROFILO OMEGA ZINCATO A CALDO 25X90X50X90X25 SPESS 3 MM
L= 6150 MM CON ASOLE DA 9X35 SULLA TESTA DA 50 E ASOLATO
466(3210000044 SULLE ALI CON ASOLE DA 9X50 (tavola FOTQOV 2X6 -5 SEVERING) 1361
PROFILO ANGOLARE IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO 30X30X31~1.2
4673210000002 MT 101
PROFILO PRESSOPIEGATO IN ACCIAIO ZINCATO 15416 SVIL.320MM L
468|3210ZEQ0H04 =3 MT 4
469|3210ZE0005  [PROFILO PRESSOPIEGATO IN ACCIAIO ZINCATO A OMEGA 1685
PROFILO PRESSOPIEGATO A L 20x25 mm spess 3 mm IN ACCIAIO
470[3210ZE0010  |ZINCATO L= 1000 mm { ex GAT1C } 1486
4713211010002 MORSETTOQ TERMINALE A "Z" H=50MM PCR MODULI CON CORNICE 1183
MORSETTO TERMINALE A “Z" H=46MM L=80MM PER MODULI CON
472(3211010003 CORNICE 540
473[3211010006 MORSETTO TERMINALE A "Z" H=35MM PER MODULI CON CORNICE 192
MORSETTO TERMINALE A "Z" H=46MM (0OX NERO} PER. MODULI
4743211010007 CON CORNICE 4744
MORSETTO CENTRALE A "OMEGA" PER MODULI CON CORNICE - 0X
475/3211010021 NERO 16
MORSETT( CENTRALE PIATTQ IN ACCIAIO INOX DIM. 60X30MM
476|3211010022 PER MODULI CON CORNICE 1691
MORSETTO TERMINALE A "2" H=40MM "WURTH" PER MODULI CON
477(3211010023 CORNICE 336
MORSETTO TERMINALE A "Z" H=33MM *WURTH" PER MODULI CON
4783211010025 CORNICE 1
4793211010029 MORSETTO A OMEGA ALLUMINIO FOXILFREE H= 30 mm 165
480(3211010034 MORSETTO TERMINALE ALLUMINIO FOXILFREE H= 40mm 3166
481{3211020002 MORSETTO TERMINALE ECO6 "SCHLETTER" (133160-068) 2228
482(3211020004 KLICK-IN PLASTICO "SCHLETTER" 70368
483]3211020005 MORSETTO A "S” $0MM "PRAMAC" COD. CZ000AN0002 6325
484[3211020006 MORSETTO A "OMEGA” 80MM "PRAMAC" COD. CZ000A00001 2040
485|3211020007 BARRA A "$" 1320MM "PRAMAC" COD. CZH00A0G009 5303
486|3211020008 BARRA A "OMEGA" 1320MM "PRAMAC" COD. CZ000AD0008 516
ELEMENTO IN GOMMA ADESIVA 2X20MM EPDM 1 10GMM
487]32110620009 "PRAMAC" 2380
488]3211020010 MORSETTO CENTRALE "CONERGY" PER FIRST SOLAR MOD 604-001¢ 42
4893211020012 MORSETTO MCPH-EX "$" 300MM "PRAMAC" COD. CZ000A0000D 1233
490]3211020013 MORSETTO MCPH-FX "U" 300MM "PRAMAC" COD. CZ000AD000C 9024
MORSETTQ CENTRALE CON CLIPS PER PROFILI "WURTH" - MODULI
491|3211020021 SP. 6,8MM 1047












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALL C
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit Importo
MORSETTO TERMINALE CON CLIPS PER PROFILI "WURTH" -
492]3211020022 MODULI SP. 6.8MM 40
MORSETTO CENTRALE COD.150 140 M PER MODULI A FILM SOTTILE
493(3211020023 {VM EDELSTAHL TECHNIK) 398
MORSETTO TERMINALE COD. 150 130 M PER MODULI A FILM
494]3211020024 SOTTILE (VM EDELSTAHIL TECHNIK) 153
495(3211020026 MORSETTO ACCIAIO H=40 STRUTTURE A TERRA SOMEA 405
496(3211020027 MORSETTO CENTRALE ALUMERO ARTICOLO LAMINATE-S 9745 1089
MORSETTO CENTRALE PER PROFILO SOLAR "WURTH" COD. 0865
497(3211020031 799940 - MODULI SP. 6, 8MM 78
MORSETTO TERMINALE PER PROFILO SOLAR "WURTH" COD. 0865
4983211020032 799950 - MODULI SP. 6.8MM 47
MORSETTO A "OMEGA" 80MM TIPO "PRAMAC" - ACCIAIC PIEGATO
499[3211020033 (NQO GUARNIZIONE) 5098
MORSETTO TERMINALE PER PROFTLI “HILTI" COD. MSP-TE-EC -
500|3211020036 MODULI SF. 6,8MM 182
MORSETTC A "S" $0MM TIPO "PRAMAC" - ACCIAIQ PIEGATO (NO
501|3211020037 GUARNIZIONE) 3061
5023211040001 MORSETT(O ALLUMINIO H40X1.80 TERMINALE 227
503|3300000001 SFERA IN ACCIAIO PER VITE M8 TCEI 25802
5043300000006 NASTRO SEGNALETICO BLANCO/ROSSO 100 ml 2
GANCLO FERMAGRIGLIATO PER MAGLIE DA 30 E 34 (FISSAGGIO DA
5053300000012 SOTTO) ZINCATO INCLUSO VITE T.T.MEX60. DATYG E RONDELLA 143
CAPPELLOTTO IN ALLUMINIO PREVERNICIATO B/G 20X50
506{3300000015 COMPLETO DI GUARNIZIONE ESPANSO 7046
CAPPELLOTTO IN ALLUMINIO PREVERNICIATC RAL7016
5073300000016 COMPLETO DI GUARNIZIONE ESPANSO 2630
5083300000017 FUNE ACCIAIQ LUCIDO 114FILI DIAM 8MM (ROTOLO DA 100MT) 26700
509|3300000041 BUSSOLE INPLASTICA RETINATE 16x130 290
5103300024001 BARRA FILETTATA M 24 ZINCATA [=IMT 1
511|3300080002 BARRA FILETTATA M8 L=1000 MM 74
312|3300080005 BARRA FILETTATA MI0X300 ZINCATA 111
513|3300080:007 BARRA FILETTATA M14 ZINCATA L=22 ¢cm <
5143300080008 MORSETTO FERMACAVO ZINCATO MM3 24
515{3301011001 VITE METRICA M8X2( TE INOX 935
516/3301011003 VITE METRICA M8X60 TE INOX 9514
5173301011007 VITE METRICA M8X235 TE INOX 1508
518/33010110:08 VITE METRICA M10X50 TE INOX 5500
519|3301011009 VITE METRICA MSX30 TE INOX 5344
520[3301011012 VITE METRICA M8X110 TE INOX 304
521[3301011013 VITE METRICA M8X100 TE INOX 259
522(3301011014 VITE METRICA M38X635 TE INOX 510
523[3301011015 VITE METRICA M8X40 TE INOX 64
524[3301011016 VITE METRICA M8X45 TE INOX 3736
525|3301011017 VITE METRICA M10X40 TE INOX 1100
526|3301011018 VITE METRICA MaX120 TT INGX 734
527|3301011019 VITE METRICA M6X70 TE INOX 198
528|3301011020 VITE METRICA MeX60 TE INOX 1062
529[3301011021 VITE METRICA M38X70 TE INOX 3667
530[3301011022 VITE METRICA M§X35 TE INOX 1597
5313301011026 VITE METRICA M3X60 TE INOX 4806
532|3301011027 VITE METRICA M3X65 TE INOX 3100
5333301011028 VITE METRICA M3X88 TE INCX 993
534/330101102% VITE METRICA M8X120 TE INOX 334
5353301012001 VITE METRICA M3X80 TE ZINCATA 320
536[3301017002 VITE METRICA M8X70 TE ZINCATA 300
5373301012007 VITE METRICA M12X40 TE ZINCATA 1041
5383301012008 VITE METRICA M8X100 TE ZINCATA 100
539|3301012016 VITE METRICA M3X160 TE ZINCATA 76
5401330112018 VITE METRICA MEX20 TE ZINCATA 200
541|3301012021 VITE METRICA M12X35 TE ZINCATA 632












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC

N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti
$42|3301017022 VITE METRICA M30X60 TE ZINCATA 50
543|3301017023 VITE METRICA M8X50 TE ZINCATA 60
544|3301017024 VITE METRICA M12X45 TE ZINCATA 10
545[3301012025 VITE METRICA M10X90 TE ZINCATA 813
546|3301012029 VITE METRICA M6X70 TE ZINCATA 582
5473301012030 VITE METRICA M10X35 TE ZINCATA 172
548(3301012032 VITE METRICA MEX 1} TE ZINCATA 4650
549|3301012034 VITE METRICA TE M14X30 ZINC 695
55013301012035 VITE METRICA TE M14X35ZINC 24
551|3301012036 VITE METRICA TE M14X40 ZINC 20
552({3301012037 VITE METRICA TE M18X40 ZINC 22
553[3301017043 VITE METRICA TE M8x65 ZINC 13%
554|3301012050 VITE METRICA ZINCATA TCEI M16X50 20
555|3301012051 YITE METRICA ZINCATA M24X240 6
5563301021001 VITE METRICA M8X20 TCEI INOX 31932
557|3301021002 VITE METRICA M8X35 TCEIINOX 13022
558|3301021003 VITE METRICA M8X40 TCET INOX 1881
559|3301021004 VITE METRICA M8X65 TCEI TNOX 1944
560/3301021003 VITE METRICA M8X10 TCEIINOX 9880
5613301021006 VITE METRICA M8X55 TCETINOX 13
562|3301021007 VITE METRICA M10X30 TCE] INOX 4800
563|3301021008 VITE METRICA M8X30 TCEI INOX 42874
564/3301021009 VITE METRICA M8X16 TCEI INOX 9800
565/3301021011 VITE METRICA M10X20 TCE] INOX 7688
566/3301021013 VITE METRICA M8X45 TCEI INOX 4513
5673301021014 VITE METRICA M8X60 TCEI INOX 255
508[3301021015 VITE METRICA M8X70 TCEI INOX 67
5693301021021 VITE METRICA M8x25 TCELINOX ol
5703301022001 VITE METRICA M8X60 TCEI ZINCATA 1885
571]330102Z2004 VITE METRICA M8X65 TCEI ZINCATA 1377
5723301022005 VITE METRICA M3X50 TCEI ZINCATA 1333
573[3301031003 VITE METRICA M8x20 TBEI INOX 475
574|3301041003 VITE METRICA MéX60 TSPTC INOX 194
575|3301041004 VITE METRICA M8x100 TSPEI INOX 613
576|3302000003 VITE AUTQFILETTANTE 7,5X132 TSPT ZINCATA (PER CEMENTJ) 1600
57713302000003 VITE AUTOFILETTANTE TE INOX 6.5 X150 773
578|3302010005 VITE AUTOFILETTANTE 6,5x120 TE FR INOX 120

VITE AUTOFILEI TANTE 6,3X110 TE INOX (FILETTATURA PER
579|3302010008 LEGNO} 159
5803302010009 VITE AUTOFILETTANTE 5.6x35 TE INOX (FILETTATURA PER LEGNQO) 31
581|330201 2001 VITE AUTOFILETTANTE 6,3X80 TE ZINCATA 190
582|330201Z2004 VITE AUTOFILETTANTE 6,5X150 TE ZINCATA (PER LEGNO} 188

VITE AUTOFILETTANTE 6,5 X110 TE ZINCATA CON GUARNIZIONE
583|3302012007 (PER LEGNO) 107
584[330201Z2009 VITE AUTOFTLETTANTE 6.5 X75 TE ZINCATA CON GUARNIZIONE 161

VITE AUTOFILETTANTE 6,3 X70 TE ZINCATA CON GUARNIZIONE
585|3302012011 BUZ PREASSEMBLATA 390
586|3302012012 VITE AUTOFILETTANTE 6X80 TE OTTONATA 160
587|3302031002 VITE AUTQFILETTANTE 5,5X70 TCEl INOX 1144

VITE AUTOFILETTANTE ZINCATA PER LEGNG M3X160 TCEI ASSY
583(3302VITON2 PLUG VG "WURTH" 62
589]3303011001 VITE AUTOFERFORANTE 5,5X22 TE INOX 84
590[3303011003 VITE AUTOPERFORANTE 35,5X60 TE INOX 3400
591[3303011006 VITE AUTOPERFORANTE 6,3X50 TE INOX 617
592[3303011007 VITE AUTOPERFORANTE 6,3X 125 TE INOX 4147
593]3303011008 VITE AUTOPERFORANTE 6,3X60 TE INOX 1451
594{3303011010 VITE AUTOPERFORANTE 6,3X%) TE INOX 195
595|3303011011 VITE AUTOPERFORANTE 5,5X70 TE INOX (CON GUARNIZIONE} 8138
596|3303011013 VITE AUTOPERFORANTE 4,8X16 TE INOX 33350

Costo unit

Importo












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALL C

N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit Importo
597|3303011016 VITE AUTOPERFORANTE 6,3X19 TE INOX 230
5983303011018 VITE AUTOPERFORANTE 6,33160 TE INOX 6700
599|3303011019 VITE AUTOPERFORANTE 6,3X175 TE INOX 1900
600|3303011024 VITE AUTOPERFORANTE 4.2X32 TE INOX 844
6013303011026 VITE AUTOPERFORANTE 5,5X25 TE INOX A2 56
602[3303011029 VITE AUTOPERFORANTE 5,5 X80 TE INOX 1269

VITE AUTOPERFORANTE TE INOX 6,3X150 U117 D7504-
6033303011041 K{330301/023) 1261
6043303011046 VITE AUTOPERFORANTE 4,8X60 TE INOX 925
£05|3303011047 VITE AUTOPERFORANTE 5,5X75 TE INOX R627
606|330301 2002 VITE AUTOPERFORANTE 5,5X19 TE ZINCATA 780
6073303012012 VITE AUTOPERFORANTE 6.3X25 TE ZINCATA 576
6083303012013 VITE AUTOPERFORANTE 6,3X60 TE ZINCATA 1354
6093303012018 VITE AUTOPERFORANTE 6,3X120 TE ZINCATA 138
610[33030172021 VITE AUTOPERFORANTE 6 3X19 TE ZINCATA 1319

VITE AUTOPERFORANTE 6,3 X240 TE ZINCATA CONM FINTA
611|3303012024 RONDELLA U3117 18
612|330301203% VITE AUTOPERFORANTE TE 6 3X130 7B 676
6133303012041 VITE AUTOPERFORANTE 6,3X175 TE 2ZINCATA (CON GUARNIZIONE) 1314
6143303012049 VITE AUTOPERFORANTE 6,3X180 TE ZINCATA 4878
6153303012050 VITE AUTOPERFORANTE 6,3X140 TE ZINCATA 55

VITE AUTOPERFORANTE T.E. ZN/B 6,5x150 CON GUARNIZIONE
616|330301Z055 PREMONTATA 1420
6173303012058 VITE AUTOPERFORANTE T.E. ZN/B 6,3x60+BUZ COLORE NERO 20142
6183303028001 VITE AUTOPERFORANTE 5.5X70 TSPT BRUNITA 7541
619|3303021001 VITE AUTOPERFORANTE 5.5X60 TSPT INOX 15
620]3303021003 VITE AUTQPERFORANTE 55X 19 TSPT INOX 636
621]330302Z001 VITE AUTOPERFORANTE 5,5X80 TSPT ZINCATA 11200
622| 3303022005 VITE AUTOPERFORANTE 5,5X70 TSFT ZINCATA 393
6233303042006 VITE AUTOPERFORANTE 6,3X60 TCC ZINCATA 230
624|3304000008 VITE MULTI MONTI MMS-S 7.5 x 60 TE 324
625|3304000014 VITE METRICA 8X60 TQ INOX 1808
626]3304000016 VITE MULTIMONTI 7.5X115/50 INOX TORX 4

VITE INOX AUTOFILETTANTE DOPPLO FILETTO M10 X250

COMPLETE DI 3 DADI ESAGONALI INOX E 3 RONDELLE INOX E
6273304000021 GUARNIZIONE IN EPDM ( cod art WURTH 0865 810 250 ) 54

TASSELLO MECCANICC AD ESPANSIONE X CALCESTRUZZO HILTI
6283304000022 HSA-R INOX M8 X115/50 (FILETTATURA L=60 MM, 194
629]3304000033 VITE DA CEMENTO TE 6,6x150 mm ZINCATA 210
6303304000036 VITE TESTA A MARTELLO M8x25 INOX 5
631]3305000001 VITE AD QCCHIELLO M5 1600
6323305000002 VITE AD OCCHIELLO M6 2100
633|3330011001 DADO M8 ESAGONALE INOX 237
6343330011002 DADO M10 ESAGONALE INOX 2502
635|3330011003 DADO Mé ESAGONALE INOX 1807
636|3330011004 DADO A STRAPPO M3 TESTA ESAGONALE 13MM INOX 6527
6373330011007 DADO A STRAPPO M8 TESTA ESAGONALE | 7MM INQX 1939
6383330011012 DADO M10 ESAGONALE FLANGIATO ZIGRINATO INOX 265
6393330012001 DADO M8 ESAGONALE ZINCATO 37
6403330012003 DADCO M10 ESAGONALE ZINCATO 472
641|3330012004 DADO M12 ESAGONALL ZINCATO 128
64213330017007 DADI ESAGONALI ZINC, M6 AUTOBLOCCANTE 54
643|3330012008 DADI ESAGONALL A STRAPPO ZINC, M10 (diametro ESTERNC 19 mmn1) 92
644|333001Z2013 DADO ESAGONALE M14 ZINCATO 160
645(333001Z015 DADO AUTOBLOCCANTE ESAGONALE M10 ZINCATO 374
6463330012016 DADO AUTOBLOCCANTE ESAGONALE M2 ZINCATO 2450
647|333001Z017 DADO AUTOBLOCCANTE ESAGONALE M14 ZINCATO 174
648|333001Z019 DADO AUTOBLOCCANTE ESAGONALE M6 INOX 1300
649|333001 2050 DADO AUTOBLOCCANTE ESAGONALE M24 (X3) ZINCATO 6
650|3330021001 DADO M8 QUADRO INOX 202 _












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC

N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit Importo
651|3340000002 RONDELLA GUARNIZIONE EPDM (ART. 0865 900 060 WURTH} 100
652|3340010001 RONDELLA PIANA 10X40 ZINCATA 1995
653/3340011002 RONDELLA PIANA 10X20 INOX 220
654[3340011004 RONDELLA PIANA 8X24 INOX 1085
655|3340011003 RONDELLA PIANA 6X12 INOX 2650
6356/3340011008 RONDELLA PIANA 6X32 INOX 2461
657]3340011014 RONDELLA PIANA 17x30 INOX 69
658|3340011015 RONDELLA PIANA 5x15 INOX 850
659|3340H012003 RONDELLA PTANA 13X80) ZINCATA SP.3MM 35 |
660(3340012006 RONDELLA PLIANA M2 ZINCATA 2420 |
661[3340(H 2009 RONDELLA PIANA M14 ZINCATA 967 |
662(3340012011 RONDELLA PLANA M17 ZINCATA 386 |
6633340012012 RONDELLA PIANA MI1S ZINCATA 98 |
6643340012015 RONDELLA PIANA 6X24 ZINCATA 100 |
665|33400172017 RONDELLA PIANA ZINCATA 8X16 142 i
666/334001Z2019 RONDELLA PLANA ZINCATA 30x60 36 |
6671334001Z050  |RONDELLA PIANA ZINCATA M24 46 i
6683340021002 RONDELLA GROWER D8 INOX 362 Il
6693340022004 RONDELLA GROWER D10 ZINCATA 3090 i
670(3340030005 RONDELLA CON GUARNIZIONE EPDM/INOX 6,7X19 3668 Il
671[3340030009 RONDELLA CON GUARNIZIONE EPDM/INOX 5,516 304 i
672(3340030011 GUARNIZIONE EPDM M10 X VITE DOPPIO FILETTO 1400 |
673[3340040009 RONDELLA GREMBIALINA FL 71 8X35 (BERNER ART 8982-100 ) 180 |
674[3350000007 RIVETTO ALLUMINIO CHIODO ACC. 4,8X18 178 |
£75[3350000008 RIVETTO ALLUMINIOQ CHIODO ACC. 6X13 3470 i
676|3350000031 RIVETTO INOX 6,4X15 1508 |

RIVETTO FILETTATO M8 TESTA FLANGIATA COD. AVDEL
677/3350000034 92235D01135 2818 |

RIVETTO FILETTATO VERSANUT M6 ST L/F IST GRIP CR3 COD
678|3350000036 AVDEL §¥N21-02634 552 i

RIVETTO STRUTTURALE AVIBULB BNOI 6X17 cod art AVDEL 0BNOI1-
679|3350000041 06013 390 il
680[3350000047 MNSERTO FILETTATO M8 FLANGIATO CILINDRICO ZINCATO 635 |
681[3351010001 INSERTO M8 CON TESTA FLANGIATA INOX ESAGONALE 433 i
682[3352010001 VITE TRUCIOLARE TLEGNO TNOX A2 TSPTCR 5x30 4583 i
683|3500ADEOC]  |ADESIVO COLLA ARMAFLEX 260 |
684|3500DET001  |TANGIT DETERGENTE PER GIUNTURE IN PLASTICA A SALDARE 3 |
685[3500FILO0L FILTRO DEPURATORE 4 Y DA 1" OTTONE 9 |
686|1500FILO0G2 FILTRO DEPURATORE A Y DA 1" 144 OTTONE 2 a
687|3500FTILO03 FILTRQ DEFURATORE A Y DA 2" OTTONE 1 i
688|3501V3v00]l |VALVOLA ASFERA3VIEF1"1I/4 - XDG 332 2 il
6%0(3501V3IV004 |VALVOLA DEVIATRICE 3 VIEF I' 1/2 XDG340 3 1
690|3501V3V00T  |VALVOLA A SFERA 3 VIE FILETTATE FEMMINA XLG 332 DN 32 1 bl
6917|3501 VALOOL  |"VALVOQLA SFERA 3MF P.T, 1' 1/2{091) 2 g
6£92(3501VALUO2  |"VALVOLA SFERA FF P.T. FARFALLA 3/4(092) 23 |
6933501 VALOO4 ["“VALVOLA SFERA MF P.T. FARFALLA 3/4(093) 9 |
694|3501 VALOOS  |"VALYOLA SFERA MF P.T. FARFALLA 1 (093} 19 ]
695(3501VALODS  |"VALVOLA SFERA MF P.T. 3/4 (091) 18 ]
696(3501VALOOT  |"VALVOLA SFERA MFP.T. 1/2 (08]) 17 ]
697(3501VALOOR |"VALVOLA SFERA MIGNONFF 1/2 (125) 1 N
6983501 VALDOY  |"VALVOQLA SFERA MIGNON MF 172 (126) 7 ]
6993501 VALDID  |"VALVOLA SFERA FARF.LEG. 1821 MF 1/2 (ST02350) @ gl
700|3501VALO012 |["VALVOLA SFERA LEGLEVA 1801 MF 2 (§T02334) 2 Bl
701{3501 VALO13 [VALVOLA A SFERA AFARFALLA F/F 1/2° 10 4
F02[3501 VALOI4  |VALVOLA A SFERA FARFALLA MT 1 11 i
703[3501VALO1S  |[VALVOLA A SFERA FARFALLA F/F 1" 1/4 2 ]
704|3501VALO16  |VALVOLA A SFERA FARFALLA FF 1" 23 i
705[3501VALO17  |VALVOLA A SFERA LEVA MT 1" 14 21 |
706[3501VALN18  |VALVOLA A SFERA LEVAF/F 1" 1/2 4 i
707|3501VAL020 |VALVOLA AUTOMATICA SFOGA ARIA MINICAL DA 3/8 11 il
F08[3501VALO21 |VALVOLA AUTOMATICA SFOGA ARLA ROBOCAL DA 3/8 21 !

709

3501 VAT032

VALVOLA A FARFALLA DA 1" [4FF












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC

N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit Importo
710|3501VALO36  |VALVOLA A SFERA MIGNON FF 343 7
711|3501VALO39  |VALVOLA ALEVA 2" FF 11
712|3501 VALO40 |VALVOLA ALEVA 3/4" FF 4
713|3501VALO42  |VALVOLA ALEVA 1" FF 15
7i4|3501 VALO60 |VALVOLA SIC. ISPESL CAL 172" ATE 3 2
715/3501 VALD6]  |IMBUTO DI SCARICO PER VALV, SIC. ISPESL CAL 3/" ATE 3 2
716]3501VAL062 | VALVOLA MISCELATRICE TERMOSTAT DA 1" 1
717|13501 VALO65 | VALVOLA DI SICUREZZA DA 3/4" CALEFFT 527 2
7183501 VALO66 | VALVOLA DI SICUREZZA DA 3/4" WATTS VST 1
719[3501VALO67 |VALVOLA A 3 VIE MOTORIZZATA WATTS 560T+580T 1
720|3501VALY68 | VALVOLA DI INTRERCETTAZIONE WATTS 4641C34X 1
721|3501VALO69  [VALVOLA DI BILANCIAMENTO STAD 52 151-025 TA 1
722|13502MOTC01  |[MOTORE ROTATIVO 90°REY. CVH 118 2
723|3502MOT002  |[MOTORE ROTATIVO 90° REV CVC (98 2
724|3502MOT058  |MOTORE ROTATIVO 90°REV. CVH 058 1
725|3510ADD004  |GLICOLE PROFILENICO WATERKOTTE Q.01
726[3511000012 RACCORDO OTTONE $T05042 STORM 32X ' M 23
727[3511000014 RACCORDO OTTONE MASCHIO 1'X1/4X40 26
7283511000015 RACCORDO OTTONE FEMMINA 1" X1/4 X40 16
729|3511000017 RACCORDO OTTONE RAPIDO ACQUASTOP 1/2 3
7303511000018 BOCHETTONE A 3 PEZZI DR. DA 1' 1/2 MF OTTONE 6
731[3511000012 BOCHETTONE A 3 PEZZI DR. DA 2' MF OTTONE )
732|3511000020 RACCORDO A 3PEZZIDR. DA 1' MF OTTONE 17
733(3511000022 RACCORDO A TDA 34 OTTONE 8
734|3511000023 RACCORDO A T DA 2" OTTONE 3
7353511000024 RACCORDO ATDA 1" 12 OTTONE 6
7363511000025 RACCORDO A TDA 1/2 OTTONE [
7373511000026 BIGIUNTO Da 1"X32 OTTONE 10
738[3511000027 RACCORDO MASCHIO 3/4"S D. 25 OTTONE 4
739|3511000028 RACCORDO FEMMINA 34" X d.25 OTTONE 15
7403511000029 BOCHETTONE A 50° M/F DA 1"122 OTTONE =]
741351 1000030 BOCHETTONE A $0° M/F DA 1"OTTONE 7
742|3511000031 BOCHETTONE A 90° M/F DA 1"1/4 OTTONE 6
743|3511000032 BOCHETTONE A 90° M/F DA 2" QTTONE 8
744(3511000033 RACCORDO DIRITTO INTERMEDIO OTTONE (RBM 2220510) 5
745|3511000035 MANICOTTO DA 1" OTTONE 5
746|3511000036 MANICOTTO DA 314" OTTONE &
747|3511000038 MANICOTTO F 35X F 1" 1/4 PRESS RAME 6
748[3511000040 MANICOTTO F 28 XF 1" PRESS RAME 18
749351100004 [ MAWICOTTO F 28 X F 3/4” PRESS RAME 2
750[3511000042 MANICOTTOF 15X F 1/2" PRESS RAME 3
7513511000043 MANICOTTO F 28 XM 1" PRESS RAME 15
752|351100:0044 MANICOTTO F15 X M 1/2" PRESS RAME 3
753|3511000045 RACCORDO A T DA 28 PRESS RAME 10
754|3511000046 MANICOTTO RID. ZINC. MF 1' 1/4X 3/4 15
7553511000047 MANICOTTO M/F 1/2" X 1" ZINCO 1
756|3511000048 MANICOTTO M/F 1" 144 X 2 ZINCO &
7573511000049 MANICOTTO F/F 2" X 1" ZINCO 3
7583511000052 MANICOTTOQ M/F DA 1" ZINCC 1
7593511000054 T RIDOTTI ZINCO 34" X 3/4" X 172" 4
7603511000055 TRIDOTTIZINCO 1" X 1" X 1J2 $
761|3511000056 TRIDOTTI ZINCO 3/4" X 3/4 X 3/8 " ZINCO 10,35 ]
762|3511000057 TRIDOTTIZINCO 1" Hax 1" 1/4x 172" 1 |
763|3511000059 T RIDOTTI ZINCO 2" x 2" x 3/4 1 |
764{3511000060 T DA 1" ZINCO 10 |
7653511000062 MANICOTTO M/F DA 1/2" ZINCO 2 |
766/3511000063 BOCHETTONE A 3 PEZZI DRITTO DA 1/2" MF 5 |
767|3511003501 RACCORDO AT DA 35 PRESS RAME 4 i
768[3511018001 RACCORDO A TIRAME 18 1 i
7693511025001 RACCORDO PLASTICA PER POLIETILENE D. 25 X I, 1" M 2 j
770[3511025003 GIUNTO DRITTO D.25 7 |
7713511032001 RACCORDOQ PLASTICA PER POLIETILENE D 32 X D. 1"M 11 -












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unif Importo
772|3511032002 RACCORDO PLASTICA PER POLIETILENE D. 32 X D. 1"F 9
773[3511032003 GIUNTO DRITTQ D.32 220
774{3511032004 GIUNTC CURVA A 50° D 32 38
775[3511032005 GIUNTO CURVA A 45°D.32 58
776/3511032006 RACCORDC PLASTICA PER POLIETILENE CURVA $0°¢ 32 X32 19
7771351104001 GIUNTO CURVA A 45°D. 40 32
778|3511040002 GIUNTO CURVA A 90° D 40 40
7793511045001 GIUNTO CURVA A 45°D.63 40
780{3511045002 GIUNTO CURVA A 45° D.50 19
781]3511050005 GIUNTO CURVA A 90°D. 50 9
782{3511050006  |GIUNTQ MANICOTTOQ DRITTO 13.50 3
783]3511063001 RACCORDO PLASTICA PER POLIETILENED. 63 X . 2" M 5
784(3511063002 RACCORDO PLASTICA PER POLIETILENE D. 63 X D». 2" F 1
785|3511063003 GIUNTO MANICQTTO DRITTO D.63 32
786[3511CF3201 RACCORDO PLASSON CURVA FILETTATA M 32X 1" 5
787(351 1CF3202 RACCORDO PLASSON CURVA FILETTATA F 32X 1" 3
788[3511CF4001 RACCORDO PLASSON CURVA 40X 40 1
789|351 1GIUCD1 GIUNTO CURVA A $0°D.110 1
790[3511GIUN)2  [GIUNTO CURVA A 90° B.63 18
79113511 GIUJG03 GIUNTO RIDUZIONE D. 90 A D 50 2
792[3511GIUQ04  [GIUNTO RIDUZIONE D. 40 A D. 32 16
7931351160005 GIUNTO A TD. 40 18
794|3511GIU006  |[GIUNTOATD. 32 16
795[3511GIU032  [GIUNTO A SALDARED.32 X 1"M 22
796(3511GIU040  [GIUNTO A SAIDAREDAG X 1" 14 F 10
797(3511GIUQS0  |GIUNTO A SALDARED. SO X 1"12 M 14
798|3511GIU063 GIUNTO A SALDARED63 X 2" M 6
799(3511GIU320 |GIUNTO A SALDARED.32 X 1"F 22
BOO[3511GIU400  |GIUNTO A SALDARED A0 X 1" 14 M 3
801[351 1GIUS00 GIUNTO A SALDARED.SOX 1”12 F 21
802[351 IMANOQL  |GTUNTO MANICOTTO DRITTOD. 40 46
803[351IMAN002  |GIUNTO MANICOTTO DRITTOD. 110 13
204[351IMANIOY  |MANICOTTO DA 1" 1/44X1" ZINCO 1
805[351IMANII2  [MANICOTTO DA 2" 122 MM ZINCO 1
806[3511RACO0]  [RACC, CROCE DA 1" 1/4 ZINCO 2
807|351 1RAC002  [RACC. CROCE DA 1" ZINCO 1
808|351 1RAC003 |RACCORDO PLASTICA PERPOLICTOLENED. 50 X 1" 1/2M 5
809(3511IRAC004 |RACCORDO PLASTICA FER POLIETILENED. 50 X 1" 122 F 5
210|351 1RAC00S  |RACCORDO PLASTICA PER POLIETILENEPERTUBQ Db, 20 4
811|351 IRACCI0 |RACCORDO DRITTO 2" FF 1
RACCORDO TRANS. PEAOTT MAS. D63X2" PE100
812[3511RACCI1  |PN16(VAL67300630T) 1
§13[35120000027 |RID. ES. OTTONE DA 1%3/8 MF 8241 12
8143512000004 MANICOTTO RID. OTT. 3/4X1/2 FF 8240 18
8153512000006 PROLUNGA OTT. DA 3/4X15 MF 8540 11
8163512000010 BOCCHETTONE 3 PEZZI DR DA 3/4 220.34 25
8173512000016 BARILOTTO OTTONE 1'X50 8530 1
818[3512000017 BARILOTTO OTTONE 1'X100 35330 3
819[3512000021 MANICOTTC UNIDELTA 1001 25X25 6
$20[3512000022  |NIPPLE OTTONE DA [’ 1/4 {8280) 23
821|3512000023 NIPPLE RID. OI'TONE DA ' 1/4X1(8243) 35
822|3512000025 TAPPQ QTTONE M DA 1' 1/4 C. QUADRO (8595) 19
823[3512000028 BOCCHETTONE 3 PEZZI CURVO DA 1' 1/4 {225.114) 18
824[3512000035 DADO C/TRONC. JDM 10X 70 INNESTO RAPIDO 161932 (00140734) 20
825[3512000039 DETERGENTE X SALD 1 LT. (CONE. 8LT) {15.50) 1
826[3512000040 NASTRO TEFLON DIN DVGW 12MMX12M (TEFDIN1212F) 10
8273512000042 FILO LOCTITE 150MT. BOLDRIN (3G150.55) 1
828[3512032002 RACCORDO OTTONE DR, F1 X32 (010) 6
§29(3512032003 RACCORDO OTTONE DR. M1 X28 12
830[3512040033 COLLARE TUBQ C/GUARNIZIONE 4'( 355/G) 10
831]3512054034 MENSOLA SALDATA SATI S4CM (161265) 3
8323512C0L002  [COLLARE ANTIV. ISCFONICO D.110/C/GUARNIZIONI +TASSELLO 39












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit Importo
833|3512COLL01  |COLLARE PLASTICA RIBAS.FLIPR. 2' C/FISS. 8
834{3512PRO007  |PROLUNGA OTTONE MFF 1"X15 &
835|3512PROOI1  |PROLUNGA OTTONE MF 3/4"X15 9
836{3513NIPOO1L NIPPLE RID.OTTONE DA 1"X3/4 (8245) 21
837(351INIPO04 NIPLES RIDOTTO 3/4" X 172" OTTONE 15
238[3513NIPOOS NIPLES RIDOTTO 1" 1/2X1"1/4 OTTONE 8
839(3513NIPOOG NIPLES RIDOTTO 1/2X3/8 OTTOMNE 15
840|351 3NIPOGT NIPLES DOFPIO DA 1" 1/2 OTTONE 10
841|351 3NIPOOS NIPLES DOPPIO DA 2" OTTONE 7
842[35 13NTPO09 NIPLES DOPPIO DA 1/2" OTTONE 6
343|3513NIP0I0 NIPLES DOPPIC DA 3/4" OTTONE 27
$44[3513NIFOLS NIPLES RIDOTTO 1" 1/4X 3/4" ZINCO 20
845|351 3NIPG16 NIPLES RIDOTTO 1" 122 X 3/4" ZINCO 1
846[3513NIP0O17 NIPLES RIDOTTO 1" 142 X 1" ZINCO 4
847|3513NIPO18 NIPLES RIDOTTO 2" X [" 1/4 ZINCO l
848|3513NIPO21 NIPLES DOPPIO DA 1" ZINCO 30
849[3513NIP0O22 NIPLES DA 1" ZINCO 20
850]3514000001 RIDUZIONE OTTONL 1" 1/2X1" ]
8513514000002 RIDUZIONE OTTONE 1" 1/4X1" MF 3|
852(35140000:03 RIDUZIONE OTTONE 1" 12MX 1" 14 F 9
853|3514000004 RIDUZIONE OTTONE 1" 14 X 3/4 MF 14
854|3514000005 RIDUZIONE OTTONE 2'M X" 122 F 5
8355(3514000006 RIDUZIONE OTTONE 2"M X1"F 10
$56|3514000007 RIDUZIONE OTTONE 1"XM2(3/4 MFE 28
8573514000008 RIDUZIONE OTTONE 2" M X1" 14 F 17
2383514000010 RIDUZIONE OTTONE "M X1/2"F 7
859(3514000011 RIDUZIONE OTTONE 3/4"M X 172" F 28
2603514000013 RIDUZIONE OTTONE 1/2"M X 38 F 23
8613514000018 RIDUZIONE3/4" M X 3/8" F ZINCO 21
8623514000020 RIDUZIONE 1" M X 3/4' F ZINCO 10
8633514000023 RIDUZIONE 34 F X 12 M OTTONE 9
864|35 14RIDODS RIDUZIDNE ES. OTTONE DA 3/8X1/4 MF 5600 12
865[3514RID0OI0  [RIDUZIONE 12M X 14" F ZINCO 3
§66|3514RIDO11 RIDUZIONE 1"1i4' X 1/2" 1
$6713515000001 GOMITO M/F DA 1/2" ZINCO 3
8633515000006 COLLARE TUBO C/GUARNIZIONE 1"1/4 12
869(3515000020 GOMITO FF 1" 12 ZINCO 2
87013515000021 GOMITO M/F 2" ZINCO 1
881|3515090041 GOMITO A 90° DA 1" 1/4 MF L6
882|3515090002 GOMITO A 90° DA 2" MF 8
883|3515090003 GOMITO A 90° DA 3/4" MF OTTONE 31
834|3515090004 GOMITO A 50° DA 1' MF OTTONE 24
885(3515090005 GOMITO A 90° DA 1' FF OTTONE 13
386)|3515090006 GOMITO A 90° DA 1' 172 MF OTTONE 12
8873515090007 GOMITO A 90° DA 1' D.32 OTTONE MASCHIO 9
888[3515090008 GOMITO A 90° DA 1" D.32 OTTONE FEMMINA 20
8893515090009 GOMITO A $0° DA 1' 14 X D.40M OTTONE 3
890|3515090010 GOMITO A 90° DA 1' 144 X D.40F OTTONE 3
821]3515090011 GOMITO A 90° D.32XD 32FF OTTONE 6
392|3515090013 CURVA A 90°FF 28 PRESS RAME 24
$93|3515090014 CURVA A 90° F/F 35 PRESS RAME 6
£94|3515080015 CURVA A 45°F/F 28 PRESS RAME 5








ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N | COD _ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo umit Importo
8953515090019 CURVA A 90°F/F 18 PRESS RAME 6
896[3515090020 CURVA A 90° M/F 28 PRESS RAME 9
8973515090035 COIBENTAZIONE MORBIDA MM X D.35 36
898[3515050114 COIBENTAZIONE MORBIDA SMM X D114 4
895[3515110002 COLLARI DA 25-28 3/4" 45
900[{3515110003 COLLARI DA 125 22
2013515110006 COLLARI CON GOMMA DA 2" 1/2 8
902[{3515110011 COLLARI CON GOMMA DA 3" 17
903|3515110012 COLLARI CON GOMMA DA 2 22
904[3515110013 COLLARI CON GOMMA DA 1 39
9053515110014 COLLARI CON GOMMA DA 1" 172 18
906|3516000041 TAPPO ZINCATO [ 12
9073516000002 TAPPO ZINCATO 1' 14 6
903[3516000003 TAPPD ZINCATO 1/2 11
9093516000004 TAPPOF DA 3/4" ZINCO 3
910[3516000005 TAPPO M DA 3/4" ZINCO 3
9113516000006 |TAPPO IN PLASTICA DA D.90 PLASSON ]
9123516000007 TAPPO IN PLASTICA DA D.63 PLASSON 4
013|3516000008 TAPPO IN PLASTICA DA D.32 PLASSON 1
914]3516000011 TAPPO IN PLASTICA DA D.50 PLASSON 2
915|3517080001 »##++ BULLONE TESTA A MARTELLO DM §( NON USARE)****xxtis+ 20
916/3517080002 DADO ESAGONALE DS 12
217|3517080003 BULLONE CON RONDELLA BUS3 20
913|3517080004 DADC A ROMBO DR3 20
919|3517RON00L  |RONDELLA PIANA LARGA RO8 20
920|3600G20503 INTERRUTTORE BIP. 16A SYSTEM (GEW GW20503) 3
921|3613429407 BOBINA DI SGANCIO MN 220/240VCA NSX100/630 (MEG LV429407) 1
922|3613429518 COPRIMORSETTI LUNGO 4P PER N3X100/250 (MEG LV429518) 3
TELECOMANDO 220/240V MT250 C/ADATT. SDE PER N8X250 (MEG
92313613431541 LV431541) 1
924[3613432085 MLOGIC-2.3 400A NXS 400/630 (MEG LV432085) 1
925(3613M18311  |TELECOMANDO TM 230V PER INT. AUT. C60 3-4P C 230V (MEG 18311} 5
SGANCIATORE A LANCIO DI CORRENTE MX+OF 110/415V CA PER
926|3613M26946 | C40-Co0-C120 (MEG 26946 10
927|3613M28072  |BOBINA A LANCIO MX 200/240VCA NSBO/NSA123 (MEG 28072) 2
9283613029450 |CONTATTO DI SEGNALAZIONE PER NSA/NSX (MEG 29450) 8
MANQVRA ROTATIVA RINVIATA PER T1-T2-T3 (SACE
929|36135AC005 | 1SDAOS1383R1}) 8
930[36138AC006  |MANQVRA ROTATIVA RINVIATA PER T4-T5 {(SACE 1SDA054929R1) 2
SGANCIATORE A LANCIO DI CORRENTE TELEL-1 24-60VCA/24-
931(3614672573 48VCC IM (CGE672573) 6
SGANCIATORE A LANCIO DI CORRENTE TELEL-2 110-415VCA/110-
932(3614672574 125VCC 1M (CGEET2574) 8
933|3614ELCROI BOBINA APERTURA A LANCIO LI250VACDC (ELC S 800-SOR250) 16
SGANCIATORE DI APERTURA 220/240VAC-25¢VDC PER T1-T2-T3
934[3614SAC001  [(SAC ISDA{J51336R.D 7
935|36AC250A01 |PORTAFUSIBILE SEZ. ABB E932/50 14X51 2P 504 (ECO EA0537) 5
936(36AC990428 |INTERRUTTORE-SEZIONATORE ABB 4P 504 SD204/50 (ECO M990428) 1
937[36ACMI5016 |INT. NON AUTOM. SEZ. 4P 63A 400V (MEG 15016) 1
938[36ACM15093  |INT. NON AUTOM. SEZ. 4P 100A 400V (MEG15093) 1
939(36ACM15712 |PORTAFUSIBILE SE7Z. STI 14X51 3P+N 50A (MEG 15712) 4
LAMPADA SEGNALAZIONE V DIFFUSORE ROSSO 110-230Y (MEG
940[36ACM18320 [A9E18320) 2
941|36ACM24296 |INT. AUT. MAGNET. C60N 4P 10A CURVA C KA (MEG 24296) 1
942|36ACM24302  |INT. AUT. MAGNET. C60N <P 40A CURVA C KA (MEG 24302) 1
943|36ACM24916 |INT. AUT. MAGNET. C60H 2P 4A CURVA C 10KA (MEG 24916) 2
944|36ACM24918  |INT. AUT. MAGNET. C60H 2P L0A CURVA C 10KA (MEG 24918} 5












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALL C
N | COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti [ Costo wnit Importo
045|36ACM24920 |INT. AUT. MAGNET. C60H 2P 16A CURVA C 10KA (MEG 24920} 2 o
946|36ACM24946  |INT. AUT. MAGNET. C6011 4P 10A CURVA C I0KA (MEG 24946} 1
04736 ACM24952  |INT. AULT. MAGNET. C60H 4P 40A CURVA C 10KA (MEG 24952) 1
048[36ACM25145  |INT. AUT. MAGNET. C60H 4P 16A CURVA D 10K A (MEG 25145) 1
949|36ACM26581 |BLOCCO DIFFERENZIALE VIGI C60 2P 25A 30MA CL AC (MEG 26531) 14
950|36ACM26595 |BLOCCO DIFFERENZIALE VIGI C60 4P 25A 30MA CL AC (MEG 26595) 2
951|36ACM26606 |BLOCCO DIFFERENZIALE VIGI C60 4P 40A 30MA CL.AC (MEG 26606) 2
052[36ACM26743  |BLOCCO DIFFERENZIALE VIGI C60 2P 25A 30MA CL.A (MEG 26743) 1
953|36ACM26745  |BLOCCO DIFFERENZIALE VIG] C60 2P 25A 300MA CL A (MEG 267435) 1
9354|36 ACM26757 |BLOCCO DIFFERENZIALE VIGI C60 4P 25A 30MA CL.A (MEG 26757) 1
955|36ACM26798 |BLOCCO DIFFERENZIALE VIGI C60 4P 63A 30MA CL A (MEG 26798) &
956|36ACM26300 |BLOCCO DIFFERENZIALE VIGI C60 4P 63A 300MA CL A (MEG 26800) 1
957136DC045001  |SEZIONATORE 4P 4504 1000VDC (MOELLER 127735 N3-4-450-51-DXC) l
958|36DC063001  |SEZIONATORE W630-2 4P 3004 900VDC (ITW 3450630) 16
MANOVRA DS-EN21 RINV. ESTERNA NERA PER W630-2 {ITW
959)36DC063002  |35%1104) 17
CALOTTA DS-CU22 PROTEZIONE TERMINALT PER W630-2 (ITW
960|36DC063003  [3551514) 2
961/36DC080001  |SEZIONATORE W800-3 4P 600A S00VDC (TTW 3450800) 2
962|36DC125001  |SEZIONATORE W1250-3 4P §50A 1000VDC (ITW 3451250) 3
MANOVRA DS-EN31 RINV. ESTERNA NERA PER W1230-3 (ITW
963[36DC125002 |3591105) 3
PONTICELLI DS-PI131 DI CONNESSIONE SET 2PZ, PER W1250-3 (ITW
964|36DC125003  [3591305) 5 |
965[36DC125A01 |INT. AUT. MAGNET. ABB S802PV-S 2P 125A SKA (ECO $121499) 5 |
966|36DC125A02 |INT. NON AUTOM. SEZ. 4P 125A ABB S804PV-M (ECO M121123) 2 i
967|36DCI125A03  |INT. NON AUTOM. SEZ. 2P i25A ABB $802PV-M (ECO M121124} 2 i
PORTAFUSIRILE SEZ. C/LED SEGNAL. 1P 304 800VDC (FERRAZ 1S
968[36DCI130F01 101Dy 1 |
PORTAFUSIBILE SEZ. C/LED SEGNAL. 2P 160A 900VDC (FERRAZ US
969[36DC160F0T | 2721) 2 i
970{36DC2125101  |PORTAFUSIBILE SEZ. BCH 3X58 3P 125A 690VDC (ITW 2303058} 1 J|
PORTAFUSIBILE SEZ. PCF10DC S/LED SEGNAL. 2P 20A 1000VDC (ITW
971{36DC220101 240203800 6 |
PORTAFUSIBILE SEZ. C/LED SEGNAL. 2P 30A 300VDC (FERRAZ US
972(36DC230F02 11021 417 |
973[36DC232101 PORTAFUSIBILE SEZ. BCH 10X38 2P 32A 690VDC (ITW 2302038) 19 ]
974[36DC263A01  |INT. NON AUTCM, SEZ. 2P 63A ABB S802PV-M (ECO M121502) 4 ]
INT. AUT MAGNET. EP102UC 2P 10A CURVA B 440/500VCC 2M (CGE
975|36DC673343  |673343) 1 ]
INT. AUT MAGNET. EP102UC 2P 32A CURVA B 440/300VCC 2M (CGE
976(36DCH73347 (673347 1 ]
INT. AUT MAGNET. EP104UC 4P 63A CURVA B 880/1000VCC 4,5M
977|36DC688028  |(CGE68802R) 1 1
[NT. AUT MAGNET. EP104UC 4P 16A CURVA B 830/1000VCC 4,5M
978|36DC688029 | (CGEG83029) 1 i
INT. AUT MAGNET. EF104UC 4P 10A CURVA B 880/1000VCC 4,5M
979|36DC620200  |(CGE690200) 3 i
680[36DCM61650  |INT. AUT MAGNET, C60PV 2P 10A CURVA C 4 MOD. (MEG MGN61650) 1 |
981|36DCMS61651  |INT. AUT MAGNET. C60PV 2P 16A CURVA C 4 MOD. (MEG MGN61651) 1












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N | COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo vnit [mportoe
INT. AUT. MAGNET. C60PV 2P 50A CURVA C 4 MOD. (MEG
982[36DCM61699  |[MGNG61697) 8
983|36DCS25001  |INT. SEZ. 4P T4D PV 250 FF 1100V DC (SAC 1SDAQ69823R1}) 1
984|365C429652 SGANCIATORE MAGNETOTERMICO PER NSX100 (MEG LYV429652) 1
985|368C430430 | TMI160D 160A 3P/AR SGANCIATORE PER NSX160/250 (MEG LV430430) 2
986|368C431440 | TM250D 250A 4P/3R SGANCIATORE PER NSX250 (MEG LV431440) 1
987|365C431441 Tw200D 200A 4P/3R SGANCIATORE PER NSX250 (MEG LV431441) 1
988|368C434400  |NSX160E 3P 160A 16KA S/SGANCIATORE (MEG LY434400) 2
989|36SCB16({2  |BLOCCO DIFF. LATERALE G8160 4P 1604 30-3000MA (BTI T7042/160) 3
9%0/36SCM 18605 |INT. AUT. MAGNET. NG125A 3P 125A CURVA C 16KA (MEG 13605) 1
99]1|365CMI8607  |INT. AUT. MAGNET. NG1235A 4P 80A CURVA C 16KA (MEG 18607) 1
BLOCCO DIFFERENZIALE VIGI NG125 4P 125A 30MA CL A {(MEG
992[36SCMI9041  |19041) 1
INT. AUT. MAGNET. T1B 16¢ 4P 160A TMD160-1600 (SAC
593|368CS 16001 1SDAOS0891R1) 1
594|3800DAF001  [QUADRO EX DAFRAM 1
993(3800SER00]  |SERRATURA PER BOX TRASFORMATORE MT 1
MT - TA BARRA PASSANTE 24 KV 16KA 1 SEC. 50/5A - OMOLOGATO
9963800 TAMO0L  [ENEL - COMPLETO DI CERTIFICATO UTE 8
TA PER GRUPPI DI MISURA - GET4S MATRICOLA ENEL 530015
997|3800TAMO02 | Tab. Unif. DY 4471 (WATTSUD 13473} 11
998[3800TVMO01  IMT - TV FASE/TERRA 24KV 20.000/100 V. (WATTSUD 18465} 2
MT - TV FASE/TERRA PRIM 20KV/RAD3 SEC.100/RAD3- 100/3 (FCM
999[3800TVMO02 | TV20-20KRAD3) 3
100H){3804042201 QUADRO EMERGENZA CON PULSANTE IP35 (GEW GW42201) 1
1001{3804F46421 PANNELLO SFINESTRATO 18MOD F&E (GEW GW46421F) 1
1002{3804F46426 PANNELLO CIECO |M 405MM GR RAL 7035 F&E (GEW GW46426F) 2
1003[3804F46436 COPPLA MONTANTI PER QUADRI S00X405X200 (GEW GW46436F) 1
1004]|3804F46437 COPPIA MONTANTI PER QUADRI 650X405X200 (GEW GW46437F) 2
1005|3805B04626 VTR 06 OBLO QUADRQ IP635 805X615X3135 (IBO 04626) 1
1006|3805B04635 CONTROPORTA PER VTRD6 (IBO 046335) 1
10073805B04640 PS5 VTR 12 PANNELLO SFINESTRATO 12 MOD. {IBO 04640) 1
1008|3805B04646 PC VTR 18 PANNELLO CIECQ 1§ MOD. (IBO (4646} 11
1009|3805B04652 MONT VTR MONTANTE PER VTRO3 (IBO 04652) 6
1010{ 3805804653 MONT VTR MONTANTE PER VTR04 (IBO 04653) 20
1011|3805B04660 _ |GUIDA DIN 12 MOD. (IBO 04660) 19
1012)3805B046601 GUIDA DIN 18 MOD. (IBO 04661} 47
1013(3805B 04662 GUIDA DIN 24 MOD. (IBO 04662 3
1014[3805BO4680 ST VTR 18 STAFFA DOPPIO ISOL ZINCATA (IBO 04680} 27
1015(3805B04682 SCOR PF PIASTRA SCORREVOLE PER PIASTRA DI FONDQ (IBO 04682) 1
1016/3805B05760 QUADRQO EMERGENZ.A CON PULSANTE P55 (IBO 0576() g
1017|3805B06523 CENTRALING PARETE 12M IP65 ([BO [P6512GRI-06523) 2
1018|3807GUI002  [QUADRQ /GUIDA APP.MOD P (NMG 03401) 2
1019|3807P1A001 QUADRQ /PIASTRA FRONT.MOD. 4M (NMG 03204} 4
1020|3807PIA 006 QUADRQ /PIASTRA FRONTALE PIENA 4b (NMG 03804) 3
1021|3807PLAQOS QUADRO /PIASTRA DI FONDO PREF. RIENTRATA 6M (NMG 03171) 1
10223810AC0001  [QUADRO ELETTRICO AVANQUADRC AC UFFICT 1
1023/ 38100BT009  |AC- QUADRO GENERALE AC- COMMESSA HACKFORD IMP. 1 1
CASSETTA PARALLELO STANDARD DA 8§ STR. C/MONIT, N.1 PHO
1024(3811008002 2901672 2
CASSETTA PARALLELO STANDARD DA 16 STR. C/MONIT, N.2 PHO
1025(3811016002 2901672 A
CASSETTA PARALLELC STANDARD DA 16 STR. C/MONIT. N.2 PHO
1026(3811016003 2901672 + N.1 PHO 2901674 3
1027381 1CPS001 CASSETTA PARALLELO STRINGA STANDARD CPS 6 IN L QUT (+E -) 2












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALL C
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo uait Importo

1028|3811CPS002  |CASSETTA PARALLELO STRINGA STANDARD CPS3IN 1 OUT (+ E -) 5
1029|3811DC0O002  |QUADRO ELETTRICO DI CAMPOQ 10 STRINGHE CON DIODI 1
1030[3811FUS013  |FUSIBILE CILINDRICO 10,3X38 2A(SIE 3NW6002-1) 83
1031]38110DCO0L  [DC- QUADRO GENERALE DC NON STANDARD 1
1032[3811QDCAN4  |DC- QUADRO GENERALE DC - COMMESSA EDRA ANGELETTI 2 1
1033[3811QPS008  |DC- QUADRO DI CAMPO STANDARD - 8§ INGRESSI 1
1034|3811 TOIMO QUADROQ MT IM EX TONTARELLI {8¢40002676) 2

DC- QUADRO GENERALE DC 5 INGRESSI - COMMESSA SCHTIAVONT -
1035(3813QDC001  |SEA 01510C 1

DC- QUADRO GENERALE DC - COMMESSA ER VALLE AMARA - SEA
1036(38130DC003  |11118 1
1037/38130DC007  [DC- QUADRO GENERALE DC - COMMESSA SCHIAVONI - SEA 01510D 1
1038[3813QPS011  [DC- QUADRO DI STRINGA 11 INGRESSI 1

DC - QUADRO GENERALE DC - COMMESSA CARROZZERIA
1039{3816QDCO05  |SCARPONI 1
1040|381700002% PLASTRA UNIV. DI FONDO PER ARMADI P.(MEG(3570} 1
1041[3817000031 PIASTRA DI FONDO NS-IN$250 H FISSO/DIR4P(MEG03412) 1
1042(3817000032 PIASTRA FRONTALE MODULARE 3M{(MEG 03203} 1
1043|3817000033 4 ANELLI DI SOLLEVAMENTO P (MEG 08700} 4
1044(3817010219 PIASTRA DI FONDO ISOLATA 425X310 1
1045/381701Q005  |[CENTRALINO A PARETE G125 4X24 SPORGENTE (MEG05024) 1
1046(3817120RSU | ABB- REMOTE SWITCHING UNIT (5800-RSU-H} 3
1047|381712CRSU | ABB- CABLE WITH MOLEX PLUG (RSU-CABLE+PLUG] 3
1048|3817GAM201  |[MT- GAM 2 SCHNEIDER QUADRO MT UNITA-]1 SMé 24KV 2 ]
104%(38170DCT02  [QUADRO DC EX SEZIONE U TONTARELLI SENZA INTERRUTTORI 1 |
1030|3818ACC002  [ZOCCOLO DI RIALZO PER ARMADI (CON 073390007 ZVEHP) 1 ]

MT- MODULO TIPC G/P- PROTEZIONE TRASFORMATORE CON
1051|3818M 10005 [INTERRUTTORE DF MANOVRA MT IN ARTA. DIM. 500X960X 1850 MM 1 i

DC- QUADRO PARALLELO DT STRINGA 5 INGRESSI - COMMESSA
1052(3818QP5005  |SCAVOLINI 1 i
1053[3820QDC003  |DC- QUADRO GENERALE DC - EX COMMESSA DOMUS IMM. 1 |

DC- QUADRO PARRALLELO DI STRINGA COME DA SCHEMA
1054[{3824QP35001  [ALLEGATO - COMMESSA HACKFORD 1 1 i
1055(3827011148 QUADRO ELETTRICO DC1 SAN SEVERINO L |
10563827021 148 QUADRQ ELETTRICO DC2 SAN SEVERING 1 ]
1057|3827111148 QUADRO ELETTRICO AC2 SAN SEVERINO l |
1058|3827121148 QUADRO ELETTRICO AC1 SAN SEVERING 1 |
1059|3827601148 QUADRO ELETTRICO SERVIZ] AUSILIARI 1 SAN SEVERING 1 |
1060(3827611148 QUADRO ELETTRICQ SERVIZ] AUSILIARI 2 SAN SEVERING 1 |
1061]|38200MT001  |QUADRO MEDIA TENSIONE SIEMENS 8DJH CEIL 0-16 (51N) 1 |
1062]3301006003 CAVOFG2IM2] 1X6 AZZ 20 |
1063[{350101000t CAVQFG21M21 1X10 NE X IMP.FOT 211 |
1064/3501010002 CAVQO FG2IM21 1X10 RO X IMP.FOT 198 |
1065|3901016001 CAVOFG2IM21 1X16 NE X IMP.FOT 327 |
1066(3501025001 CAVO FG21M21 1X25 NE X IMP.FOT 210 ]
1067]3901025002 CAYOFG2IM21 1X25 RO X IMP.FOT 314 i
1068|3901035001 CAVO FG21M21 1X35 NE X IMP.FOF 143 ]
1069]3901050:001 CAVOFG21M21 1X50 NE X IMP.FOT 247 i
1070|3901070001 CAVO FG21M21 1X70 NE X IMP FOT 862 |
1071{3901095001 CAVO FG21M21 1X95 NE X IMP FOT 1041 i
1072(3901120001 CAVQFG21M21 1X120 NE X IMP. FOT. 1095 ]
1073|3502002003 CAVOFG70OR 2X2.5 162 ]
1074{3902002004 CAVOFGIOR 2X1.5 67935 |
1075|3902010004 CAVOFGIOR 3GL,5 10 i
1076[3902010005 CAVO FGTOR 3X1.5 14 i
1077|3%02025002 CAVO FGTOR 4X2.5 295 |
1078|390203X001  [CAVO FG7OR 3X35+1X235 30 i
1079|390203X502  [CAVO FGTOR 3X50+1X25 44












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit Importo
1080|3902040001 CAVQ FGTOR 4X4 49
1081|3902040002 CAVOFGTOR 4X1,5 110
1082{3902040003 CAVO FGTOR 4X25 7
1083]3902040016 CAVO FG7OR 4X16 193
1084]390210GC0!] CAVOFGTOR 10G1,5 87
1085|3902120001 CAVO FGTOR 12G1,5 27
1086|39022X1001 CAVO FGTOR 2X10 256
1087|39022X1601 CAVO FGTOR 2X16 33
1088]39022X4001 CAVOFGTOR 2X04 35
1035|39022X6001 CAVQ FG7OR 2X6 34
1090 39023G0004 CAVO FGTOR 3G4 56
1091(39023GOH0E0 CAVO FGTOR 3G10 22
1092{39023G0016 CAVO FGTOR 3G16 133
1093(39023G2001 CAVO FGTOR 3G2,5 8
1094]39023X4001 CAV(Q FGTOR 3X4 MMOQ 58
1095{39023X5001 CAVO FGTOR 3X50 25
1096[39023X600]1  |CAVO FGTOR 3¥6 MMO 70
1097|39025G 1601 CAVO FGTOR 5G16 21
1098)|39025G3501 CAVOFG70R 5G35 33
1099|39025G4001 CAVQ FG70R 5G4 10
1100|3903000006 CAVONOTVILG/V 1X1.5 66
1101)3903000010 CAVQO NOTVK BLU 1X25 §
110:2|3903001001 CAVO NOTVEK NERC 1X1.5 170
1103|3903002001 CAVO NOTVE G/V 1X2,5 30
1 1043903006001 CAVONOTVK G/V 1X6 1937
1105]390310002 CAVO NO7TVK NERC 1X10 70
1106{3903H 6001 CAVO NOTVE GV IX16 26435
1107]3903016002 CAVO NO7VK BLUIX16 31
1108|3903025001 CAVO NOTVE GV 1X25 508
1109[3903050001 CAVQ NO7VK NERO 1X50 12/
1110{3903050002 CAVO NO?VK BLU 1 X530 S0
1111{3903095001 CAVQO NOTVK GV 1X95 19
1112{3903120001 CAVONOTVE GV 1X120 180
1113{3903150001 CAVO NOTVK GV 1X150 26
1114{3803185001 CAVO NOQTVR G/V 1X185 42
1115]3903240001 CAVO NO7VEK G/V 1X240 220
1116] 3904006002 CAVO FROR NPI 12G15 20
1117{3904016001 CAVO FROR NPI 16G1.5 29
1118|39053Ge001 CAV(Q GOMMA NEQPRENE NERO 3G6 MMO (CAV HOTRNF3G6BOB) 50
1119]3906004001 CAVOQ LAN UTP CATSE PVC 4X2XAWG24/1 DOPP 12
11203906004002 CAVOQ LAN FTP CATSE PVC 4X2XAWG24/1 204
1121]39¢6006003 CAVO UTP CAT6 NON SCHERMATO [12961] 305
1122]3907002003 CAVOFGTOR 5G2,5 18
1123[3908100001 CAVO SCHERMATOQ BIANCO 2X0,75+6X0,22 SW 112
1124 3908100002 CAVC SCHERMATO BIANCO 2X0.50 + 2X0.22 RF 100
1125(3913006001 CAVO FG21M2I1 1X6 NE (SOLARE) 460
1126{3913006002 CAVO FG21IM21 1X6 RO (SOLARE) 248
112713914002001 CAVQ FGYR GRIGIOQ 1X2.3 183
1128|3914004001 CAVO FGTR GRIGIO 1X4 643
1129(3914006001 CAVO FGTR GRIGIO 1X6 2260
1130]3914016001 CAVO FGTR GRIGIO 1X16 131
1131]3914025001 CAYO FGTR GRIGIO 1X23 12
1132|3914035001 CAVO FGTR GRIGIOQ 1X35 185
1133391404000 CAVO FG7TOR 4X10 39
1134|3914040003 CAVQ FG70R 4G4 1880
1135/3914040025 CAVO FGTOR 4G2.5 7
1136]3914050001 CAVO FG7E GRIGIO 1X50 18
1137(3914050M01  |CAVO FGTM1 1X50 72
1138]|3914095001 CAVO FGTR GRIGIO 1X95 60
1139]3914120001 CAVO FG7R GRIGIO 1X120 23
1140|3914240001 CAVO FGTR GRIGIO 1X240 17.5












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit | Imporio
1141|39143G6M01  |CAVO FGTMI 3Gé 47
1142{3915100001 CAVO FTGL00MI 2X2 5 MMO BLU 188
1143|3915100002 CAVO FTGLO0MI 2X1.5 MMQ BLU 19
1144(3915100003 CAVO FTGI00M]I 1X4 MMO BLU 115
1145[3916RG7001 CAVO M.T. RGTHIM] 1X95 193
1146|3916RG7H2  [CAVOM.T. RGTHIMI X35 90
1147|3916RG7003  |CAVO M.T. RGTHIMI 1X50 291
1148(3917002004 CAVQO FG70H2R 2X4 43
1149|3917100002 CAVOQ FG70H2R 3X70 12
115Q]|391710000& CAVO FGTOH2R 3X50 20
1151{3518000046 CAVQ ETHERNET CAT 6 - UTP MT, 5 Intellinet 3
1152|3918BELOOL CAVO BELDEN 8471 800
1153{3918BEL002  |CAVO BELDEN 9184 300
1154[3918BEL003  |[CAVO BELDEN 9343 270
1155|3918BELO04  |CAV(Q BELDEN 3106A 50
1156/3918C0OAD0  |CAVO COAX RG39BX 75 OIIM 80
CORDONI DI COLLEGAMENTO TA/TV - LUNG. 12 MT MATR. ENEL
1157|3918COLO01 539045 f
CORDONI DI COLLEGAMENTO TA/TY - LUNG. ¢ MT MATR. ENEL
1158|3918COLO02 (539003 2
1159[3918GR4001  |CAVO ELAN 20-22-11 GR4 260
1160[3918GW0001  |CAVO CONNEX 4 CONDUTTORI EIB-Y (SThY 2X2X0.8MM 135
1161|3919TRE001  [TRECCIA DI RAME FLESS 16MMQ F& L3570 (BMM 60157} i
1162(3920050001 CORDA TN RAME NUDO SEZ 50 MM 9.11
1163]4005510218 BOLLITORE SICC 218 EXTRA DA 500 LT 1
ACCUMULO IN ACCIATO SMALTATO DA 200 LT -MOD. OTS200B Z
1164[400WZ16501  |16501 WATERKOTTE 1
1165|405UPLUS40 |BOLLITORE 2 SERPENTINI FISS1 PER SANITARIO DA 400 LT il
1166[4101SUOHIT |COLLETTORE SQLARE MARRONE SUNERG HIT DA 2 MQ 4
1167|4101SUCMTB |CHIAVE MANUALE PER ANCORAGGIO UNIVERSALE TB 75/70 1
LIQUIDC ANTIGELO {(ADDITIVC PER MASSETTO)} TANICA DA 10LT
1168|4101SULLLY (W 200 S - 1163493 16
1169{4101SULT24  |VASO DI ESPANSIONE DA 24LT 1
1170{4101SULT25  |VASO DI ESPANSIONE DA 25LT 4
1171{4101SULT35  |VASO DIESPANSIONE DA 35LT 1
1172{4101SUP0O01 POZZETTQ DI CONTROLLO L=45 MM 1/2" i
1173[4101SUTB75  |ANCORAGGIO UNIVERSALE TRB 75/70 34
117414101SUTELX ITELAIO AD INCASSO PER M. 2 COLLETTORI MOD. ITIT 1
KIT PASSERELLA METALLICA IN LAMIERA BUGNATA E ZINCATA -
1183|4201000036 CANTIERE AUTOSTRADE 2970
SCOSSALINA IN ACCIAIO PREVERNICIATO B/G spess 6/10 svil 450 mm
1184{4202000197 L= 2575 mm 48
CARTELLO ADESIVO 330X 125MM "ATTENZIONE IMPTANTO FV TN
§185[4204000001 TENSIONE" 1339
1186(4204000002 CARTELLO ADESIVO 100X 1 20MM "PULSANTE DI SGANCIO” §63

e

Pag.34 di Pag.62



ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALL C
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit Importe

CARTELLO ADESIVO [00X120MM “ATTENZIONE L'AZIONE DEL
1187]4204000003 PULSANTE DI SGANCIO..." 870
1158|4204000004 PEDANA MARCHIO OCMEI 30000V 7
1189420400005 GUANTI CLASSE-3 30000V PROVA 7
1190]4204000006 CUSTODIA GUANTI IN PLASTICA PVC [
1191142040007 KIT CARTELLI PER CABINA 2
1192]4204000008 LANTERNA DI EMERGENZA PELLICANG (+ ECOCONTRIBUTOQ RAEE) 2

CARTELLO ADESIVO 330X 125MM "ATTENZIONE PIANO NON
1193(4204400009 PORTANTE" 148

CARTELLO ALLUMINIO 330X 125MM "ATTENZIONE IMPTIANTO FV IN
1194(4204000010 TENSIONE" 6
1195[4204000011 CARTELLO ALLUMINIC 100X 120MM "PULSANTE DI SGANCIO" 2
1196[4204000019 CARTELLO ADESIVO DIM 300X 200MM "LOCALE TRASFORMATORE" 91
1197[{4204000024 CARTELLO ALLUMINIO SIMBOLO “ESTINTORLE" 1

CARTELLQ IN POLIONDA 880X 1380MM "SIMBOLI SICUREZZA DI
1198]{4204000048 CANTIERE" 14

CARTELLO ADESIVOQ GIALLO "IMPIANTO FOTOVOLTAICO IN
1199]4204000050 TENSIONE IN PRESENZA DI LUCE DIURNA" DIM. 15x21 cm 1229

CARTELLO ALLUMINIO GIALLO "IMPIANTO FOTOVOLTAICO IN
1200]4204000051 TENSIONE..." FORMATO A3 2
1201]4204000060 CARTELLO DA CANTIERE IN POLIONDA 11 SIMBOLI 1
1202]4204000090 CARTELLO IN ACCIAIO WC UOMINIYDONNE 3
1203]4204000091 ETICHETTE MAGNETICHE SCR1VIBILI 2
1204]4204000092 CARTELLO SEGNALETICO USCITA DI EMERGENZA 5
1205]4204000093 CARTELLO SEGNALETICO CASSETTA PRONTO SOCCORSCO 3
1206]4204000094 CARTELLC SEGNALETICO VIETATO ARRAMPICARSI 3
1207]4204000095 CARTELLO SEGNALETICO CARRELLI IN MOVIMENTO 3
1 208]4204000096 CARTELLOQ SEGNALETICO ESTINTORE 7
1209]4204000097 CARTELLO SEGNALETICO WC UOMO DONNA 1
1216{4204000098 CARTELLO SEGNALETICO NORME PREVENZIONE INFORTUNI 1
1211 (4204000099 CARTELLOQ SEGNALETICO ALLUMINIO VIETATO FUMARE 4
1212]4204000100 CARTELLQ SEGNALETICO MAGAZZING 1
1213{4300000001 ZINCO SPRAY SCURO TIPO VMD 50 CONFE. 400ML 44
1214[4300000010 MORSETTO ZINCATO 220
1215{4300000013 GOLFARI MASCHI 1676
1216430000035 FLESSOMETROQ STANLEY BI-MAT MT 5X19 1 ]
1217]4300000052 VITI TRUCIOLARI PARDUS TSP TROPIC 4X350 1 )
1218]4300000057 VITI TRUCIOLARI PARDUS TSP TROPIC 5X50 1 ]
1219]430H000058 VITI TRUCIOLARI. PARDUS TSP TROPIC 4,5X45 1 i
1220]14330000059 VITI TRUCIOLARI PARDUS TSP TROPIC 6X60 1 i
1221]4300000060 VITI TRUCIOLARI PARDUS TSP TROPIC 6X50 1 )
1222)4300000061 VITI TRUCKILARI PARDUS TSP BRONZ. 3X50 I |
1223]4300000085 COLLARE DI FISSAGGIO FT 38-40 50 ]
1224{4300000101 COMIGNQLQ IN CEMENTO VIBRATQ 60x60 3 i
1225430000122 DISINCROSTANTE GENERICO 13 i
1226[4300ADA00T  |ADATT./S S11 - P30 B{VIW 0302B) 2 |
1227|4300ADA002  |ADATT./MS11-3P11B 2 i
1228|4300ADA003  |ADATT.M 517 -3PRESA B(VIWO0321B) 2 I
1229]4300ADA004  |ADATT. /M S11 -23P11+P30 B(VIW 0322B) 2 |
1230/4300ADA005 |ADATTATORE MULT. S31+2P17/11+P30 BIANCO (VIW 0325B) 2 ]
1231]4300ADA006  |ADAT, IC 2P +T 16A 230V 6H -2P+T BIV.P17/11 (GEW GW64211) ] |
1232]4300ADA007 |ADAT. IC 2P +T 16A 230V 6H -2P+T BIV.P30-17 (GEW GW64212) 2 |
1233|4300ADA008  [ADAT.CLS17 2P+1 16A 250V 2P+T 16A 6H (GEW GW64208) 1 |

RACK A DUE PIANI PER BATTERIA FAAM FL.G 12V-200AH (C21264-
1234|4300BAT003  |500) 1 |
1235|4300CARO01  |CARTELLO INIZIQ LAVORI DI CANTIERE 1{)X70 10 ]
1236|4300CUT001  |CUTTER AUTOBLOCCANTE MM18 5 |
1237[4300NAS002  |[NASTRC SEGNALETICO BIANCO/ROSSO 9 |
1238]4300ROU0N  |ROUTER BOARD RB951G-2HND MIKROTIK i i
1239[4300SAC002  |SACCIETTO ANTIFIAMMA INTUMESC. 200X300330 (RY'T FSB-13) 2












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N | COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit [mporte

1240{4300T00001 TUBETTO TRASPARENTE 15MM (GRA 203/15}) 146
1241[4300TNV001  [VASCIETTA RECUPERO TONER 224/284/364 (98000951) 2
1242[4300W10001 UNIFI AP LONG RANGE UAP-LR UBIQUITI 1
1243|4301000001 PANNEL PLUS - TANICA DA IKG 3
1244|4302PQZ070  |POZZETTO IN CCMENTO 70X70 + COPERCIIIG 2

ANCORANTE CHIMICO VINILESTERE VINIL400 "DIFA" PER
1245(4304000002 CALCESTRUZZO 6

ADESIV(Q TIXOTROPICO PER INCOLLAGGI ELASTICI STRUTTURALL
12464304000006 SIKABOND T2 CONF 300 ML 85
1247)4304000007 PRIMER 3N SIKA CONFLT | 19
1248(4304000013 BARRA D'ANCORAGGIO HIT-V-5,8 MI0 X115 3970

KIT INSTALLAZIONE RESINA HILTI COSTITUITO DA :DISPENSER MD
1249{4304000014 2500 VAL +POMPE I TA+SPAZZOLINT PULITORI FORO 1
1250{4304000023 SILICONE PER CONTATTO CEMENTO ARMATO - CA 359 HILTE 10
1251]4304000029 NASTRO ADESIVO ALLUMINIO H= i0 cm IN ROTOLI DA 10 MT 2

RESINA VINILICA SENZA STIRENE BICOMPONENTE PER CLS
1252]4304000043 ZETACHEM 38V3 - 400 ml 10
1253]4304000079 SILICONE ACETICO UNIVERSALE 24
1254(4304SIG00L SIGILLANTE ACRILICO SAR 310-BI 8
1255|4305000001 PARAPETTO MOD. FT3 ULTRALIGHT 73
1256|4305300002 TRABATTELLO TOP SYSTEM - FARAONE 1
1257[4305000008 TAVOLE PRISMATE 10X400 CM SPESS 2 CM (PER PARAPETTO} 34

GANCIO A MURC VALIVOV { DUAL SICUREZZA) PER AGGANCIO
1258[4305000035 LINEA VITA 18

INTERRUTTORE ANGLE EYE BOTTONE PULSANTE CON LED ROSSO
1259|4306AEBQ01  [16MM 12V PER AUTO 2
1260]4306FTLO03 FILTRO AC PER FOTOVOLTAICO 10004 480V 1
1261[4306PATO10 PATCH CORD UTPCATSE 20MT GRIGIO{035EB238) 2
1262(4306SUPQ02  |SUPPORTOQ IP. SYSTEM MONT.GUIDA EN50022 (GW26405) ]
1263|4308000001 KIT PULIZIA BACKUP (IBM 35L2086) 1
1264[4308300002 CAVO ALIMENTAZIONE SATA NILOX (NX090305103) 3
1263[4308000603 CAVO DATI SATA NILOX (NX(090305109) 3
1266(5101220003 MODULO PVM SPR-220-BLK 4
1267(5101225001 MODULQ PVM SPR-223-BLK 2
1268]5101230001 MODULO PVM SPR-230E-WHT 3
1269]15101300001 MODULO PVM SPR-300-BLK 6
1270]5102220001 MODULO SIIARP ND 220 E 4
1271]5103080001 MODULO LUCE APH 80 81 AM. 134V 11
1272510310500t MODULO LUCE MCFH 105 SI THIN FILM 16
1273|5103115002 MODULO LUCE MCFH 115 - P7 SI THIN FILM 2
1274|5103125001 MODULO LUCE MCPH 125-P7 THIN FILM 3
1275[5103125LF1 MODULQ LUCE MCPH 125 - PTLF BLACK 13
1276[5 106FINGOZ MODULQ FIRST SOLAR, UL, SERIES 3, 0 W, SOLAR MODULE 1
1277|5107220001 MODULD CS6P 220 P 1
1278[5107225001 MODULC CS6P 225 P 6
1279{5107235002 MODULO CS6P 235 M 1
1280{5107240001 MODULO CS6P 240 M 2
1281|5107245001 MODULO CSOP 245 M 1
1282]5108227001 MODULOQ HYUNDAI MULTI HIS-M2278G 227W 2
1283(5109235001 MODULO KYOCERA KD235GH-2PB 7
1284|510A130001 MODULO MITSHUBISHI MT130 4
1285|510D250001 MODULO FT 250 WP 3
1286(5100Q005001 MODULQ QCELLS QBASE QC-C05-4-235W 2
1287(510Q09G001 MODULQ QCELLS QSMART 90W CON CORNICE 1
1288[510R230002 MODULO REN220PLX/230W 6
1289(51AU240001  |MODULQ FOTOVOLTAICO AUQ PM240P00 1
1290]51EL245001 MODULO FOTOVOLTAICO EL ITAL EL60245 245W 1
1291|515U230001 MODULO FOTOVOLTAICO SUNTECH - §TP230 - 20/Wd EU CONTENT 1
1292|515U248001 MODULO FOTOVOLTAICQ SUNTECH - STP2405-20/WD )












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit Importo

MODULO FOTOVOLTAICO SUNTECH - STP250S - 20/Wd+ BLEAK

1293[5150250001 PEARL 1

1294 5301005002 INVERTER SUNWAY M PLUS 5300 GK POS, 1

1295[530ITELOO1 INVERTER SUNWAY TG TE KIT ESE51 R5485 1

1296[530J007002 INVERTER SMA SMC 7000HY -1T 1

1297[530JGRO00]  |GROUNDKIT KIT POSITIVO 4

1298|530JGRO002  |GROUNDKIT KIT NEGATIVO 4

1299530K 110000  |[INVERTER W.B. 1100 4

1300[530K485001 SCHEDA RS 485 POWERONE 6

1301|530KCON0OO1  |PVI-AEC-IRR-T 2

1302|530KLOG0G]1  |DATA LOGGER PVI - WEBLOGGER CENTER - TRSUN 11

1303[530N100001 INVERTER 1(OKW 4

1304(530P001601 INVERTER 1 KW AEROSHARP HR INV X 01 610 7

1305|530P003001 INVERTER 3 KW AEROSHARP HR INV X 0i 910 12

1306(530T002001 INVERTER SOLEIL 2 KW 1

1307]530T004001 INVERTER SOLEIL 4 KW 2

1308)|530T060001 INVERTER SOLEIL DSP 60KW 3F 400V 50HZ i

1309 530T250001 INVERTER. SOLEIL DSP 250KW TL 200V 1

1319|530T500001 INVERTER SOLEILL DSP 500KW TL 200V 1

1311]5313004002 INVERTER SCHNEIDER SUNEZY 4043 {4 KW) 1

1312|5314CON001  |[SENSORE TEMP. AMB. KPS LOG g

1313|5314L0OG00L  |DATA LOGGER RPS LOG 1000 b

1314|5323248001 INVERTER SFV 248 1

1315]5324250001 INVERTER GT 2350 i

1316{5324630001 INVERTER GT 630 2

1317|5327A5E001  |[INVERTER SINUSOIDALE SERIES HOUSE SYSTEM MOD. HS-10000 1

1318|5329006001 INVERTER SUNSYS 6000 (VECCHIQ MODELL(D) 1

131915329012001 INVERTER SUNSYS I2KW (VECCHIO MODELLO) 2

1320{5329018001 INVERTER SUNSYS 18KW (VECCHIO MODELLQO) 1

1321{5329024001 INVERTER SUNSYS 24KW (VECCHIO MODELLO} 4

1322{5501003001 FUSE BOX B-F-8 ZZESSHO000 168

1323(5501003002 KIT PER CASS.4 STRINGHE ZZ0117101 82
TRASFORMATORE MONOFASE IN AR1A BT/BT 2KVA 320/230V + BOX

1324|6111000G02 P23 1
TRASFORMATORE TRIFASE IN ARTA BT/BT 50KVA 400/300V Yyn +

1325]61110000035 BOX IP23 1 ]
TRASFORMATORE TRIFASE IN ARIA BT/BT 160KV A 400/300V Yyn +

1326/6111300019 BOX IP23 1 )
TRASFORMATORE TRIFASE IN ARIA RT/BT 300KVA 270/400V Yyn +

1327]6111000021 BOX IP23 1 ]
TRASFORMATORE TRIFASE IN ARIA BT/BT 180KV A 270/400V Yyn +

1328/6111000022 BOX [P23 1 i
TRASFORMATORE TRIFASE IN ARIA BT/BT 10KVA 3207230V Dynll +

1329(6111000025 BOX P23 1 i
TRASFORMATORE TRIFASE IN ARIA BT/BT 20K VA 320/400V Diyn +

1330{6111000034 BOX IP23 1 i
TRASFORMATORE TRIFASE IN ARIA BT/BT 15K VA 320/400V Dyn +

1331611 1000043 BOX [P23 1 |
TRASFORMATORE TRIFASE IN ARIA BT/BT 280K VA 30:0/400V Dynl 1 +

1332[61 1100280 BOX [P23 1 4
TRASFORMATORE TRIFASE DI ISOLAMENTO IN ARIA 100KVA

1333]6112000003 400/400V Yyn + BOX 1 |
TRASFORMATORE TRIFASE DI ISOLAMENTO IN ARIA 80KVA

1334[6112000009 400/400V Yyn + BOX IP21 1 !
TRASFORMATORE TRIFASE DI ISOLAMENTO IN ARIA 60KVA

1335{6112000013 J00/400V Yyn + BOX IP23 1 |
TRASFORMATORE TRIFASE IN RESINA MT/BT 400K VA 20.000/400V

1336[6113000006 Dynll 2 |
TRASFORMATORE TRIFASE IN RESINA MT/BT 250KV A 20.000/400V

1337|6113000016 Dynll 1








ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti [ Costo unit Imporio
TRASFORMATORE TRIFASE [N RESINA MT/BT 800K VA 20,000,200V
1338|6113000017 Dynll + CENTRALINA + BOX 1
TRASFORMATORE TRIFASE IN RESINA MT/BT 100KV A 20.000/400V
1339|6113000018 Dynll 1
TRASFORMATORE TRIFASE IN RESINA MT/BT 630KV A 20.000/200V
1340|6113000019 Dynll +BOX 1
TRASFORMATORE TRIFASE IN RESINA MT/BT 100KV A
1341|6113000034 20.000/375+375 Dyn 11 con sonde PT100 1
1342|6120000001 BOX IP21TTPO "A" 4
BOX ENEL CANTIERE MIZAR [N ACCIAIO INOX 3(4/10 DIMENSIONI
134316120000008 12040 CM H3140 cm 2 ANTE APRIBILI 1
1344|6130000002 CENTRALINA ELETTRONICA CON SONDE TIPO T-154 2
1345(6130000005 CENTRALINA MOD. TTV SUMMA CON FRONTALINO GBE(7DPT'I'V) 1
1346|6140FRE005  |TRASFORMATORE AMP. 38x126 2000/5A (FRER TAT1262K0X05) 27
TRASFORMATORE AMP. A CAVO/BARRA PASSANTE
DN.SIMMBARRE 64X20 C1..0.5 TVA 1200/5A (GAY
1347|6140GAV002  |CTD4X12005AXKX) 6
1348|6140IME00] | TRASFORMATORE AMP. 38X127 1200/5A (IMS TASRS0D120) 3
TRASFORMATORE AMP. A PRIMARIO AVVOLTO 50/5A (TMS
1349]6140IMECO3  [TAQBS0B300) 1
1350/ 6140IMEQL]  [TRASFORMATORE AMP. 20X51 1200/5A (IMS TASH3D(20) 6
1351{6140TA2005  [TA R=20/5 MATRICOLA ENEL 532023 4
1352(6140TA4005  |TA R=40/5 MATRICOLA ENEL 532053 7
1353]6700006001 UPS TRIMOD 6000VAC PTH00840 1
1354| 6700006002 UPS APC SC 6000VAC (6000w) 1
1355|6700008001 UPS MONOFASE WHAD 800 ON-LINE 2
1356|6700BAT001  [BATTERIA ACTIVE 1
1357|6701300001 SMART - UPS RT 3000VA, 230V 1
1358|670H001002  |UPS SIEL 3000VA PACCO BATTERIA AUT. 4¢' 1
135%|670H200001 JPS SIEL 2000V A 46MIN. + PACCO BATTERIA 2
1360|670H200002  |UPS STEL GREEN POINT 2000VA 1F AUT. 17 (UBBITAO80TAXKXX) 1
1361|670H300001 UPS SIEL GREEN POINT 3000VA 1F AUT, {UBCITA0807AXXKXX) -2
1362|67SOB00001  |UPS SOCOMEC BATIERY 34 MIN. (NRT-B1100) 1
1363|6900ANT001  |ANTENNA $TILO GSM CONNETTORE FME (ANTGSMSTL-FO1} 23
RICEVITORE GSM DOMOTIME AZIONATO DA CHIAMATA/SMS
1364|6900GSMIRC [{GSMIRC) 1
1365| 6900500008 TORRINO VENTILAZIONE STULZ 1
1366/6901001003 SENSORE DI RADIAZIONE SOLARE (SIN. SENSRADSOL} 2
1367/6901001004 SENSORE TEMPERATURA MODULO FOTOVOLTAICQ (SIN. PT1040) 6
1368(6901 001005 ALIMENTATORE 24V DC (SIN. CP-D966116) 4
1369[6901A05130  [NPORT 5130A MOXA PORT DEVICE SERVER 4
1370(6901ESQ001 E-SOLAR (SIN. ESOLAR) 1
E - SOLARMINI + SIM CONNESSIONE GPRS + CONTRATTO CANONE
1371|6901ESMOQ]1  [SNPDS (1-10kw) 4
1372[69015INGOIL ROUTER HSUPA (SIN, ROUTER) 2
MODIULO PER AZIONAMENTO CARICHI EIB/KNX 4CANALL (SIN
1373|6501 SINGO3 3497) 1
1374|6201 SINOOS MODULO INGRESSI DIGITALE KNX - 4 CANALI (SIN 5070) 1
SENSORE DIREZIONE DEL VENTO CON CAVO 10M E SUPPORTO DA
1375|6901 VENOO1  [PAEC (SIN. DIREZVEN} 1
1376|690BCEN0D]  [CENTRALINA METEO ENHANCED SS-METEC-E 19
1377|690BDAT001  [DATALOGGER ETHERNET-3 0-100KW 7
1378|690BDAT002  [DATALOGGER ETHERNET-3 300-339KW 3
1379/690BDAT003  |DATALOGGER ETHERNET-3 101-209KW 7
1380/690BDAT004  |DATALOGGER ETHERNET-3 600-1000KW 2
1381|690IDATO01  |DATALOGGER SANTERNO SUNWAY TG KIT ES 8§51 RS 485 3
1382|690J000001 HM-DO-METERADAPTER 2
1383|690J485001 SCHEDA RS 485 SMA 2
1384|660JSBCO01  |SUNNY BOY CONTROL 1








ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit Importo

SUNNY HOME MANAGER CON BLUETOOTH E DUE PRESE RADIO
1385|690JSHMOO]L  [SMA 1
1386|690X 017520 CONVERTER RS232 TO RS 485 (I-7520) 14

CONVERTITORE MOXA USB/SERIALE R5232 R5422 R3435 - UPORT
1387 690XUPOO01  |1150 2
1388 62EF000009 ALIVL SWITCHING 3-12Vec 1500mA 1
1389|60PHSCK 001  |[MODULO MISURA CORRENTE SCK-M-85-20A (PHO 2601672) 14
1390/69PHSCK02  |[MODULO DI CONVERSIONE SCK-C-MODBUS (PHO 2901674} 2

ACCESSORI- MORSETTIERA ARCUDI TIPO MCM.37VE7R. (CBR
1391|71CABOOOOL  [MC233R) 4
1392|71FRG01001 CONTATORE FRER 6 MOD. LCD TRIF3/4 FILI 400V 1-5A MID DIZ-MID 10
1393|71FRMOD485 |MODULO RS-485 PER ISKRA (fFRER MCI485) 5
1394|71IFRMOR00G2  |COPRIMORSETTI TRASPARENTI TA 9SBMCTA 210

UNITA' DI COMUNICAZIONE LANIHS B4 + (RS232, RS485) PER
1395 71LG00Q002 CONTATORI ZMD 3
1396|7501A25501 CARICO RESISTIVO 255KW - 400V TRIFASE - 30HZ 2
1397|7501A511010 CARICO RESISTIVO S1IKW - 400V TRIFASE - 50HZ 1
1398| 7501510002 SCHERMATURA INSONORIZZANTE PER CARICO 127KW 1
1399|770GCAB150 |CANALE CABLOFIL 150X30 138
1400|770GCAB200 |CANALE CABLOFIL 200X50 47
1401|770GCAB210 |CANALE CABLOFIL 200X 100 6
1402 770GCAB220 |CANALE CABLOFII. 200X 80 24
1403|770GCAB300 |CANALE CABLOFIL 300X80 a3
1404|770GLEG21]1  |STAFFA DIST. DBLS0D DA 200 35
1405| 7702000001 SETTO SEPARATORE H20 3 Z8 1043056 86
1406| 7702000003 CURVA SALITA 90° 200X50 ZF 1741305 13
1407 7702000005 DERIVAZIONE PIANA T 200X50 ZF 1740305 5
1408 77020004006 CURVA PLANA 90° 20080 ZF 1740204 [3
1409| 7702000007 CURVA PIANA 90° | 5080 ZF 1740203 12 ]
1410| T70Z000:008 CURVA PLIANA 90" 500X80 ZF 1740207 8 ]
141 1] 770Z003009 CURVA SALITA 90° 500% 80 ZF 1741357 3 |
1412| 7702045001 CURVA PIANA 45° 300X80 ZF 3 |
1413| 7702050001 CANALE ELE. RET. FORATQ M3 50X50¢ ZF 1710001 36 |
1414 7702100001 CANALE ELE. RET. FORATO M3 100450 ZF 1710003 24 |
1415|7702100(H3 COP. CAN. RETTILINEQO M3 B 100 ZF {1730003) SATI 237 |
1416| 7702100005 CANALE ELE. RET. FORATO M3 100X80 7F 1710202 43 |
1417\ 7702100006 CANALE ELE. RET. FORATO M3 150X80 ZF 1710203 72 |
1418|7702 100009 DERIVAZIONE PIANA T 100X50 Z5 1040303 1 1
1419|7702 100H) 11 CURVA SALITA 90° 100X80 ZF 1741352 8 i
1420|770Z2100012 CURVA SALITA 90° 150X80 ZF 1741353 7 Ji
1421| 7702150020 DERIVAZIONE PIANA T 150X80 3 i
1422| 7702200001 CANALE ELE. RET. FORATO M3 200X50 ZF 1710005 676.5 |
1423| 7702200005 CURVA DISCESA 90° 200%80 1741654 4 ]
1424| 7702200007 DERIVAZIONE PIANA T 200X80 ZS 1040354 4 ]
1425 7702200009 CURVA SALITA 45° 200X80 ZS 1041206 4 ]
1426| 7702200010 COP. CURVA SALITA 43° 200 ZF 1750405 3 ]
1427| 7702200055 CURVA SALITA 907 20080 Z$ 1041354 1 |
1428( 770220150 CURV A DISCESA 90° 200X10¢ 1 |
1429| 7702300001 CANALE ELE. RET. FORATO M3 300X50 ZF 250.5 |
1430| 7702300002 CANALE ELE. RET, FORATO M3 300X80 ZF 1710205 183 ]
1431 7702300003 CURVA PIANA 90° 300X80 ZF 1740205 4 i
1432| 7702300004 DERIVAZIONE PIANA T 300X 80 ZF 1740355 7 i
1433| 7702300005 CURVA DISCESA 907 300X80 ZF 1741455 5 ]
1434/ 7702300011 COP. CURVA SALITA 90° 300 ZF 1750456 15 |
1435|7702300014 DERIVAZIONE PIANA T 300380 Z8 1040355 15 |
1436| 7702300017 CURV A PIANA $0° 300X 80 Z5 1040205 10 i
1437 7702300018 COP. CURVA PLANA 90° 300 23 1050056 9 |
1438[ 7707300020 COP. CURVA DISC. 90° 300330 Z5 1050556 4 B
1439 7702300021 COP. CURVA SALITA 90° 300 Z8 1050456 8 |
1440| 7702300023 CURVA SALITA 90° 300X80 ZF 1741355 21 |
1441| 7HZ300028 CANALE ELE, RET. CHIUSO M3 300X 80 ZF 1720205 114 i












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quaoti | Costo umit Importo
1442(770Z7300032 CURVA SALITA 45° 300X80 ZF 1741205 7
1443 7702300033 CQP. CURVA SALITA 45° 300X80 ZF 1750406 8
1444\ 7702300045 COP. CURVA PIANA 45° 300 ZF 3
1445|770Z2300T03 DERIVAZIONE PIANA T INCROCIO 300X80 ZF 6
1446(770Z2300T%X3  |COP. PER DERIVAZIONE PIANA T INCROCIO 300X80 ZF 6
1447| 7702400004 COP. CAN. RETTILINEO M3 B 400 ZF 1730007 51
1448{ 7702480005 DERIVAZIONE PIANA T 400X80 ZF 1740356 1
1449| 7702430006 COP. T PIANO 400 ZF 1750107 3
1450 7702400015 CANALE ELE, RET. CHIUSO M3 400X80 ZF 30
1451 7702400020 CURVA PLANA 90° 400X80 Z8 7
14521770Z500001 CANALE ELE. RET. FORATO M3 500X80 ZF 1710207 243
1453| 7707500002 DERTVAZIONE PIANA T 500X80 ZF 1740357 10
1454|770Z500009 COP. CURVA SALITA 90° 500 ZF &
1455|770Z500010  [COP. CURVA SALITA 45° 500 ZF 4
1456|770Z500011 COP. CURVA DISC. 45° 500 ZF 2
1457[770Z500145 CURVA DISCESA 45° 500X80 3
1458|770Z500146  [CURVA SALITA 45° 500X80 g
1459{770ZCOP0O04  [COP. CURVA SALITA 90° 200 ZF 1750455 4
1460|770ZCOP005  |COP. CURVA PIANA 90° 200 1750055 9
1461|770ZCOP007 _ |COP. CURVA PIANA 90° B 400 ZF 8
1462[7702COP0OE  |COP. CAN. RETTILINEO M3 B 300 ZF 1730006 966
1463|7702COP012  [COP. CURYA DISC. $0° 300 ZF 1750556 3
1464|7702C0OP013  [COP. CURVA PIANA 90° 300 ZF 1750056 6
1465|770ZCOP014  [COP. CAN. RETTILINEO M3 B 200 ZF 1730005 864
1466|770ZCOPC17  [COP. CAN. RETTILINEO M3 B 600 ZF 126
1467|770ZCOP0I8  [COP. CAN. RETTILINEQ M3 B 500 ZF 1733008 354
1468|7702ZC0OP019  [COP. CURVA PIANA 90° B 500 ZF 1750058 g
1469|770ZC0OP0O20  |COP. CURVA DISC, 90° 500 ZF 1750558 3
1470|770ZC0OP024  [COP. CURVA SALETA 90° 100 ZF 1750453 2
1471|770ZC0OP026  |COP. CURVA PLANA 90° B 100 Z$ 1050053 1
1472|770ZCOP02T  |COP. CURVA PIANA 90° B600 25 2
1473|770ZCOP050  |COP. CAN, RETTILINEOQ M3 B 50 ZF 1730001 142
1474|7T70ZCOPO66  |COP. CURVA PIANA 90° 200 Z8 1050053 5
1475|7HZF 10004 CANALE ELE. RET. FORATO M3 150X50 ZF 1710004 18
1476 770ZF 10403 CANALE ELE. RET. FORATO M3 200X 100 ZF 1710403 6
1477|770ZF 10405 CANALE ELE. RET. FORATO M3 400X 10¢ ZF 1710403 66
1478|770ZF40151 CURVA PLIANA 90° 50X50 ZF 1740151 1 1
1479|7702F40982 RIDUZ. CENTRALE 150-100 H50 ZF 17409382 2 ]
1480 770ZF41005 RIDUZ. CENTRALE 200-150 H80 ZF 17410035 1 ]
1481|770Z2F41301 CURVA SALITA 90° 50X50 ZF 1741301 1 )
1482 770ZF43103 TESTATA DI CHIUSURA 100X50 ZF 1743103 SATI 20 i
1483[7707F50051 COP. CURVA PIANA 90° 50 ZF 1750051 1 i
1484 770ZF 50451 COP, CURVA SALITA 90° 50 ZF 1750451 1 i
1485({770ZF50551 COP. CURVA DISC. 90° 50 ZF 1750551 2 i
1486|T70ZF50554 COP. CURVA DISCESA 907 150X80 ZF 1750554 2 i
1437]770ZGTUG00!  |GIUNTO LINEARE H80 1743403 127 |
1488|770ZGIU0002  |GTUNTO LINEARE HI00 1043405 5 p
1489|770ZGIU0N003  [RIDUZ. CENTRALE 200-150 H100 Z5 1041033 3 |
1490{770ZGIU0004  [COP. RIDUZ. CENTRALE 200-150 Z8 1050255 3 |
1491|770ZGIUO005  [COP. RIDUZ. CENTRALE 300-200 28 1050259 4 ]
1492|770ZGIU0006  [RIDUZ. CENTRALE 300-200 H100 ZS 1041036 3 ]
1493|770ZGIU01Q  [COP. RIDUZ. CENTRALE 200-100 Z8 1750254 5 |
1494|770ZGKS034  [MORSETTO MENSOLE GKS 34 ZF 1620152 461 |
1495(770ZGLR155 |GIUNTO I.INEARE RAPIDO GLR ZF 1640155 120 |
1496|770ZMENQO]  |MENSOLA ML - B 200 ZF 2 |
1497|770ZMENQ02  |MENSOLA ML - B 400 ZF 762 |
1498 770ZMENQ03  [MENSOLA ML - B 600 ZF 2510053 56 ]
1499|770ZMENG04  [MENSOLA ML - B 100 ZF 2510001 978 |
1500|770 ZMEN006  [MENSOLA ML - B 300 ZF 25104004 13 |
1501|770ZRIDC1C  [COP. RIDUZ CENTRALE 150-100 28 1050252 2 ]
1502|770Z520007 CANALE ELE. RET. CHIUSO M3 400X50 Z3 1020007 9 i
1503)|7702520207 CANALE ELE. RET, CHIUSO M3 500X80 Z5 1020207 ]












ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti [ Costo unit Importo
1504 7702840203 CLURVA PIANA 90° 100X80 ZS 1040203 4
1505| 7702360404 CANALE ELE, RET. FORATO M3 300X100 Z8 + COPERCHIO 1060404 105
1506/ 770ZVIT0005  |STAFFA DIST. DBLS0 B300 Z 1620404 20
1507|770ZVITO11 STAFFA DIST. DBL50 B100 Z 1640401 43
L508|7704VITO1S STAFFA DIST. DRL50 B1503 Z 1640402 1
1509|7717025002 CURVA RAPIDA CM25 MORBIDX (DLX DX43125- 619301) 11
1510]7717032001 CURVA RAPIDA CM32 MORBIDX (DX DX43132) 7
1511)7717045001 CURVA DISCESA 45 ZN150X80 (LUC 07473} 2
1512(7717200G20 MENSOLA 200 GAMMA P (345064) 6
1513|7717300010 COP. CURVA PIANA DA 300 GAMMA P 4
1514|7717400300 COP, RIDUZ. CENTRALE 400-300 (ABB) 3
1515)7717500010 COF. CURVA PIANA 45° DA 500 GAMMA P 24
1516[ 7717500400 COP. RIDUZ. CENTRALE 500-400 (ABE) 5
1517|7717ABB064  |[FLANGIA RACCORDO ZN 100X75 4
1518|7717ABB210  [CURVA PLANA 90° 200X100 1
1519|7717ABB291  |COP CURVA PIANA 90° 200 (ABB) 13
1520[7717ABB355 |COPCRCHIC DERIVAZIONE T PIANA 300 25
1521|7717ABB381  [COP. CURVA PIANA 90° 300 (ABB 07295) 1
1522{7717ABB432 |COP. CURVA PIANA 90° 400X80 !
1523|7717ABB455  |[COPERCHIO DERIVAZIONE T PIANA 400 1
1524|7717ABB555  [COPERCHIO DERTVAZIONE T PLANA 300 12
1525|7717ABBC15  |[COP. CURVA PLIANA 45° 150 4
1526|7717ABBC29  |COP. CURVA 90° DISCESA DA 200 4
1527|7717ABBF}3  |FASCIA ABR DA 300 7
1528|7717ABBF50  |FASCLA ABB DA 500 15
1529|7717ABBP00  |PLASTRA SQFF. {345028) 22
1530|7717CAB180  |CANAILE CABLOFIL 100X80 6
1531{7717DKC006  [CANALE 600X100 39
1532|7717DKC035  [COP. DERIVAZ. PIANAT [50 ZC DKC 5393023 3
1533|7717DKC044  |RIDUZ. CENTRALE 304-200 H80 ZC 5283238 DKC 1
1534|7717DKC051  |CURVA PIANA 90° 80X80 ZC DKC 5283010 2
1535|7717DKC052  |COP. CLURVA PIANA 90° B 80 ZC DKC 5393011 2
1536[7717GAM175  |CURVA SALITA 45° 100X75 GAMMA I (3404355} 2
1537|7717L07313 CURVA PIANA 45 ZN 150 (LUC 07313) 2
1538{7717LUC0O14  |CURVA DISCESA 45 ZN 500X80 LUC 07477 1
1539|7717LUC020  |MENSOLA ZN 500 LUC 07789 104
1540{7717LUC022  |CURVA A T VERT ZN SO0MLUC 07697) 1
1541|7717LUC025  |CURVA SALITA 45 ZN 150X80 (LUC 07413) 2
1542|7717LUCD41  |CURVA PIANA 45 ZN S00(LUCG7317) 24
1543[7717LUCO51  [CURVA A T VERT ZN 30{x75 C/COP {LUC (7695} 9
1544(7ILUCSR0  |CURVA SALITA 90° ZN 0X30 56
1545(7717LUCS8]  [COP. CURVA SALITA 90 ZN 80X80 56
1546|77DK050081  [SETTO SEPARATORE H50 Z5 MT 3 (5050081) 45
1547[77DK053081  [SETTQ SEPARATORE H50 ZC MT 3 (5053081) 247
1548|77FECD1057 _ [CURVA DISCESA 100X80 45" (A3S34F1CT100D) 2
1549|77FCCD1588 [CURVA DISCESA 150X80 45" Z5 (A3834F1C15(0D) 8
1550|77FECD1589 |COP. CURVA DISCESA 130 45~ Z5 (A3534G1C150D) 8
1551|77FECD2056  |CURVA DISCESA 200X50 45° ZC (A3Z34F1B200E) 1
1552|77FECD2089  |CURVA DISCESA 200X80 45” (A3S34F LC200D) 4
1553|77FECD3051  [CURVA DISCESA 300X50 ZC (A3Z33F1B300E) 2
1554|77FECD3052  |COP. CURVA DISCESA 300X50 ZC {A3Z33G1B300E) 2
1555|77FECP1008  |COP. CURVA PIANA 100 45" (A3S11GIP100D) 16
1556|77FECP1086  |CURVA PIANA 45° 100X80 FEMI (A3S11F1C100D) 16
1557|77FECP1087  |[CURVYA PIANA 100X80 (A3S10FIC100D) 2
1558|{77FECP1583 |CURVA PIANA 150X80 ZS (A3S10F1C130D) 4
1539|77FECP1585  |COP. CURVA PIANA 150X80 (A3SI0GIP!50D} |
1560[77FECP1586 |CURVA PIANA 150X80 45" (A3S11F1C150D) 6
1561|77FECP1587  |COP. CURVA PIANA 150 45 {A3511G1P150D} 7
1562|77FECS1007  |COP. CURVA SALITA 100 45" (A35331G1P100D) 4
1563|77FECS1052  |CURVA SALITA 100X50 ZC 45° (A3Z31F1B100E) 3
1564|77FECS1053  [COP. CURVA SALITA 100X50 ZC 45° (A3Z31GIP100E) 3












ENERGY RESOURCES

Quanti| Caosto unit | Importo

BENI MAGAZZINO
ALLC
N COD_ART DESCRIZIONE ART
1565/ 77FECS1057  |CURVA SALITA 100X80 45" (A3831F1C100D) 2
1566|77EECS1059  [CURVA SALITA SGHEMBA DX ZC 90° 100X50 (A3Z40F1B10GE) 1
1567|77FECS1586  [CURVA SALITA 150X80 (A3530F1C150D) 3
1568|77FECS1587  [CURVA SALITA 45° 150X80 78 {A3S31F1C150D} 1
[569|77FECS1588  |COP. CURVA SALITA 150 45478 (A3831G1P150D) 9
1570[77FECS 1589 [COP. CURVA SALITA 150 {A3530G1P150D) 2
1571|77FECS$2056  |CURVA SALITA 200X50 45° ZC (A3Z31F1B200E) 1
1572{77FECS2084 _ [CURVA SALITA 200X80 (A3530F1C200D0 2
1573|77FECS3058  |COP. CURVA SALITA 300X 50 45° ZC (A3731G1P300E) 2
1574|77FEDTI1051  |COP. DERIVAZIONE T PIANA 100 ZC {A3Z15G1P100E) 1
1575[77FEDT2005  |COP. DERIVAZIONE T PIANA 200 ZC (A3Z15G1P200E) i3
1576|77FEM20001 _ [MENSOLA 200MM {AOSIOBSR200M) 177
1577|77FEM30001  |MENSOLA 300MM {AQZ53F7TI00KM) 12
1578| 77FEPRO660  |PASSERELLA A RETE REJIBAND 60X6( (A4E01ASHO60L) 192
1579|77FEPR1060  |PASSERELLA A RETE REJIBAND 100X60 (A4EC1 ASHIOOL} 174
1580|77FCRIL552 COP. RIDUZ. CENTRALE 159 - 100 H50 ZC (A3Z20G3P150E) 2
1581|77FERI2051 RIDUZ. CENTRALE 200-150 H30 ZC {A3Z20F4B200E) 2
1582| 7TFERI2052 COP. RIDUZ. CENTRALE 200 - 150 H30 ZC (A3720G4P200E) 2
1583|77FERI3052 COP. RIDUZ. CENTRALE 300-200 I150 (A37205GP300E) 1
1596|8901 CILOD3 BICICLETTA ELETTRICA CO2 DONNA BIANCO LUCIDO 1
1597|89G1CILOD4 BICICLETTA ELETTRICA C14 UOMO BIANCO LUCIDO 1
1598/9303010001 GENERATORE EQLICO WT1kW 1
SCHEDA ELETTRONICA SES/COLONNINA RICARICA PER 2 INGRESSI
1500/9903MON201  |[MONOQFASE 3
1600]9950463690 DIODO TVS ARRAY (ON NUP2202W1T2G) S
1601|GCCAN10006  [CALDAIA RADIANT MOD. RSF20E 1
MODULO CONTENITORE BOX DIM. 570X270X1220 COD. 51038LP
1602({GCCA010007  |RADIANT 1
1603|GCCRO10005  [RUBIN.INCASSO C/CAPP.DN20 OTTONE COD. 335890 CAMBIELLI 12
1604|GCCB0100101 |CASSETTA IDEA S/PLACCA COD. 2099181 CAMBIELLI 3
1605|GCCB010012  |SEDILE UNIV. S12 ECO BCO COD. 5797442 CAMBIELLI SPA €
1606|GCCI030002  |CRICOLATORE SALMSON NYL43/15 COD. NY14315 ARBO SRL 1
1607|GCCLO100023 |COLLETTORE C/MAN 3/4" 53 VIE WAV COD. 820237 CAMBIELLI 2
1608|GCCLO100g5  |COLLETTORE C/MAN 34" 2 VIE WAV COD._ 820236 CAMBIELLL 2
1609|1GCCO010112 | TELECOMANDO UNIVERSALE RC4000 COD. RC4000 ARBO 1

=

Pag.42 di Pag.62



ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

N | COD_ART I

1633

GCMEQ16006

DESCRIZIONE ART

Quanti

Casto unit

Importo

CAVQ ELETTRICQ 2X1.0 COD. REMATARLAZZI

(]

1634

GCMEOLO008

REMOTE CONTRQLLER (G} E02915426 COD. E12915426 CLIMACOOL
(TELECOMANDO }

1635

GCMIAR0002

KIT RIAPRAZIONE TUBI ACQUA E G. COD. KITRIP ARBO

1636

GCMIAR(003

VALV.SICRISCALD3 BAR COD. SD57228 ARBO

1637

GCMIAR(005

VASOPIATTORETTLT 12 3/4 LAR

1638

GCMIAR(DO10

SIGIL.SOLAR BLOCK, 1ML COD. SOLARBLOCK ARBO

1639

GCMIARD)13

TUBO INOX VER.NERO D.080 L. 250 COD. SPGN904080 ARBO SRL

1644

GCMIAR(015

CURVA ALL.D.60 MF PRES VER 43° COD. CA6OMFVP45 ARBO SRL

1641

GCMIARMD16

MOTORE VC6012 HOMEY WELL 220V § COD, VC6012 ARBO

— = = = e | = [ =

1642

GCMIAR(}O18

GRUPPQ RICAMBIO PER VALYOLE VC DA 3/4, 1" COD. INSVC ARBO
SRL

1643

GCMIARQO1Y

VALVOLA 3 VIE COD. RAD96032LP ARBO

1644

GCMIARG020

ROTOLO M.10 TUBO ATR TNOX INT COD. TFITSOILC10 ARBO

1645

GCMIARDO23

VALVOLA JOLLY COD. 5020 ARBO

1646

GCMIARD024

KJ1'N. 5 TESTA VALV SIC. 3 ATE COD. VSRAKITS ARBO SRL

1647

GCMIARD(OZ6

TERMOC.INTERR. UNIOVERSALE CM 20 COD. TIUNCW ARBO

B (D | [y | | b

1648

GCMIARDO30

BARRA CANALINA DN 100 X CONDIZIONATORI COD
ARBO SRL.

1649

GCMIARDO32

VALVOLA GAS MONEYWELL VEK4105G1 102 COD. VK4105G1102
ARBO SRL

1650

GCMIARDG33

VALVOLA GAS MONEYWELL VK4105A1035 COD. VK103A1035
ARBO SRL

1651

GCMIARDO34

VALVOLA GAS MONEYWELL VK4115V1006 COD. VK4115ViQ0é
ARBO SRL

1652

GCMIARDO3G

ELETROVALVOLA RIEMP. MANAUTOM. COD. EVHE ARBO SRL

1633

GCMIARDO37

PRESSOSTATO MANCANZA ACQUA VEME COD. PRCE ARBO SRL

1654

GCMIAR(}038

PRESSOSTATO MANCANZA ACQUA A 2 LIVELLI COD. XP300 ARBO
SRL

1653

GCMIARQO39

ELETTRODO ACCENSIONE PER EV 300 COD. ROBILTT001 ARBC
SRL

1656

GCMIARDO40

TERMOCOPLA UNIVERSALE COD. TARBO ARBC SRL

1657

GCMIARDO41

KIT ELETTRODO ACCENSIONE GAS COD. ROBJTTO00 ARBC SRL

1658

GCMIAROG42

TERMOSTATO CALDAIE F SAUNIER DUVAL COD. S[¥32916 ARBO
SRL

1659

GCMIAROO43

TERMOIDROMETRO 052 0-120° C RIELLO COD. RIE4363841 ARBO
SRL

1660

GCMIARDO44

TERMOCOPPIA INTERROTTA 5D UNIVERSALE COD. SD32664 ARBO
SRL

1661

GCMIARDO45

MANQTERMOMETRO CALD F (EXSD51342) COD. 8052342 ARBO SRL

1662

GCMIARDO46

FLUSSOST.ZYTEL COMPL. DI TUBI COD. RADSA00SLP ARBO SRL

1663

GCMIARDOA?

ESTRAT RADIANT (VENTILATORE ) COD. GZK097A297]1 ARBO SRL












ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

COD_ART

DESCRIZIONE ART

Quanti

Costo unit

Importo

1664

GCMIARO048

SCHEDA MODULARE DIAGNOCODE SM20015 COD. RAD76655LA
ARBO SRL

1663

GCMIAR0049

SCHEDA BMBC DISPLAYDIGITECH-5M20019 COD. RAD76677LA
ARBO SRL

1666

GCMIAR0D50

SCHEDA ACCHONEYWELL RADIANT COD. 84565PD2020 ARBO SRL

1667

GCMIARB051

SCHEDA ACC HONEYWELL (RAD76631LA }BE2832) COD.
545650M1012 ARBO SRL

1668

GCMIARD053

PENNELLO CURVQ SETOLA 40X10 COD. PC4010 ARBO SRL

1669

GCMIARDO(G58

BOMBOLA GAS R410A DA KG. 11,3 GCOD. BGR410A12 ARBO SRL

47

1670

GCMIAROOSS

BOMBOLA GAS REFRIGERANTE R407C DA KG. 11,3 G COD.
BGR407C12 ARBO SRL

36

1671

GCMIARO062

ELEMENTO LINEARE INOX/RAMATO (VERNICIATO RAME) DA
@50MMMM DN30/130 COD. DPV601480

1672

GCMIARO063

KIT COASSIALE 060-100 COD. §2101LP RADIANT

1673

GCMIARDO68

CRONOT.GIORN.FREETIME PLUS COD. FREETIMEP ARBO SRL

1674

GCMIAR0071

TUBO DOP.COIB/ARIA MM.180 D.13 COD. DPAV600130 ARBO SRL

1675

GCMIAROG73

SCHEDA LUNA INT. 2000 COD. BAD05672510 ARBO SRL

1676

GCMIARDOYT

SENSORE A CLIP TUBO COD. RAD73515LA ARBO SRL

1677

GCMIARMES

FILTRO ARISTON-MIDEA-TADIRAN - COD. FA7 ARBO SRL

b n = | — | — | o | b2

1678

GCMICAGODG

MANICOTTO RIDOTTO DN 32X20 COD. 801892 CAMB.

1679

GCMICAQ002

VALY RITEGNO PIAT/INOX PN25 DN 1" COD. 263584 CAMBIELLL

1680

GCMICAQ004

NIPLES OTT/CROMO 1 1/4 CROLLA COD. 115307

1681

GCMICADDDG

TRONCHETTO 2 FIL OTTONE 34X 150MM CROLLA COD. 160165

1682

GCMICADCOS

MANICOTTO RIDOTTO DN 32X25 COD. 716681 CAMB

1683

GCMICADOBOS

GOMITO 90° TIGRIS BLEU DN 25 COD. 704681 CAMB.

1684

GCMICA0010

STAFFA 2 TERMINALI DN 16X1/2 COD:. 803040 CAMB.

[ICY P S Y Y S S

1685

GCMICADO100

RIDUZIONI MF OTT/GIALLO 1"X1/2 COD. 159261 CAMBIELLIL

1686

GCMICADDI0

COLLARE PESANTE ZINCATO §30 DN 2" COD. 055027 CAMBIELLI

17

1687

GCMICAM0102

COLLARE PESANTE ZINCATO 830 DN 21/2 COD. 055041 CAMBIELLI

1688

GCMICAD0103

GOMITO 90° FIL.M DN 20X3/4 WAV COD. 700461 CAMBIELLI

26

16385

GCMICADG104

BANDELLA GWB IN TESSUTO COD. 21109% CAMBIELLI

1690

GCMICAD0105

MANICOTTO RIDOTTO DN 20X16 WAY COD. 700485 CAMBIELLI

1691

GCMICADOLO6

NIPPLES OTTONE/GIALLO DN 1" COD. 159257 CAMBIELLI

21

1692

GCMICADO147

GOMITO 90° FF OTT/GLIALLO DN 1" COD. 159268 CAMBIELLI

10

1693

GCMICAU9108

COLLARE PESANTE ZINCATO 830 DN 1" COD. 055024 CAMBIELLI

1694

GCMICA00109

COLLARE PESANTE ZINCATO 830 DN 3/4 COD. 455023 CAMBIELLI

43

1693

GCMICAQ0110

COLLARE PESANTE ZINCATO 830 DN 1/2 COD. 055022 CAMBIEI LI

1696

GCMICADO1 14

BICCH HTLL DN 40 828 WAV COD. 630032 CAMBIELLI

1697

GCMICADOL15
¥

MANICOTTQ C/BATT. PRESS RAME ACQUA 22 VIE COD. 002206
CAMBIELL]

1698

GCMICAOG115
9

Q-RING FKM 140° 16BAR 22X3MM COD. 149552 CAMBIELLIL

1699

GCMICAQQ116

TEE GHISA FIG 130 DN 11/4 COD. 786705 CAMBIELLI

1700

GCMICAD0117

NIPPLES RID FIG 245 11/4X1" COD. 786798 CAMBLELLI












ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

COD_ART

DESCRIZIONE ART

Quanti

Costo unit

Importo

1701

GCMICADOL19

RACCOR. UNIONE 3 PZZI 3/4"MX3/4'"M COD. 003727 CAMBIELLI

1702

GCMICADO12

BOMBOLA AZ0TO 1KG P/2590.06 COD. 202875 CAMB.

1703

GCMICADQ120

GIUNZIONE DIR. 1 VIA COD. 104697 CAMBICLLI

1704

GCMICA00121

GOMITO 90° FIL F DN 16X1/2 WAV C/STAFFA COD. 700456
CAMBIELLI

1705

GCMICAGO122

MORSETTO GOMMA NERO 32X26 COD. 165658 CAMBIELLI

1706

GCMICAD0132

RIDUDIONI MF OTT/GIALLC 1/2X1/4 COD. 160085 CAMBIELLL

1707

GCMICADO133

NIPPLES OTTONE/GLALLO DN 1/2 COD. 159077 CAMBIELLI

1708

GCMICADO146

TAPPO HTM DN 40 COD. 695074 CAMBIELLI

1709

GCMICADOTS0

GOMITO 90° TIGRIS BLUE DN 16 WAY. COD. 700488 CAMBIELLI

1710

GCMICA}153

MANICOTTQ FIL.M DN 20X3/4 WAY COD. 700476 CAMBIELLI

1711

GCMICAQ0156

NIPPLES QTTONE/GIALLO DN 3/4 COD. 159027 CAMBIELLI

1712

GCMICAD0158

BRAGA HTEA 45 DN11¢ COD. 681193 CAMBIELLI

1713

GCMICAQ0163

1299 GUARN CONICA 11/2-40 COD. 125510 CAMBIELLL

1714

GCMICAQQ164

CURVA HTB DN 40/ 87 WAV COD. 680144 CAMBIELLI

1715

GCMICA0R167

GOMITO 90° FIL. M DN 25X3/4 WAV COD. 700462 CAMBIEL LI

1716

GCMICAGO168

TAPPO GHISA FIG 290 FIL M DN 1" COD. 786838 CAMBIELLI

1717

GCMICAD0169

NIPPLES RID FIG 245 1"X3/4 COD. 786796 CAMBIELLI

1718

GCMICAO0170

RIDUZIONI GH FIG241 MF 1"X3/4 COD. 786769 CAMBIELLL

1719

GCMICAQG1T7

RIDUZIONI GH FIG241 MF 3/8X1/4 COD:. 786763 CAMBIELLI

1720

GCMICA00178

RIDUZIONI GH FI1G241 MF 1"x1/2 COD. 786768 CAMBIELLI

1721

GCMICADR0179

RIDUZIQNI GH FIG241 MF 11/2X3/8 COD. 810968 CAMBIELLI

1722

GCMICA0018

GOMITO 90° TIGRIS BI.EU DN 32 WAV641006 COD. 716685

1723

GCMICA00180

TEE GHISA RID 130R11/2X1/2X11/2 COD. 786718 CAMBIELLI

1724

GCMICAQ019

GOMITO $0° FIL F DN 32X1"  WAV641406 COD. 716872

1725

GCMICADH 1

MANOMETRO RADIALE 63 - 6 ATE COL. 470407 CAMBIELLI

1726

GUMICAD} 194

RIDUZIONI MF OTT/GIALLO 1"X3/8 COD. 159268 CAMBIELLI

1727

GCMICAQD196

TAPPOQ FIL F OTTONE/GIALLO 1/4 COD. 796417 CAMBIELLI

1728

GCMICAQ0197

TAPPOQ FIL F OTTONE/GIALLO 1/2 COD. 140872 CAMBIELLI

1729

GCMICAD0198

TAPPO FIL M OTTONE/GIALLO 1/2 COD. 160025 CAMBIELLI

1730

GCMICADQ199

TAPPO GHISA FIG 290 FIL M DN 1/2 COD. 786836 CAMBIELLI

51

1731

GCMICARH200

TAPPO GHISA FIG 300 FIL F DN 1/2 COD. 786850 CAMBIELLI

10

1732

GCMICAD0202

TAPPO GHISA FIG 300 FIL F DN 3/4 COD. 786851 CAMBIELLI












ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

COD_ART

DESCRIZIONE ART

Quanti

Costo unit

Importo

1733

GCMIC 400207

MANICOTTQ FIL M DN 25X3/4 WAV COD. 700477 CAMBIELL]

18

1734

GCMICAD0208

GOMITO 90° FIL. M DN 16X1/2 WAV COD, 700460 CAMBIELLI

1735

GCMICAO(209

MANICOTTO FILM DN 16X1/2 WAV COD. 700474 CAMBIELLI

24

1734

GCMICAD0210

MANICOTTO FIL F DN 16X1/2 WAV COD. 700478 CAMBIELLI

1737

GCMICAG0Z]1

GOMITO 90° FIL F DN 20X1/2 WAV COD. 700457 CAMBIELLI

1738

GCMICAQ0212

MANICOTTO FIL.M DN 20X1/2 WAV COD. 700475 CAMBIELLI

35

1739

GCMICAD0214

GOMITO 90° FIL M DN20X1/2 WAV COD. 810670 CAMBIELLI

36

1740

GCMICAO0216

MANICOTTO DN 16X 16 WAV COD. 700471 CAMBIELLI

1741

GCMICAD0217

MANICOTTO DN 20X20 WAV COD. 700472 CAMBIELLI

1742

GCMICA00220

TEE 90° DN 16 X 16 WAV COD. 700463 CAMBIELLI

1743

GCMICAM227

MANICOTTO FILM DN 23X1" WAV COD, 704683 CAMBIELLI

1744

GCMICABD228

COLLARE PESANTE ZINCAT( 830 DN 4" COD. 055054 CAMBIELLI

1745

GCMICAQ0229

COLLARE PESANTE ZINCATO 830 DN 3" COD. 055042 CAMBIELL!

1746

GCMICAD0231

MANICOTTO FIL M DN 32X1" COD. 716683 CAMBIELLI

1747

GCMICAD0235

RIDUZIONI GH FUG241 MF 11/4X3/4 COD. 786771 CAMBIELLI

1748

GCMICAD0236

TEE 90° FIL F DN 25X3/4 COD.810676 CAMBIELLI

1749

GCMICAD0237

TEL 90° FIL.F DN 20X1/2 WAY COD. 810675 CAMBIELLI

1750

GCMICAD0238

GOMITO 90° FIL.F DN 25X3/4 WAV COD. 700459 CAMBIELLI

1751

GCMICAD024]

GOMITO 90° FIL.M DN 32X1" WAV COD. 716871 CAMBIELLI

1752

GCMICA00242

ADATTATORE A PRESS. X COLLET. DN 20 COD. 810687 CAMBIELLI

1753

GCMICADO243

ADATTATORE A PRESS. X COLLET, DN 16 COD. 810686 CAMBIEL LI

1754

GCMICADO2S

NASTRO GOMMA ESPANSAHS CMX10MLX3M COD. 831022
CAMBIELLI

1755

GCMICA0G0254

MANICOTTO GHISA FIG 529A MF DN 1/2 COD. 782219 CAMBIELLIL

1756

GCMICADO255

GOMITI GHISA FIG 92 MF DN 11/4 COD. 786659 CAMBIELLI

1757

GCMICAD0258

MANICOTTO RID 240 FF 11/22X11/4 COD. 786735 CAMBIELLI

1738

GCMICADD259

MANICOTTC GHISA FIG 270 FF DN 11/4 COD. 786817 CAMBIELLI

1759

GCMICAO0(260

GOMITI GHISA FIG 910 FF DN 11/4 COD. 786648 CAMBIELLI

1760

GCMICA00261

TEE GHISA RID 130R 11/4X1/2X11/4 COD. 790022 CAMBIELLI

1761

GCMICAD0262

TEE GHISA RID 130R 11/4X3/4X3/4 COD. 782082 CAMBIELLI

1762

GCMICAD0264

RIDUZIONI GH FIG241 MF 11/4X1/2 COD. 786770 CAMBIELLI

1763

GCMIC AD0265

TEE 90° DN 25 X 25 COD. 700465 CAMBIELLI












ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

N

COD_ART

DESCRIZIONE ART

Quanti

Costo unii

Importo

1764

GCMICAD(266

GUAR S/AMIANTO D.1/2" COD. 165828 CAMBIELLI

100

1765

GCMICAD0267

GUAR.S/AMIANTO D.3/4" COD. 165829 CAMBIELLI

100

1766

GCMICAM273

MORSETTO 26/32 1"-11/4 46 COD. 685033 CAMBIELLI

1767

GCMICA})294

TEE ELETTROSALYD. PN16 85 DN 32 WAV COD. 701598 CAMBIELLI

1768

GCMICAG0301

RIDUZIONI GH FIG241 MF 11/2X1/2 COD 786773 CAMBIELLI

1769

GCMICA00302

SGORGANTE PER SCARICHI DISSCLLT [ COD. 843032 CAMBIELLI

1770

GCMICA00307

MANICOTTO FF OTT/GIALLC DN 1" COD. 159271 CAMBIELLI

1771

GCMICAQ0308

RIDUZIONI MF OTT/GIALLO 11/4X1% COD. 145301 CAMBIELLI

1772

GCMICADQ309

GOMITO 90° FIL F DN 20X3/4 WAV COD. 700458 CAMBIELLI

1773

GCMICAD031

MANICOTTO RIDOTTO DN 25X20 COD.700487 CAMBIELLI

1774

GCMICAM310

TEE 90° DN 20X20 WAV COD. 700464 CAMBIELLI

4]

1775

GCMICADO311

MANICOTTO FIL. F DN 20X3/4 WAV COD. 700480 CAMBIELLI

1776

GCMICAD0312

MANICOTTO DN 25X25 WAV COD. 700473 CAMBIELLI

14

1777

GCMICAD0313

RUBIN INC.C/CAPP.DN 16 OTTONE COD. 340010 CAMBIELLI

&

1778

GCMICAD0314

RIDUZIONE MF PRESS RAME ACQUA VIEGA COD. 002201
CAMBIELLI

1779

GCMICAD0315

TEE PRESS-RAME ACQUA PROFIPR DN 28 VIEGA COD. 002259
CAMBIELLI

1780

GCMICAD0316

CURVA PRESS-RAME ACQUA 90° FF DN 28 VIEGA COD. 002176
CAMBIELLI

1781

GCMICAN317

CURVA PRESS-RAME ACQUA 90° MF DN 28 VIEGA COD. 002181
CAMBIELLL

1782

GCMICAD0318

CURVA PRESS-RAME ACQUA 45° FF DN 28 VIEGA COD. 002167
CAMBIELLIL

1783

GCMICAD0319

CURVA PRESS-RAME ACQUA 45° MF DN 28 VIEGA COD. 002162
CAMBIELLI

1784

GCMICAD032

TERMINALE C/STAF DN 16X1/2 WAV COD.700482 CAMBIELLI

1785

GCMICAQ0320

GOMIT( 90° F FIL F SANPRESS 2X1" VIEGA COD. 002191 CAMBIELLI

1786

GCMICAD0321

COLLARE PESANTE ZINCATO 830 DN 1 1/4 OTER COD-. 055025
CAMBIELLI

1787

GCMICADB0322

COLLARE PESANTE ZINCATO 830 DN 3/8 OTER COD, 055028
CAMBIELLIL

1788

GCMICADD323

TEE PRESS-RAME ACQUA PROFIPR DN 22 VIEGA COD, 002232
CAMBIELLL

§789

GCMICAD0324

GIUNTO FIL F PRESS-RAME ACQUA 22X1" VIEGA COD. 029445
CAMBIELLL

1790

GCMICAQ0323

GIUNTO FIL F PRESS-RAME ACQUA 22X3/4 VIEGA COD.002212
CAMBIELLL

1791

GCMICAD0326

GIUNTO FIL F PRESS-RAME ACQUA 22X1/2 VIEGA COD 029444
CAMBIELLY

&

1792

GCMICADO327

GIUNTO FIL M PRESS-RAME ACQUA 22X3/4 VIEGA COD.002221
CAMBIELLI

1793

GCMICA0G0328

GIUNTI FITI. M PRES-RAME ACQUA 22X1/2 VIEGA COD. 002220
CAMBIELLI

11

1794

GCMICAQ0329

MANICOTTO C/BATT, FF 28 PROF VIEGA COD, 002247 CAMBIELLI

1795

GCMICAD0333

MAN ICOTT! RID FIG246 MF 11/2X1" COD. 786809 CAMBIELLL












ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

N

COD_ART

DESCRIZIONE ART

Costo upit

Importe

1796

GCMICA00334

CURVA HTB DN 50 / 87 WAV COD. 680149 CAMBIELLI

1797

GCMICAD0034

GOMITO 90° TIGRIS BLEU DN 40 COD.502330 CAMBIELLI

1798

GCMICA00341

FLESS INOX MF 1/2X1/2 35 182 COD. 131372 CAMBIELLI

1799

GCMICA00350

BOCCHETT MF DIR 3 PZ GIALLO1/2" COD. 160044 CAMBIELLL

1800

GCMICAJ0352

TEE RID. OTT/GIALLO 1"X1/2X1" COD. 160143 CAMBIELLI

1801

GCMICAQ0353

TEE FEMM OTT/GIALLO DN 1/2 COD. 159272 CAMBIELLI

1802

GCMICAD0354

TEE FEMM OTTASIALLO DN 2" COD. 160107 CAMBIELLI

1803

GCMICADO3SS

RIDUZIONI MF OTT/GIALLO 2"X11/2 COD. 160076 CAMBIELLI

1804

GCMICAD0356

TEE FEMM OTT/GIALLO DN 11/4 COD. 159462 CAMBIELLI

1803

GCMICADO357

GOMITO 90° OTT/GIALLO DN 2" COD. 160106 CAMBIELLI

1806

GCMICAD0358

MANICOTTO FF OTT/GIALLQC DN 11/4 COD. 160042 CAMBIELLL

1807

GCMICAD0359

NIPPLES OTT/GIALLC DN 11/2 COD. 115303 CAMBIELLI

1808

GCMICADO36

SIFONE HL902T DN30X5/4 COD. 697507 CAMBIELLI

1809

GCMICADO360

NIPPLES OTT/GIALLQ DN 2" COD. 115305 CAMBIELLL

1810

GCMICAH361

NIFPLES OTT/GIALLO DN 11/4 COD. 115304 CAMBIELLI

1511

GCMICAD0362

GOMITO %0° FF OTT/GIALLO DN 2" COD.160077 CAMBIELLE

1812,

GCMICAD0364

GOMITO 90° FF OTT/GAILLO DN 11/4 COD. 160041 CAMBIELLI

1812

GCMICAD0365

GOMITO 90° MF OTT/GAILLO DN 11/2 COD. 160105 CAMBIELLI

1314

GCMICAD0366

RIDUZIONE MF OTT/GIALLO §1/4X3/4 COD. 145302 CAMBIELLI

1815

GCMICADO367

RIDUZIONE MF OTT/GIALLO 3/4X1/2 COD. 159259 CAMBIELLI

1816

GCMICAD(Q363

GOMITO 90° FF OTT/GIALLOQ DN 1/2 COD, 159266 CAMBIELLI

1817

GCMICANN369

GOMITO 90° MF OTT/GIALLO DN 1/2 COD. 159263 CAMBIELLI

1818

GCMICAQO37

AERATORE C/RACC. A TEE 40X6/4" 902T COD. 697508 CAMBIELLI

)

1819

GCMICAD0376

GOMITO 90° MF OTT/GIALLO DN 3/4 COD. 159264 CAMBIELLI

11

1820

GCMICADO37]

COLLARE PES ZN A/SGANCIO 831 DN 3/4 COD. 19105 CAMBIELLI

1821

GCMICADO372

COLLARE PES ZN A/SGANCIO 831 DN 11/2 COD. 347711 CAMBIELLI

1822

GCMICADO373

COLLARE PES ZN A/SGANCIO 831 DN 3/8 COD. 613742 CAMBIELLI

1823

GCMICAN(}374

COLLARE PES ZN A/SGANCIO 831 DN 1" COD. 639651 CAMBIELLI

1824

GCMICAM3TS

COLLARE PES ZN A/SGANCIO 831 DN 2" COD. 581566 CAMBIELLI

11

1825

GCMICAG0376

COLLARE PES ZN A/SGANCIQ 831 DN 11/4 COD. 519250 CAMBIELLIL

1826,

GCMICADO3TY

MANICOTTO GHISA FIG 270 FF DN /2 COD. 786814 CAMBIELLI

22

1827

GCMICAQ0378

MANICOTTO GHISA FIG 270 FF DN 3/4 COD, 786815 CAMBIELLI

30












ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

COD_ART

DESCRIZIONE ART

Quanti

Costo omit

Importo

1828

GCMICAB0379

MANICOTTO GHISAFIG 529 MF DN 3/4 COD. 732220 CAMBIELLT

1829

GCMICAQ0380

MANICOTTO GHISA FIG 270 FEDN 1" COD. 786816 CAMBIELLI

1830

GCMICAD0381

MANICOTTO GHISA FIG 529A MF DN 1144 COD. §10983
CAMBIELLI

1831

GCMICADO382

MANICOTTO GHISA FIG 529A MF DN 11/2 COD. 810984
CAMBIELLI

1832

GCMICAQ0384

MANICOTTO GHISA FIG 270 FFDN 2" COD. 786819 CAMBIELLI

1833

GCMICAQ038S

TEE GHISA FIG 130 DN 1/2 COD. 786702 CAMBIELLI

1834

GCMICAQ0386

TEE GHISA FIG 130 DN 3/4 COD. 786703 CAMBIELLI

1833

GCMICAG0388

NIPPLES GHISA. FIG 280 DN 1/2 COD. 786325 CAMBIELLI

1836

GCMICAD0389

NIPPLES GHISA FIG 280 DN 3/4 COD. 786826 CAMBIELLI

1837

GCMICANG390

NIPPLES GHISA FIG 280 DN 11/4 COD. 786828 CAMBIELLI

1338

GCMICA00391

NIPPLES GHISA FIG 280 DN 11/2 COD. 786825 CAMBIELLIL

1839

GCMICAD0393

GOMITI GHISA FIG 92 MF DN 1/2 COD. 786656 CAMBIELLI

31

GCMICAQ03%4

GOMITI GHISA FIG 92 MF DN 3/4 COD. 786657 CAMBIELLI

20

1841

GCMICAQ)I93

GOMITI GHISA FIG 92 MF DN1* COD. 786658 CAMBIELLI

1842

GCMICAD0396

GOMITI GHISA FIG 92 MF DN 11/2 COD, 78666 CAMBIELLI

14

1843

GCMICADO3D?

CURVA GHISA FIG 41 MF 45° DN 11/2 COD. 786618 CAMBIELLI

1844

GCMICAD0398

GOMITO GHISA FIG 90 FF DN 1/2 COD. 786644 CAMBIELLIL

14

18435

GCMICA00399

GOMITO GHISA FIG 90 FF DN 3/4 COD. 786646 CAMBIELLI

1846

GCMICAMHM00

GOMITO GHISA FIG 90 FF DN 1" COD. 786647 CAMBIELLL

1847

GCMICAQ0401

GOMITQ GHISA FIG 90 FF 11/2 COD. 786649 CAMBIELLIL

1848

GCMICAD(402

MANICOTTO GHISA FIG 270 FF 3" COD. 786821 CAMBIELLI

1849

GCMICAO04G3

GOMITO GHISA FIG 80 FF DN 21/2 COD. 786651 CAMBIELLI

1850

GCMICADN0404

GOMITQ GHISA FIG92 MF DN 21/2 COD.786662 CAMBIELLI

1851

GCMILCAD0405

NIPPLES GHISA FIG 280 DN 21/2 COD. 786831 CAMBIELLI

1852

GCMICAHD406

NIPPLES GHISA FIG 280 DN 3" COD. 786832 CAMBIELLI

1§53

GCMICADMO7

MANICOTTO FF QTT/GIALLO DN 1/2 COD. 159269 CAMBIELLI

1834

GCMICAD0408

GOMITO 90° FF OTT/GIALLO DN 3/4 COD. 159267 CAMBIELLI

1355

GCMICADN0409

TEE 90° RID. DN 25X25X20 WAV COD. 810672 CAMBIELLI

1856

GCMICAQ0410

TEE 90° RID. DN 16X20X16 WAV COD. 810671 CAMBIELLI

1857

GCMICAD0412

TAPPO GHISA FIG 300 FIL F DN 11/4 COD. 786853 CAMBIELLI

1858

GCMICAD0413

TAPPO GHISA FIG 300 FILF DN 3" COD. 786857 CAMBIFLLI












ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

COD_ART

DESCRIZIONE ART

Quanti

Costo unit

Importo

1859

GCMICAQ0414

TAPPO GHISA FIG 290 FIL M DN 11/4 COD. 786839 CAMBIELLI

10

1860

GCMICAD0413

TAPPO GHISA FIG 200 FIL M DN 3/4 COD._786837 CAMEIELLE

1861

GCMICA0(416

RIDUZIONI GH FIG. 241 MF DN 21/2X11/4 COD. 786731 CAMBIELLI

1862

GCMICARD417

RIDUZIONI GH FIG. 241 MF DN 21/2X2" COD. 786783 CAMBIELLI

1863

GCMICAQ042

SERVOC ELETTROTERM. X V/ZONA 230V S/MICRO COD. 003733
CAMBIELLL

1864

GCMICA00420

TEE GHISA RID 130R. 11/2X1X1 COD. 782095 CAMBIELLI

1865

GCMICADG422

GOMITC GH RID FIG 90R DN 3/4X1/2 COD. 787004 CAMBIELLI

1866

GCMICADD423

GOMITO GH RID. FIG 90R DN 1/2X3/8 COD. 782613 CAMBIELLI

1867

GCMICAQ0424

GOMITO GH RID. FIC 90R DN 1X3/4 COD. 787005 CAMBIELLL

1868

GCMICAQ0425

GOMITO GH RID. FIG 90R DN 11/4X1" COD. 782163 CAMBIELLI

1869

GCMICAD0426

GOMITO GH RID. FIG 90R DN 11/2X11/4 COD. 782165 CAMBIELLI

1870

GCMICAOM427

RIDVUZIONI GH FIG241 MF DN 2X1/2 COD. 787001 CAMBIELLI

1371

GCMICA00429

RIDUZIONI GH [F1G241 MF DN 1/2X3/8 COD. 786762 CAMBIELLI

1872

GCMICADD43

FLEX INOXESTENS MF 200-410 3/4 X 3/4 COD. 026658 CAMBIELLI

1873

GCMICA00430

RIDUZIONI GH FIG241 MF DN 3"X1" COD. 786784 CAMRBIELLI

1574

GCMICAQ0431

RIDUZIONI GH FIG241 MF DN 3"X2" COD. 786787 CAMBIELLIL

1875

GCMICAD)432

RIDUZIONT GH FIG241 MF DN 3X11/4  COD. 786785 CAMBIELLI

1876

GCMICA(433

NIPPLES RID. FIG 245 DN 11/2X11/4 COD. 786792 CAMBIELLI

1877

GCMICAQ0434

NIPPLES RID. FIG 245 DN 2"x1* COD. 787010 CAMBIELLI

1878

GCMICA00435

MANICOTTQ RID. FIG 246 DN 11/2X11/4 COD, 786310 CAMBIELLI

1879

GCMICADD436

MANICOTTO RID.FIG 246 DN 2X11/4 COD. 782181 CAMBIELLI

1880

GCMICA00437

MANICOTTO RID. FIG 246 MF DN 2X11/2 COD. 786811 CAMBIELLI

1881

GCMICAQ0438

MANICOTTC RID. FIG 246 MF DN 1X1/2 COD. 786806 CAMBIELLI

1882

GCMICAQ0435

MANICOTTO RID. FIG 246 MF DN 1X3/4 COD. 786807 CAMBIELLI

1§83

GCMICAQ044

FLEX INOXESTENS MF 110- 210 3/4 X 3/4 COD. 013822 CAMBIELLI

1884

GCMICADM42

MANICOTTO RID. FIG 240 FF DN 212X2 COD. 786758 CAMBIELLI

1885

GCMICAN0443

MANICOTTO RID. FIG 240 FF DN 2X11/2 COD. 786757 CAMBIELLI

1886

GCMICA00444

MANICQTTO RID. FIG 240 FF DN 11/4X1" COD. 786753 CAMBIELLI

1887

GCMICAQ0445

MANICOTTC RID. FIG 240 FF DN 1X3/4  COD. 786751 CAMBIELLE

1888

GCMICAD0446

DEODORANTE CLIMASAN ML 600 COD. 406756 CAMBIELLI

1889

GCMICAQ0447

DETERGENTE SPRAY CLIMANET ML. 600 COD. 640740 CAMBIELLI

1850

GCMICAQO448

MANICOTTO RID FIG 240 FF 1/2X3/8 COD. 786748 CAMBIELLI












ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

COD_ART

DESCRIZIONE ART

Quanti

Casto unit

Importo

1891

GCMICA00449

MANICOTTQ RID FIG 240 FF 3/4x1/2 OD, 786749 CAMBIELLI

1892

GCMICA0045

FLEX INOXESTENS MF 200-410 1/2 X 1/2 COD. 026656 CAMBIELLI

1893

GCMICAQQ450

MANICOTTO RID FIG 240 MF 11/4X3/8 COD. 782168 CAMBIELLE

11

1804

GCMICAG45]

RIDUZIONI FIG 240 MF 11/2X11/4 COD. 786776 CAMBIELLI

1865

GCMICADD452

MANICOTTO RID FIG 240 MF 112X1 " COD. 786775 CAMBIELLIL

13

1896

GCMICADO453

RIDUZIONIL GH FIG 241 MF DN 11/4X1" COD,786772 CAMBIELLL

1897

GCMICA00455

RIDUZIONI MF OTT/GIALLO 3/4X3/8 COD. 159464 CAMBIELLI

1898

GCMICA00456

FESS INOX MF 1/2X1/2 30 182 COD. 131371 CAMBIELLI

1889

GCMICA00457

FILTRO "Y" DA 1/2 COD. 203591 CAMBIELLL

1500

GCMICAJ0458

FLESS INOX MF 1/2X1/2 40 182 COD. 131373 CAMBIELLI

1901

GCMICAQ0459

CURCA PRES-RAME ACQUA 45° MF DN 35 VIEGA COD. 002168
CAMBIELLI

1902

GCMICADD46

FLEX EMIPIU' 240-410 MF 1/2X1/2 X GAS COD. 761106 CAMBIELL1

1503

GCMICAD0460

MANICOTT(Q PRES-RAME ACQUA MF DN 35 VIEGA COD. 029461
CAMBIELLL

1904

GCMICAD0462

RIDUZIONE MF QTT/GAILLO 11/2X11/4 COD. 145298 CAMBIELLI

1905

GCMICAD0463

RIDUZIONE MF OTT/GATLLO 11/2X]1 COD. 145299 CAMBIELLE

1906

GCMICA00466

BOCCHETTGH PIANO FIG 3301 MF1" COD. 786870 CAMBIELLI

1907

GCMICADD467

BOCCHETT GH PIANO FIG 330 MF 344 COD. 786869 CAMBIELLI

1908

GCMICADD468

FLEX INOXESTENS MF 110-210 1/2X1/2 COD. 013820 CAMBIELLI

1909

GCMICAD0469

RACCORDO DIRITTO 3 PZ RI18Y GIALLO GIACOMINI COD. 451265
CAMBIELLI

1910

GCMICADO47

FLEX EMIPTU' 120-210 MF 1/2X1/2 X GAS COD:. 803059 CAMBIELLT

1911

GCMICAD047)

RACCORDO CURVO 3 FZ R19Y 3/4 GIALLO GIACOMINI COD. 451270
CAMBIELLL

1912

GCMICAMH473

VALV RITEGNO PIAT/INOX PN 25 DN 3/4 IVR COD. 2033533
CAMBIELIT

1913

GCMICAD0475

CURVA HTB DN 32 / 87 §02 WAV COD. 630288 CAMBIELLI

1914

GCMICAD0476

CURVA HTB DN 50/ 67 802 WAV COD. 650148 CAMBIELLI

1915

GCMICAD048

RUB SF BON-GAS $Q C/COD 1/2X3/4 COD.159111 CAMBIELLI

1921

GCMICADO4%

RUB .SFERA XGAS BONGAS 172 X 3/4 EG G325N36 COD.159318
CAMBIELLI

1922

GCMICAD0301

CURVA RAME SALDARE 45°MF DN 18 COD 643315 CAMBIELLI

1923

GCMIC AMHIS(2

CURVA FUMI PPS 45 ° DN 80 COD. 2381512 CAMBIELLI












ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

N

COD_ART

DESCRIZIONE ART

Quanti

Costo wnit

Emporto

1524

GCMICADOS03

CURVA FUMI ACCIAIO VERN. 90 ° DN80 COD. 660515 CAMBIELLI

1625

GCMICADDS04

CURVA FUMI ACCIAIO VERN. 45° DN 80 COD. 660517 CAMBIELLI

192¢

GCMICADDS505

CURVA FUMI ACCIAIQ VERN. 45° DN60 COD. 660553 CAMBIELLI

1927

GCMICAO00506

CURVA FUMI ACCIAIQ VERN.90° DN60 COD. 660550 CAMBIELLI

1928

GCMICA00507

GOMITO 90° FIL. DN 50X 1/12 WAV COD. 803034 CAMBIELLL

1929

GCMICA00510

GOMITO QTTONE DN 40X1/2 COD. 802284 CAMBIELLI

1930

GCMICAQ0511

GIUNTQ DIR BRONZO SALD FIL M 22X1" COD. 643103 CAMBIELL]

1931

GCMICAQQ512

GIUNTO DIR BRONZO SALD FIL M 28x1" COD. 643089 CAMBIELLI

1932

GCMICAGDS513

GIUNTO DIR BRONZO SALD FIL F 22x1" COD. 643144 CAMBIELLI

1933

GCMICADOS 14

GIUNTO DIR BRONZO SALD FII. M 22x3/4" COD. 643090 CAMBIELLI

1534

GCMICADRS 15

GIUNTO DIR BRONZO SALD FIL F 18x3/4" COD. 643141 CAMBIELLI

1935

GCMICAD0516

CURVA RAME SALDARE 45° MF DN 22 COD. 643516 CAMBIELLI

1936

GCMICAD0517

PROLUNGA RIDOTTA OTTONE/GIALLO MF 1-3/4 COD. 116567
CAMBIELLI

1937

GCMICAQ0518

FLESSIRILE AUTOCLAVE ACCIATO 11/4 COD. 505070 CAMBIELLI

193§

GCMICAQ0519

FLESSIBILE AUTOCLAVE ACCIAIC 1"COD. 505065 CAMBIELLI

1939

GCMICA00522

MANICOTTO ELETTR.PN 16 85 DN 32 WAV COD. 712711 CAMBIELLI

1944

GCMICAMS28

MANOMETRO POST 0/6 BAR ATE COD. 470404 CAMBIELLI

1541

GOCMICADD529

MANOMETRO INF 0/6 BAR ATE COD, 470412 CAMBIELLI

1942,

GCMICAO0530

TERMOMETRO BIMET 100 GAM 5 0-120° AT POS COD. 470284
CAMBIELLL

1943

GCMICADO531

TERMOMETRO BIMET 100 GAM 10 0-120° AT POS COD. 080386
CAMBIELLI

1944

GCMICAO0532

TOF DIRITTO M 0 40X11/4 COD, 424285 CAMBIELLI

1945

GCMICAD0333

TOF CURVO M 040X1" COD. 424331 CAMBIELLI

1946

GCMICANO534

TOF DIRITTO M 0 32X1" COD. 424300 CAMBIELLI

1947

GCMICAN535

IMBUTO CALEFFI 3/4 COD. 406005 CAMBIELLI

1943

GCMICAD0536

MANICOTTQ HTU DN 50 §12 WAV COD. 687128 CAMBIELLI

1949

GCMICAD0537

MANICOTTCQ HTU DN 40 812 WAV COD. 687127 CAMBIELLI

19350

GCMICAD0538

MANICQTTO HTU DN 32 812 WAV COD. 688138 CAMBIELLI

1951

GCMICADOS39

BRAGA HTEA 45 DN 50 804 WAV COD. 681187 CAMBIELLL

1952

GCMICADO540

BRAGA HTEA 45 DN 40 804 WAV COD. 681183 CAMBIELLI

1953

GCMICAGO541

BRAGA HTEA 45 DN 32 804 WAV COD. 681256 CAMBIELLI

1934

GCMICADDS42

CURVA TECNICA HTSW 50 11/2 808 WAV COD. 680170 CAMBIELLI












ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

N

COD_ART

DESCRIZIONE ART

Quanti

Costo unit

Importe

1955

GCMICAG)543

CURVA TECNICA HTSW 40 11/2 808 WAV COD. 680167 CAMBIELLI

1956

GCMICAQD544

RACCORDO DIR. PVC DN 50/50 WAV COD. 684138 CAMBIELLI

1957

GCMICAQ0543

RACCORDO DIR. PVC DN 40/40 WAV COD. 684137 CAMBIELLI

1958

GCMICAD0546

CURVA HTB DN 40/67 302 WAV COD.680143 CAMBIELLI

1959

GCMICAD0547

CURVA HTB DN 50/ 45 802 WAV COD.680147 CAMBIELLI

1964)

GCMICAD0549

CURVA HTB DN 50/15 802 WAY COD.680145 CAMBIELLI

1961

GCMICADQ55

MANICOTTO FIL. DN 40X1"1/4 COD. 810677 CAMBIELLI

1962

GCMICA00550

CURVA HTB DN 40/ 15 802 WAY COD.680140 CAMBIELL]

1963

GCMICA00551

CURVA HTB DN 32/ 15 802 WAV COD.680311 CAMRBIELLI

1964

GCMICA00553

CURVA HTE DN 32 /3¢ 802 WAV COD.080312 CAMBIELLL

1565

GCMICA00554

RIDUZIONE HTR DN 40/30 806 WAV COD. 679035 CAMBIELLIL

196¢

GCMICAD00555

RIDUZIONE HTR DN 50/75 836 WAV COD. 679038 CAMBIELLI

1967

GCMICAN0556

RIDUZIONE ECC DN 50/40 WAV COD. 693144 CAMBIELLI

1968

GCMICAQ0557

RIDUZIONE ECC DN 40/32 WAV COD. 310437CAMBIELLI

1965

GCMICA00559

TAPPO HTM DN 50 811 WAV COD. 655075 CAMBIELLI

1970

GCMICAQ056

MANICOTTO FIL. M DN 40X1"1/4 WAY COD. 802334 CAMBIELLI

1971

GCMICAMS60

MANICOTTO ELETTR. PN 16 35 DN 125 WAV COD. 816406
CAMBIELLI

1972

GCMICAH562

MANICOTTO ELETTR. PN 16 S5 DN 40 WAV COD. 712770 CAMBICLLI

1973

GCMICAD0563

RIDUZIONE HTR DN 50/110 WAV COD. 6790336 CAMBIELLI

1974

GCMICADD569

BRAGA HTEA 45 DN 90 WAV COD, 705762 CAMBIELLI

1975

GCMICAQRDS7

TEE GHISA RID, 2"X1/2X2" COD. 781972 CAMBIELLI

1976

GCMICADDSS

TEE GHISA FIG 130 DN 2" COD. 786707 CAMBIELLI

1977

GCMICANGS84

BOCCHETT MF DIR. 3PZ GIALLQ 11/4 COD. 160054 CAMBIELLI

1978

GCMICAN0586

TAPPO COPRIFORO PESANTE BIANCO COD 125564 CAMRBIELLI

1979

GCMICA00587

FLANGIA FERRO NERO SALDARE DN 50X11/2 COD, 785425
CAMBIELLI

1980

GCMICAO00588

FLANGIA FERRQ NER(Q SALDARE DN 125 COD. 884581 CAMBIELLI

1981

GCMICAQ0589

CURVA RAME SALDARE 90° MF DN 28 COD. 643288 CAMBIELLI

1982

GCMICAD0590

CURVA RAME SALDARE 90° MF DN 22 COD. 643287 CAMBIELLI

1983

GCMICAB0591

CURVA RAME SALDARE $0° MF DN18 COD. 643286 CAMBIELLI

1984

GCMICADO592

CURVA PRESS-RAME ACQUA 90°MF DN 22 COD, 002180
CAMBIELLI

1985

GCMICAD0593

RACCORDI DIR. AT/RAME DN 22 COD. 450130 CAMBIELLI

1986

GCMICAD0594

GOMITO GH BOCCH PLANO MF FIG97 11,2 COD 786688 CAMBIELLI

1987

GCMICAD0595

GOMITO GH BOCCH PIANO MF FIG97 11/4 COD 786687 CAMBIELLI












ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

N

COD_ART

DESCRIZIONE ART

Quanti

Costo unit

Importo

1988

GCMICA00596

BICCH HTLL DN 50 §28 WAV COD. 690033 CAMBIELLI

1985

GCMICA00597

RIDOUZIONE ELETTOS, PN 16 535 PN16 DN 63/50 COD. (12185
CAMRBIELLI

1990

GCMICAQ0598

COLLE[TO FLANGIA 35 DN 3¢ COD. 712004 CAMBIELLI

1991

GCMICAQ0599

MANICOTTO TRANS M/F PN 16 40X11/4 COD. 711250 CAMBIELLI

1992

GCMICA0060

MANICOTTO DN 40X40 WAV COD.716835 CAMBIELLI

1993

GCMICAMG00

CURVA HTB DN 110/87 §02 WAV COD. 630154 CAMBIELLI

1994

GCMICADH0601

RIDUZIONE HTR DN 75/110 WAV COD. 679039 CAMBIELLI

1995

GCMICAD0&02

MENSOLE VERN. RAD GHISA 404V 3/4 COL OTER COD. 688492
CAMBIELLI

1996

GCMICADDS03

COLLETTORE COMPL. 3/4 4 VIE COD. 003098 CAMBIELLI

1997

GCMICAOG604

RACCORDO M AT/RAME 3/4X18 R180/1M GIACOMINI COD. 453182
CAMBIELLL

1993

GCMICAOQ605

RACCORDQ X TUBOQ RAME OG.NIT DN 16 COD.003678 CAMBIELLI

ﬁl

1999

GCMICAN0606

SIFONE X P D.11/2-11/4 C OD. 120031 CAMBIELLI

2000

GCMICAD0608

MORSETTO 40 11/2 46 1553 308044 COD 685034 CAMBIELLT

1]

2001

GCMICAN0609

RACCORDO MASCHIO 32X1" UNIDELTA COD. 696586 CAMBIELLI

2002

GCMICA0061

MANICOTTO FIL. F DN 32X1" WAV COD.716879 CAMBIELLI

2003

GCMICAD0610

RACCORDO MASCHIO 50X11/2 " UNIDELTA COD. 696590 CAMBICLLI

2004

GCMICAM511

RACCORDO MASCHIO 75X21/2 " UNIDELTA COD. 686593 CAMBIELLI

2005

GCMICAD0612

MANICOTTO RIPARAZIONE DN 75 UNIDELTA COD. 849000
CAMBIELLI

2{06

GCMICAQ0613

GOMITO A 90° BN 40 UNIDELTA COD. 696640 CAMBIELLI

2007

GCMICADOG14

GOMITO A 90° MASCHIO 32X1" UNIDELTA COD, 696670 CAMBIELLI

2008

GCMICADO615

GOMITO A 90° MASCHIO 50X11/2" UNIDELTA COD. 696672
CAMBIELLI

2009

GCMICAD0616

TEE 90° DN 40 UNIDELTA COD. 696620 CAMBIELLI

2010

GCMICA00617

TEE 90° DN 32 UNIDELTA COD. 696619 CAMBIELLI

2011

GCMICAD0618

TEE 90° DN 25 UNIDELTA COD. 656618 CAMBIELLI

2012

GCMICA00619

RACCORDO MASCHIO 20X1/2 UNIDELTA COD. 696580 CAMBIELLT

2013

GCMICAQDG2

MANICOTTO F PRESS DN 50X1"1/2 WAV COD. 701921 CAMBIELLI

2014

GCMICAD0620

RACCORDO MASCHIO 25X3/4 UNIDELTA COD. 696583 CAMBIELLI

2015

GCMICAD0621

MANICOTTO DN 40 UNIDELTA COD 696611 CAMBIELLI

2016

GCMICAD0622

GOMITO 90° ELETTROS. PN 16 85 DN 40 WAV COD. 695933
CAMBIELLI

2017

GCMICAD0626

SILICONE ACETIVO ANTIM BCO SAS 250 FISCH COD. 648794
CAMBIELLI

2018

GCMICAD0643

BOMBOLA OXP/FLEX30{0/4000 COD. §44101 CAMBIELLI

2019

GCMICADNO657

CANQTTO CROMATOQ D 26 CM34 COD. 168077 CAMBIELLI












ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

COD_ART

DESCRIZIONE ART

Quanti

Costo wnit

Importo

2029

GCMICAUQ658

ROSONE OTT. CROMO X CANOQT. DN 26 168 CCD. 131409 CAMBIELLI

2021

GCMICAD0659

1296 GUARN, CONICA 1" - 25 COD. 258294 CAMBIELLT

10

2022

GCMICADOET

MANICOTTQ ELETTR.PN16 85 DN 75 WAV COD. 012184 CAMBIELLI

2023

GCMICAD07 ]

TEE 90° RID DN 20X16X16 WAV COD. 716873 CAMBIELLI

2024

GCMICAQQ72

TEE FEMM OTTONE/GIALLO DN 1% COD. 159274 CAMBIELLI

2025

GCMICAD073

TEE 90° DN 40 X 40 WAV COD. 802331 CAMBIELLI

2026

GCMICADNTS

MANICOTTO RIDOTTQ DN 40X32 COD. 716829 CAMBIELLI

[N B L ]

2027

GCMICAGOTY

PROLUNGA SCARIC( GOMMA X WC BCA COD. 125530 CAMBIELLI

2028

GCMICAO078

PROLUNGA ECC GOMMA SCAR X WC BCA COD. 125535 CAMBIELLI

2029

GCMICAQQ79

MORSETTO GOMM. P/YASI FORO MM6) COD. 125511 CAMBIELLIL

2030

GCMICAQ084

TEE 90° RID. 20X16X20 WAV COD. 700466 CAMBIELLI

—_

2031

GCMICAQ085

TEE 90° F DN 32X 1" WAV COD. 803377 CAMBIELLI

2032

GCMICADO87

NIPPLES RID FIG 245 2"X11/2 COD. 786802 CAMBIELLI

2033

GCMICAHS3

RIDUZIONI GH FIG241 MF 2"X11/4 COD. 786778 CAMBIELLI

2034

GCMICADOSS

MANICOTTI GHISA FIG. 529A MF DN 1" COD. 782221 CAMBIELLI

2033

GCMICADQ092

MANICOTTO FIL.F DN 25X3/4 COD. 704682 CAMBIELLI

2036

GCMICAD093

MANICOTTO FIL.F DN 20X1/2 COD. 700479 CAMBIELLI

Bl—|ta s Lo bl | —

2037

GCMICAD09d

GOMITO $0° TIGRIS BLUE DN 20 WAV COD. 70468} CAMBIELLI

— | —

2038

GCMIGEQ002

INTERUTTORRE ORARID LEGRAND COD-. 03755 REMATARLAZZI
SPA

2039

GCMIGEQ003

TELERUTTORE TRIFASE 220 COD. SNRLC1D25M7 REMATARLAZZI
SPA

2040

GCMIGEQ004

LAMP. DULUX L 24/W2]-840 2G11 COD. 228909 REMATARLAZZ] SPA

2041

GCMIMAD001

MINUTERIA IDRAULICA GENERICA MANCINI

2042

GCMIMAQOOT

CURVE SALDARE 90 MM.60,3 2' 3D COD. 30700500050 ARTURO
MANCINI

2043

GCMIMAQ008

A,650-N TRONCH. I FIL NERI 1'1/2X100 COD. 30700400560 ARTURC
MANCINI

2044

GCMIMAOQ6

TEE FERRQ NERQ SALDARE 3" COD. 30700600457 ARTURO MANCINI

2045

GCMBAAOD]7

TEE FERRO NERQ SALDARE 2" COD. 30700600 ARTURO MANCINI

2046

GCMIMAQQ19

RIDUZIONI FERRQ NERO SALDATARE 1 172 X1 COD. 307006(:201
ARTURQ MANCINI

2047

GCMIMAG020

RIDUZIONI FERRO NERQ SALDATARE 1 174 X1 COD. 30700600199
ARTURQ MANCINI

2048

GCMIMADGO21

CURVA FERRO NRO A SALDARE 3 1/2 COD. 30700500090 ARTURO
MANCINT

2049

GCMIMA0022

TRONCHETTO FERRO NERC A SALDARE 1 1/4 FIL COD. 30700400550
ARTURO MANCINL

2050

GCMIMAQO23

MANICOTTO FERRO NERO A SALDARE FF 3" COD. 30700600090
ARTURO MANCINI

2031

GCMIMADN024

MANICOTTO FERRQ NERO A SALDARE FF 3/4 " COD. 30700600030
ARTURO MANCINI

2052

GCMIMANG26

MANICOTTO FERRO NERO A SALDARETF 172" COD. 30700600020
ARTURO MANCINI

2033

GCMIMAQY27

CURVA FERRO NERQ A SALDARE DA 90 MM. 76,12 1/2 3D COD
30700500070 ARTURO MANCINI

2054

GCMIMAB028

CURVA FERRO NERO A SALDARE | 1/2 C OD. 30700500040 ARTURO
MANCINI

2055

GCMIMADG29

A.5092 OT CURYA OTTONE MF 1/2 COD. 30700203041 ARTURO
MANCINI

2056

GCMIMA0030

CURVA FERRO NERO A SALDARE 3/4 C OD. 30700500010 ARTURO
MANCINI












ENERGY RESOURCES
BENI MAGAZZINO
ALLC

N

COD_ART

DESCRIZIONE ART

Quanti

2057

GCMIMAOD3 1

CUURVA FERRO NERO A SALDARE 1" COD. 30700500020 ARTURO
MANCINI

11

2058

GCMIMAQ)32

CURVA FERRO NERO A SALDARE 1 1/4 COD. 30700500030 ARTURO
MANCINI

2059

GCMIMAG033

FLANGIA FERRO NERO DN 50 COD. 30700600625 ARTURO MANCINI

2060

GCMIMAQU3S

FLANGLA FERRG NERO DN 80 COD. 30700600628 ARTURO MANCINI

2061

GCMIMAO)36

FLANGIA FERRO NERQ DN 65 COD. 30700600626 ARTURQ MANCINI

2062

GCMIMAOD37

FLANGILA CIECA FERRO NERO DN 63 COD. 33700600745 ARTURO
MANCINI

2063

GCMIMAO(G38

FLANGIA FERROQNERO DN 125 COD. 30700600630 ARTURC
MANCINI

2064

GCMIMAQU3S

ELETTR. E 40 SCORREVOLED.2,5 COD. 71604200093 ARTURO
MANCINI

2065

GCMIMAOGS 1

GUANTO NYLON NITRT..SPALMATO COD- 71812400650 ARTUROD
MANCINI

2066,

GCMIMAOD52

ADESIVO POLTURET. ML 310 COD, 40700900400 ARTURO MANCINI

2067

GCMIMAGDS2

CONF. 10 LAME P/CUTTER GRANDE MM.18 COD. 72404001000
ARTURC MANCINI

Costo unit

Importo

Pag.56 di Pag.62



ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALL C
N COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costo unit importo
2107|GCVS010006  |VALVOLA SFERA MIGNON MFE DN 3/8 COD. 078673 CAMBIELLI 1
VALVOLA SFERA EXPORT LEVA FF PN 40 DN 3/4 COD. 078531
2108|GCVS010009  |CAMBIELLI 3
VALVOLA SFERA EXPORT MF LEVA PN 32 DN 2" COD. 078575
2109|GCVYS010012  [CAMBIELLL !
2110|GCVS010016 | VALYV SFOGO ARIA AUT. MINICAL 1/2 COD). 401021 CAMBIELLT 6
2111|GCVS010023  |vALY SF EXPORT LEVAFF PN 32 DN 11/4 COD. 078555 CAMBIELLI 1
VALV SF EXPORTFF LEVA MF PN 32 DN [1/2 COD. 078574
2112|GCVS8010026  |CAMBIELLI 1
2113|GCvSe10031  |BOCCHETT PIANO MF FIG 331 DN 11/4 COD. 786871 CAMBIELLI 3
2114|GCVS010032  |[VALVOLA SFERA MIGNON MF DN 1/2 COD. 478674 CAMBIELLI 3
2115/GCVS010034  |VALVOLA Y CON FILTRO INOX DN 1" COD. 203594 CAMBIELLI 6
2116[GCVS010035  |[VALVOLA Y CONFILTRO INOX DN 1 1/2 COD, 203557 CAMBIELLI |
2117|GCVS010036  |VALVOLA Y CONFILTRO INOX DN 2" COD. 203598 CAMBICLLI 1
2118|GCVS010038  |VALVOLA SQ X TUBO RAME/PE 172" RBM COD. 003709 CAMBIELLIL 5
2119|GCVS010039  |VALVOLA DIR TUBCO RAME /PE 1/2" RBM COD. 403711 CAMBIELL] 3
VALVOLA SFERA EXPORT FF FARFALLA PN 40 DN 1/2 COD. 078565
21201GCVS060005  |CAMBIELLI 4
VALV SFERA EXPORT FF FARFALLA PN 40 DN 3/4 COD. 078569
2121|GCVS060006  |CAMBIELLI 14
VALVOLA SFERA TOPGAS M/F 1" FARF EGS1218 COD 153153
2122|GCVS060010  |CAMBIELLI 2
VALVOLA SFERA TOPGAS MT 1/2 FARF EGS1218 COD. 153151
2123|GCVS060011  |CAMBIELLI 1
2124{1G02000001 GENERATORE HONDA EU201 1
2125[SATL019003  |INTERFACCIA INSTALLATORE SOLAR-ECLIPSE (19003) 1
2126[SATLOISOL]  |SOLAR ECLIPSET (19011} 1
2127|SFO0000017 ASSIEME STRUTTURA X BOX 003 IN ACCIAIC ZINCATO(SES 3 KW) 1
2128|SP6YRUTI05  |ROUTER RUT 905 DC-HSPA 2
2129|SPAP730001  |ARKPAK NEXT GEN SERIES 300W INVERTER (AP730) 1
2130|SPAP730002  |ARKPAK LED ONE TOUCH USBE LIGHT (AFPLED} 1
2131|SPAP730003  |ARKPAK DUAL USB CAR CHARGE ADAPTOR 2.1A MAX (APUSB) 1




ENERGY RESOURCES

BENI MAGAZZINO
ALLC
N | COD_ART DESCRIZIONE ART Quanti | Costounit | Importo
2132|SPAP730004 |ARKPAK MOUNTING BRACKET SET FOR ARKPAK-BLISTER (FRT001) 1
2133|SPRSEB000L_|REGOLATORE DI CARICA 20A (A-P02) 1
2134|SPRSEB1507_|SPINA ACCENDISIGARI (1507) 1
7135|SPRSEB1515__|SPINA ACCENDISIGARI (1507) 1
SCAFFALATURA PESANTE ALT 6 M SPALLE N 30 TRAVERSE N 178
2136 RIPLANI N 23
2137 SCAFFALATURA LEGGERA ALT 2 M . N 26 SPALLE, RIPIANI N 80
2133 2000 metri quadri DI LANA DIROCCIA
2139 TAVOLINO VETRO RETTANGOLARE ikea
2140 BILANCIA ELETTRONICA
2142 CASSETTIERA
2143 TAVOLO LAVORO CON MORSA
2136] [CARRELLO
2148 CANTILEVVER PESANTE ALT 6 M
2149 CARICABATTERIE EURBOX
] TRABATTELLO FARAONE , BARRIERE PROTEZIONE, TUBI DA
2151 USARE, RECINZIONI, MATERIALE DA SMALTIRE
2152 APPENDIABITO.LETTINO MEDICO,TAVOLINO, DUE SEDIE

2153

PARTITA DI PROFILATI IN ACCIAID




